




1

тис.грн

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

ВСЬОГО 14510194,5 14235231,1 11948650,2 207865,3 2078715,6 274963,4

- капiтальнi вкладення 7995407,1 7720443,7 6631029,5 1089414,2 274963,4

- капiтальний ремонт 6514787,4 6514787,4 5317620,7 207865,3 989301,4

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА IНФРАСТРУКТУРА, 

ДОРОЖНЄ ГОСПОДАРСТВО 
4986951,1 4936951,1 2842170,2  16065,3 2078715,6  50000,0

- капiтальнi вкладення 3356037,0 3306037,0 2216622,8 1089414,2  50000,0

- капiтальний ремонт 1630914,1 1630914,1 625547,4  16065,3 989301,4

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 4969325,5 4919325,5 2824544,6  16065,3 2078715,6  50000,0

- капiтальнi вкладення 3338411,4 3288411,4 2198997,2 1089414,2  50000,0

- капiтальний ремонт 1630914,1 1630914,1 625547,4  16065,3 989301,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС" 390077,9 390077,9 390077,9

- капiтальнi вкладення 375581,9 375581,9 375581,9

- капiтальний ремонт  14496,0  14496,0  14496,0

КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦIЯ "КИЇВАВТОДОР" 1434150,7 1384150,7 314007,4 1070143,3  50000,0

- капiтальнi вкладення 314849,3 264849,3 184007,4  80841,9  50000,0

- капiтальний ремонт 1119301,4 1119301,4 130000,0 989301,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО "ДИРЕКЦIЯ 

БУДIВНИЦТВА ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ СПОРУД"
2522957,7 2522957,7 1514385,4 1008572,3

- капiтальнi вкладення 2522957,7 2522957,7 1514385,4 1008572,3

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ 

МЕТРОПОЛIТЕН"
 80657,1  80657,1  80657,1

- капiтальнi вкладення   4233,7   4233,7   4233,7

- капiтальний ремонт  76423,4  76423,4  76423,4

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Додаток 1

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Київської міської ради

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВИДАТКІВ

ЗА НАПРЯМАМИ ВИКОРИСТАННЯ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди



2

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ  16065,4  16065,4  16065,4

- капiтальний ремонт  16065,4  16065,4  16065,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" 
  2065,2   2065,2   2065,2

- капiтальнi вкладення   2065,2   2065,2   2065,2

КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 436230,2 436230,2 436230,2

- капiтальнi вкладення  57106,6  57106,6  57106,6

- капiтальний ремонт 379123,6 379123,6 379123,6

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ОРГАНIЗАЦIЇ 

ДОРОЖНЬОГО РУХУ"
 87121,3  87121,3  71056,0  16065,3

- капiтальнi вкладення  61617,0  61617,0  61617,0

- капiтальний ремонт  25504,3  25504,3   9439,0  16065,3

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
   600,0    600,0    600,0

- капiтальнi вкладення    600,0    600,0    600,0

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"    600,0    600,0    600,0

- капiтальнi вкладення    600,0    600,0    600,0

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
   766,3    766,3    766,3

- капiтальнi вкладення    766,3    766,3    766,3

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 16259,3  16259,3  16259,3

- капiтальнi вкладення  16259,3  16259,3  16259,3

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ ГОСПОДАРСТВО 5504063,5 5362492,0 5170692,0 191800,0 141571,5

- капiтальнi вкладення 2928299,3 2786727,8 2786727,8 141571,5

- капiтальний ремонт 2575764,2 2575764,2 2383964,2 191800,0

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
2446024,4 2304452,9 2304452,9 141571,5

- капiтальнi вкладення 1929927,3 1788355,8 1788355,8 141571,5

- капiтальний ремонт 516097,1 516097,1 516097,1

ПРАТ "АК "КИЇВВОДОКАНАЛ" 260173,2 118601,7 118601,7 141571,5

- капiтальнi вкладення 260173,2 118601,7 118601,7 141571,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО "ДИРЕКЦIЯ 

БУДIВНИЦТВА ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ СПОРУД"
440550,8 440550,8 440550,8

- капiтальнi вкладення 440550,8 440550,8 440550,8



3

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

ПРАТ "КИЇВСПЕЦТРАНС" 205082,7 205082,7 205082,7

- капiтальнi вкладення 205082,7 205082,7 205082,7

КП "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ"  26000,0  26000,0  26000,0

- капiтальний ремонт  26000,0  26000,0  26000,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  30956,5  30956,5  30956,5

- капiтальнi вкладення  30956,5  30956,5  30956,5

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   1746,0   1746,0   1746,0

- капiтальнi вкладення   1746,0   1746,0   1746,0

РС СКП КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРIЙ  45705,8  45705,8  45705,8

- капiтальний ремонт  45705,8  45705,8  45705,8

РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ ПКПО  34360,8  34360,8  34360,8

- капiтальнi вкладення   8322,9   8322,9   8322,9

- капiтальний ремонт  26037,9  26037,9  26037,9

ДЕРЖАВНИЙ IСТОРИКО-МЕМОРIАЛЬНИЙ 

ЛУК'ЯНIВСЬКИЙ ЗАПОВIДНИК
 18133,5  18133,5  18133,5

- капiтальнi вкладення  18133,5  18133,5  18133,5

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
 35727,1  35727,1  35727,1

- капiтальнi вкладення  35727,1  35727,1  35727,1

КП "ВОДНО-IНФОРМАЦIЙНИЙ ЦЕНТР"   5441,5   5441,5   5441,5

- капiтальний ремонт   5441,5   5441,5   5441,5

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З 

ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ М.КИЄВА"

151399,4 151399,4 151399,4

- капiтальнi вкладення   1399,4   1399,4   1399,4

- капiтальний ремонт 150000,0 150000,0 150000,0

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" 626685,3 626685,3 626685,3

- капiтальнi вкладення 554685,3 554685,3 554685,3

- капiтальний ремонт  72000,0  72000,0  72000,0

СВКП "КИЇВВОДФОНД"  38096,7  38096,7  38096,7

- капiтальнi вкладення  27069,8  27069,8  27069,8

- капiтальний ремонт  11026,9  11026,9  11026,9

КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 525965,1 525965,1 525965,1

- капiтальнi вкладення 346080,1 346080,1 346080,1



4

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

- капiтальний ремонт 179885,0 179885,0 179885,0

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
508511,0 508511,0 508511,0

- капiтальнi вкладення 508511,0 508511,0 508511,0

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
358511,0 358511,0 358511,0

- капiтальнi вкладення 358511,0 358511,0 358511,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД" 125000,0 125000,0 125000,0

- капiтальнi вкладення 125000,0 125000,0 125000,0

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"  25000,0  25000,0  25000,0

- капiтальнi вкладення  25000,0  25000,0  25000,0

ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО БЛАГОУСТРОЮ  37648,2  37648,2  37648,2

- капiтальнi вкладення  24878,8  24878,8  24878,8

- капiтальний ремонт  12769,4  12769,4  12769,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВБЛАГОУСТРIЙ"  12569,6  12569,6  12569,6

- капiтальний ремонт  12569,6  12569,6  12569,6

КП "КИЇВСЬКА МIСЬКА ЛIКАРНЯ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ"
 25078,6  25078,6  25078,6

- капiтальнi вкладення  24878,8  24878,8  24878,8

- капiтальний ремонт    199,8    199,8    199,8

УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСIВ 873172,5 873172,5 681372,5 191800,0

- капiтальнi вкладення 320932,6 320932,6 320932,6

- капiтальний ремонт 552239,9 552239,9 360439,9 191800,0

КОМУНАЛЬНЕ ОБ'ЄДНАННЯ "КИЇВЗЕЛЕНБУД" 541354,1 541354,1 349554,1 191800,0

- капiтальнi вкладення  96471,2  96471,2  96471,2

- капiтальний ремонт 444882,9 444882,9 253082,9 191800,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  39300,0  39300,0  39300,0

- капiтальнi вкладення  39300,0  39300,0  39300,0

КП "ПЛЕСО" 193741,0 193741,0 193741,0

- капiтальнi вкладення  86384,0  86384,0  86384,0

- капiтальний ремонт 107357,0 107357,0 107357,0

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"  52638,2  52638,2  52638,2

- капiтальнi вкладення  52638,2  52638,2  52638,2



5

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

КП "КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР РОЗВИТКУ МIСЬКОГО 

СЕРЕДОВИЩА"
 46139,2  46139,2  46139,2

- капiтальнi вкладення  46139,2  46139,2  46139,2

ДЕПАРТАМЕНТ МУНIЦИПАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ   1200,0   1200,0   1200,0

- капiтальнi вкладення   1200,0   1200,0   1200,0

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
121842,8 121842,8 121842,8

- капiтальнi вкладення   7607,2   7607,2   7607,2

- капiтальний ремонт 114235,6 114235,6 114235,6

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
220241,7 220241,7 220241,7

- капiтальнi вкладення  25054,4  25054,4  25054,4

- капiтальний ремонт 195187,3 195187,3 195187,3

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
175687,8 175687,8 175687,8

- капiтальнi вкладення  12074,5  12074,5  12074,5

- капiтальний ремонт 163613,3 163613,3 163613,3

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
193625,3 193625,3 193625,3

- капiтальнi вкладення   8702,1   8702,1   8702,1

- капiтальний ремонт 184923,2 184923,2 184923,2

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
153205,8 153205,8 153205,8

- капiтальний ремонт 153205,8 153205,8 153205,8

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 84305,0  84305,0  84305,0

- капiтальний ремонт  84305,0  84305,0  84305,0

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
129630,7 129630,7 129630,7

- капiтальнi вкладення  11506,8  11506,8  11506,8

- капiтальний ремонт 118123,9 118123,9 118123,9

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
164036,5 164036,5 164036,5

- капiтальний ремонт 164036,5 164036,5 164036,5

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
237818,0 237818,0 237818,0

- капiтальнi вкладення  77904,6  77904,6  77904,6



6

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

- капiтальний ремонт 159913,4 159913,4 159913,4

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
157113,8 157113,8 157113,8

- капiтальний ремонт 157113,8 157113,8 157113,8

ОСВIТА 2076675,0 2021057,2 2021057,2  55617,8

- капiтальнi вкладення 908289,3 852671,5 852671,5  55617,8

- капiтальний ремонт 1168385,7 1168385,7 1168385,7

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я  13284,4  13284,4  13284,4

- капiтальний ремонт  13284,4  13284,4  13284,4

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ   9300,0   9300,0   9300,0

- капiтальний ремонт   9300,0   9300,0   9300,0

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ 531432,5 531432,5 531432,5

- капiтальнi вкладення 398708,8 398708,8 398708,8

- капiтальний ремонт 132723,7 132723,7 132723,7

КП "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ"   3888,5   3888,5   3888,5

- капiтальнi вкладення   3888,5   3888,5   3888,5

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  82592,6  82592,6  82592,6

- капiтальнi вкладення  82592,6  82592,6  82592,6

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 299218,8 299218,8 299218,8

- капiтальнi вкладення 299218,8 299218,8 299218,8

КП "ЖИТЛО-СЕРВIС"   8659,2   8659,2   8659,2

- капiтальнi вкладення   8659,2   8659,2   8659,2

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З 

ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ М.КИЄВА"

  3293,5   3293,5   3293,5

- капiтальнi вкладення   3293,5   3293,5   3293,5

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"   1056,2   1056,2   1056,2

- капiтальнi вкладення   1056,2   1056,2   1056,2

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ 132723,7 132723,7 132723,7

- капiтальний ремонт 132723,7 132723,7 132723,7

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
219407,3 219407,3 219407,3

- капiтальнi вкладення 135754,7 135754,7 135754,7

- капiтальний ремонт  83652,6  83652,6  83652,6



7

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
265982,2 265982,2 265982,2

- капiтальнi вкладення  95057,4  95057,4  95057,4

- капiтальний ремонт 170924,8 170924,8 170924,8

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
102074,4 102074,4 102074,4

- капiтальнi вкладення  11500,0  11500,0  11500,0

- капiтальний ремонт  90574,4  90574,4  90574,4

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
195220,9 195220,9 195220,9

- капiтальнi вкладення  13813,0  13813,0  13813,0

- капiтальний ремонт 181407,9 181407,9 181407,9

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
168141,3 168141,3 168141,3

- капiтальнi вкладення  57929,5  57929,5  57929,5

- капiтальний ремонт 110211,8 110211,8 110211,8

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 60412,2  60412,2  60412,2

- капiтальнi вкладення   7800,0   7800,0   7800,0

- капiтальний ремонт  52612,2  52612,2  52612,2

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 74134,5  74134,5  74134,5

- капiтальнi вкладення  15288,1  15288,1  15288,1

- капiтальний ремонт  58846,4  58846,4  58846,4

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
119383,8 119383,8 119383,8

- капiтальнi вкладення  29320,0  29320,0  29320,0

- капiтальний ремонт  90063,8  90063,8  90063,8

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
258029,4 202411,6 202411,6  55617,8

- капiтальнi вкладення 143117,8  87500,0  87500,0  55617,8

- капiтальний ремонт 114911,6 114911,6 114911,6

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 59872,1  59872,1  59872,1

- капiтальний ремонт  59872,1  59872,1  59872,1

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я 893485,8 893485,8 893485,8

- капiтальнi вкладення 205289,9 205289,9 205289,9



8

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

- капiтальний ремонт 688195,9 688195,9 688195,9

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 802394,2 802394,2 802394,2

- капiтальнi вкладення 114198,3 114198,3 114198,3

- капiтальний ремонт 688195,9 688195,9 688195,9

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 467760,2 467760,2 467760,2

- капiтальний ремонт 467760,2 467760,2 467760,2

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   5000,0   5000,0   5000,0

- капiтальнi вкладення   5000,0   5000,0   5000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" 
281652,5 281652,5 281652,5

- капiтальнi вкладення  61216,8  61216,8  61216,8

- капiтальний ремонт 220435,7 220435,7 220435,7

ОЛЕКСАНДРIВСЬКА КЛIНIЧНА ЛIКАРНЯ М. КИЄВА  46481,5  46481,5  46481,5

- капiтальнi вкладення  46481,5  46481,5  46481,5

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦIЙНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНIТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ" ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА

  1500,0   1500,0   1500,0

- капiтальнi вкладення   1500,0   1500,0   1500,0

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 77804,5  77804,5  77804,5

- капiтальнi вкладення  77804,5  77804,5  77804,5

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  4969,2   4969,2   4969,2

- капiтальнi вкладення   4969,2   4969,2   4969,2

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1796,3   1796,3   1796,3

- капiтальнi вкладення   1796,3   1796,3   1796,3

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  6521,6   6521,6   6521,6

- капiтальнi вкладення   6521,6   6521,6   6521,6

СОЦIАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА СОЦIАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 137631,3 137631,3 137631,3

- капiтальнi вкладення  15587,0  15587,0  15587,0

- капiтальний ремонт 122044,3 122044,3 122044,3

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА СПОРТУ  17000,0  17000,0  17000,0

- капiтальний ремонт  17000,0  17000,0  17000,0



9

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ  66108,0  66108,0  66108,0

- капiтальнi вкладення   5425,0   5425,0   5425,0

- капiтальний ремонт  60683,0  60683,0  60683,0

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ  65683,0  65683,0  65683,0

- капiтальнi вкладення   5000,0   5000,0   5000,0

- капiтальний ремонт  60683,0  60683,0  60683,0

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З 

ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ М.КИЄВА"

   425,0    425,0    425,0

- капiтальнi вкладення    425,0    425,0    425,0

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДIТЕЙ ТА СIМ'Ї   5431,4   5431,4   5431,4

- капiтальний ремонт   5431,4   5431,4   5431,4

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1120,7   1120,7   1120,7

- капiтальнi вкладення    130,0    130,0    130,0

- капiтальний ремонт    990,7    990,7    990,7

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  2624,0   2624,0   2624,0

- капiтальнi вкладення   2000,0   2000,0   2000,0

- капiтальний ремонт    624,0    624,0    624,0

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  8882,5   8882,5   8882,5

- капiтальний ремонт   8882,5   8882,5   8882,5

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1000,0   1000,0   1000,0

- капiтальний ремонт   1000,0   1000,0   1000,0

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  4824,0   4824,0   4824,0

- капiтальний ремонт   4824,0   4824,0   4824,0

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 11026,9  11026,9  11026,9

- капiтальнi вкладення   5032,0   5032,0   5032,0

- капiтальний ремонт   5994,9   5994,9   5994,9

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1500,0   1500,0   1500,0

- капiтальний ремонт   1500,0   1500,0   1500,0



10

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  5743,8   5743,8   5743,8

- капiтальний ремонт   5743,8   5743,8   5743,8

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 12370,0  12370,0  12370,0

- капiтальнi вкладення   3000,0   3000,0   3000,0

- капiтальний ремонт   9370,0   9370,0   9370,0

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 618887,1 618887,1 618887,1

- капiтальнi вкладення 423960,4 423960,4 423960,4

- капiтальний ремонт 194926,7 194926,7 194926,7

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 559615,3 559615,3 559615,3

- капiтальнi вкладення 423760,4 423760,4 423760,4

- капiтальний ремонт 135854,9 135854,9 135854,9

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"   1587,6   1587,6   1587,6

- капiтальнi вкладення   1587,6   1587,6   1587,6

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 373552,4 373552,4 373552,4

- капiтальнi вкладення 373552,4 373552,4 373552,4

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 135854,9 135854,9 135854,9

- капiтальний ремонт 135854,9 135854,9 135854,9

ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ 

"КИЇВСЬКИЙ НАЦIОНАЛЬНИЙ АКАДЕМIЧНИЙ ТЕАТР 

ОПЕРЕТИ"

 48620,4  48620,4  48620,4

- капiтальнi вкладення  48620,4  48620,4  48620,4

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ  25000,0  25000,0  25000,0

- капiтальний ремонт  25000,0  25000,0  25000,0

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  4807,1   4807,1   4807,1

- капiтальний ремонт   4807,1   4807,1   4807,1

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  5042,3   5042,3   5042,3

- капiтальний ремонт   5042,3   5042,3   5042,3

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1730,0   1730,0   1730,0

- капiтальнi вкладення    200,0    200,0    200,0

- капiтальний ремонт   1530,0   1530,0   1530,0



11

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  3600,0   3600,0   3600,0

- капiтальний ремонт   3600,0   3600,0   3600,0

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  3300,0   3300,0   3300,0

- капiтальний ремонт   3300,0   3300,0   3300,0

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1626,1   1626,1   1626,1

- капiтальний ремонт   1626,1   1626,1   1626,1

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1635,0   1635,0   1635,0

- капiтальний ремонт   1635,0   1635,0   1635,0

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  4886,3   4886,3   4886,3

- капiтальний ремонт   4886,3   4886,3   4886,3

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  2695,0   2695,0   2695,0

- капiтальний ремонт   2695,0   2695,0   2695,0

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  4950,0   4950,0   4950,0

- капiтальний ремонт   4950,0   4950,0   4950,0

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ 167284,3 139510,2 139510,2  27774,1

- капiтальнi вкладення  59224,6  31450,5  31450,5  27774,1

- капiтальний ремонт 108059,7 108059,7 108059,7

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА СПОРТУ 120765,7  92991,6  92991,6  27774,1

- капiтальнi вкладення  36074,2   8300,1   8300,1  27774,1

- капiтальний ремонт  84691,5  84691,5  84691,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ 

IПОДРОМ"
  1000,0   1000,0   1000,0

- капiтальнi вкладення   1000,0   1000,0   1000,0

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА СПОРТУ  84891,5  84891,5  84891,5

- капiтальнi вкладення    200,0    200,0    200,0

- капiтальний ремонт  84691,5  84691,5  84691,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "СПОРТИВНИЙ 

КОМПЛЕКС"
 34874,2   7100,1   7100,1  27774,1

- капiтальнi вкладення  34874,2   7100,1   7100,1  27774,1



12

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 17500,4  17500,4  17500,4

- капiтальнi вкладення  10150,4  10150,4  10150,4

- капiтальний ремонт   7350,0   7350,0   7350,0

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  7445,6   7445,6   7445,6

- капiтальний ремонт   7445,6   7445,6   7445,6

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1356,3   1356,3   1356,3

- капiтальний ремонт   1356,3   1356,3   1356,3

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
   800,0    800,0    800,0

- капiтальний ремонт    800,0    800,0    800,0

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  5146,3   5146,3   5146,3

- капiтальний ремонт   5146,3   5146,3   5146,3

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
   800,0    800,0    800,0

- капiтальний ремонт    800,0    800,0    800,0

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
 13470,0  13470,0  13470,0

- капiтальнi вкладення  13000,0  13000,0  13000,0

- капiтальний ремонт    470,0    470,0    470,0

ЗВ'ЯЗОК, ТЕЛЕКОМУНIКАЦIЇ ТА IНФОРМАТИКА  10250,0  10250,0  10250,0

- капiтальнi вкладення  10250,0  10250,0  10250,0

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-КОМУНIКАЦIЙНИХ 

ТЕХНОЛОГIЙ
 10250,0  10250,0  10250,0

- капiтальнi вкладення  10250,0  10250,0  10250,0

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-КОМУНIКАЦIЙНИХ 

ТЕХНОЛОГIЙ
  9550,0   9550,0   9550,0

- капiтальнi вкладення   9550,0   9550,0   9550,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "IНФОРМАТИКА"    700,0    700,0    700,0

- капiтальнi вкладення    700,0    700,0    700,0

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛIННЯ  24896,8  24896,8  24896,8

- капiтальнi вкладення   6000,0   6000,0   6000,0

- капiтальний ремонт  18896,8  18896,8  18896,8

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я   1589,9   1589,9   1589,9



13

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

- капiтальний ремонт   1589,9   1589,9   1589,9

ДЕПАРТАМЕНТ ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСIВ   1497,7   1497,7   1497,7

- капiтальний ремонт   1497,7   1497,7   1497,7

АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ 

РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМIНIСТРАЦIЇ)
  1984,0   1984,0   1984,0

- капiтальний ремонт   1984,0   1984,0   1984,0

АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ 

РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМIНIСТРАЦIЇ)

   384,0    384,0    384,0

- капiтальний ремонт    384,0    384,0    384,0

КП "АВТОТРАНСПОРТНЕ ПIДПРИЄМСТВО" ВО КМР 

(КМДА)
  1600,0   1600,0   1600,0

- капiтальний ремонт   1600,0   1600,0   1600,0

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  3130,0   3130,0   3130,0

- капiтальний ремонт   3130,0   3130,0   3130,0

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  9073,0   9073,0   9073,0

- капiтальнi вкладення   6000,0   6000,0   6000,0

- капiтальний ремонт   3073,0   3073,0   3073,0

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  6000,0   6000,0   6000,0

- капiтальний ремонт   6000,0   6000,0   6000,0

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
  1622,2   1622,2   1622,2

- капiтальний ремонт   1622,2   1622,2   1622,2

БУДIВНИЦТВО I РЕГIОНАЛЬНИЙ РОЗВИТОК  41354,8  41354,8  41354,8

- капiтальнi вкладення  33754,8  33754,8  33754,8

- капiтальний ремонт   7600,0   7600,0   7600,0

ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТI М.КИЄВА   6500,0   6500,0   6500,0

- капiтальний ремонт   6500,0   6500,0   6500,0

ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА АРХIТЕКТУРИ  34854,8  34854,8  34854,8

- капiтальнi вкладення  33754,8  33754,8  33754,8

- капiтальний ремонт   1100,0   1100,0   1100,0



14

Державний 

бюджет 

України 

1 2 3 4 5 6 7

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,	

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

ОХОРОНА НАВКОЛИШНЬОГО СЕРЕДОВИЩА  48714,8  48714,8  48714,8

- капiтальнi вкладення  48714,8  48714,8  48714,8

УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСIВ  48714,8  48714,8  48714,8

- капiтальнi вкладення  48714,8  48714,8  48714,8

КП "ПЛЕСО"  48714,8  48714,8  48714,8

- капiтальнi вкладення  48714,8  48714,8  48714,8

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІКИ ТА ІНВЕСТИЦІЙ                                                                                                                              Наталія МЕЛЬНИК



1

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7

ВСЬОГО 14510194,5 14235231,1 11948650,2 207865,3 2078715,6 274963,4

- капiтальнi вкладення 7995407,1 7720443,7 6631029,5 1089414,2 274963,4

- капiтальний ремонт 6514787,4 6514787,4 5317620,7 207865,3 989301,4

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ 4969325,5 4919325,5 2824544,6  16065,3 2078715,6  50000,0

- капiтальнi вкладення 3338411,4 3288411,4 2198997,2 1089414,2  50000,0

- капiтальний ремонт 1630914,1 1630914,1 625547,4  16065,3 989301,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВПАСТРАНС" 390077,9 390077,9 390077,9

- капiтальнi вкладення 375581,9 375581,9 375581,9

- капiтальний ремонт  14496,0  14496,0  14496,0

КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦIЯ "КИЇВАВТОДОР" 1434150,7 1384150,7 314007,4 1070143,3  50000,0

- капiтальнi вкладення 314849,3 264849,3 184007,4  80841,9  50000,0

- капiтальний ремонт 1119301,4 1119301,4 130000,0 989301,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО "ДИРЕКЦIЯ 

БУДIВНИЦТВА ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ СПОРУД"
2522957,7 2522957,7 1514385,4 1008572,3

- капiтальнi вкладення 2522957,7 2522957,7 1514385,4 1008572,3

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ 

МЕТРОПОЛIТЕН"
 80657,1  80657,1  80657,1

- капiтальнi вкладення   4233,7   4233,7   4233,7

- капiтальний ремонт  76423,4  76423,4  76423,4

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ  16065,4  16065,4  16065,4

- капiтальний ремонт  16065,4  16065,4  16065,4

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВИДАТКІВ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

(зведена)

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Додаток 2

до розпорядження виконавчого органу

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)

від 28 грудня 2019 року № 2290



2

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" 
  2065,2   2065,2   2065,2

- капiтальнi вкладення   2065,2   2065,2   2065,2

КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 436230,2 436230,2 436230,2

- капiтальнi вкладення  57106,6  57106,6  57106,6

- капiтальний ремонт 379123,6 379123,6 379123,6

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР ОРГАНIЗАЦIЇ 

ДОРОЖНЬОГО РУХУ"
 87121,3  87121,3  71056,0  16065,3

- капiтальнi вкладення  61617,0  61617,0  61617,0

- капiтальний ремонт  25504,3  25504,3   9439,0  16065,3

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
2446624,4 2305052,9 2305052,9 141571,5

- капiтальнi вкладення 1930527,3 1788955,8 1788955,8 141571,5

- капiтальний ремонт 516097,1 516097,1 516097,1

ПРАТ "АК "КИЇВВОДОКАНАЛ" 260173,2 118601,7 118601,7 141571,5

- капiтальнi вкладення 260173,2 118601,7 118601,7 141571,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО "ДИРЕКЦIЯ 

БУДIВНИЦТВА ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ СПОРУД"
440550,8 440550,8 440550,8

- капiтальнi вкладення 440550,8 440550,8 440550,8

ПРАТ "КИЇВСПЕЦТРАНС" 205082,7 205082,7 205082,7

- капiтальнi вкладення 205082,7 205082,7 205082,7

КП "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ"  26000,0  26000,0  26000,0

- капiтальний ремонт  26000,0  26000,0  26000,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  30956,5  30956,5  30956,5

- капiтальнi вкладення  30956,5  30956,5  30956,5

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   1746,0   1746,0   1746,0

- капiтальнi вкладення   1746,0   1746,0   1746,0

РС СКП КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРIЙ  45705,8  45705,8  45705,8

- капiтальний ремонт  45705,8  45705,8  45705,8

РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ ПКПО  34360,8  34360,8  34360,8

- капiтальнi вкладення   8322,9   8322,9   8322,9

- капiтальний ремонт  26037,9  26037,9  26037,9

ДЕРЖАВНИЙ IСТОРИКО-МЕМОРIАЛЬНИЙ 

ЛУК'ЯНIВСЬКИЙ ЗАПОВIДНИК
 18133,5  18133,5  18133,5



3

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

- капiтальнi вкладення  18133,5  18133,5  18133,5

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
 35727,1  35727,1  35727,1

- капiтальнi вкладення  35727,1  35727,1  35727,1

КП "ВОДНО-IНФОРМАЦIЙНИЙ ЦЕНТР"   5441,5   5441,5   5441,5

- капiтальний ремонт   5441,5   5441,5   5441,5

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З 

ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ М.КИЄВА"

151399,4 151399,4 151399,4

- капiтальнi вкладення   1399,4   1399,4   1399,4

- капiтальний ремонт 150000,0 150000,0 150000,0

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" 627285,3 627285,3 627285,3

- капiтальнi вкладення 555285,3 555285,3 555285,3

- капiтальний ремонт  72000,0  72000,0  72000,0

СВКП "КИЇВВОДФОНД"  38096,7  38096,7  38096,7

- капiтальнi вкладення  27069,8  27069,8  27069,8

- капiтальний ремонт  11026,9  11026,9  11026,9

КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 525965,1 525965,1 525965,1

- капiтальнi вкладення 346080,1 346080,1 346080,1

- капiтальний ремонт 179885,0 179885,0 179885,0

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 817268,5 817268,5 817268,5

- капiтальнi вкладення 114198,3 114198,3 114198,3

- капiтальний ремонт 703070,2 703070,2 703070,2

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 482634,5 482634,5 482634,5

- капiтальний ремонт 482634,5 482634,5 482634,5

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   5000,0   5000,0   5000,0

- капiтальнi вкладення   5000,0   5000,0   5000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" 
281652,5 281652,5 281652,5

- капiтальнi вкладення  61216,8  61216,8  61216,8

- капiтальний ремонт 220435,7 220435,7 220435,7

ОЛЕКСАНДРIВСЬКА КЛIНIЧНА ЛIКАРНЯ М. КИЄВА  46481,5  46481,5  46481,5

- капiтальнi вкладення  46481,5  46481,5  46481,5

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦIЙНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНIТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ" ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М.КИЄВА

  1500,0   1500,0   1500,0



4

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

- капiтальнi вкладення   1500,0   1500,0   1500,0

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
508511,0 508511,0 508511,0

- капiтальнi вкладення 508511,0 508511,0 508511,0

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
358511,0 358511,0 358511,0

- капiтальнi вкладення 358511,0 358511,0 358511,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД" 125000,0 125000,0 125000,0

- капiтальнi вкладення 125000,0 125000,0 125000,0

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"  25000,0  25000,0  25000,0

- капiтальнi вкладення  25000,0  25000,0  25000,0

ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО БЛАГОУСТРОЮ  37648,2  37648,2  37648,2

- капiтальнi вкладення  24878,8  24878,8  24878,8

- капiтальний ремонт  12769,4  12769,4  12769,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВБЛАГОУСТРIЙ"  12569,6  12569,6  12569,6

- капiтальний ремонт  12569,6  12569,6  12569,6

КП "КИЇВСЬКА МIСЬКА ЛIКАРНЯ ВЕТЕРИНАРНОЇ 

МЕДИЦИНИ"
 25078,6  25078,6  25078,6

- капiтальнi вкладення  24878,8  24878,8  24878,8

- капiтальний ремонт    199,8    199,8    199,8

УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСIВ 921887,3 921887,3 730087,3 191800,0

- капiтальнi вкладення 369647,4 369647,4 369647,4

- капiтальний ремонт 552239,9 552239,9 360439,9 191800,0

КОМУНАЛЬНЕ ОБ'ЄДНАННЯ "КИЇВЗЕЛЕНБУД" 541354,1 541354,1 349554,1 191800,0

- капiтальнi вкладення  96471,2  96471,2  96471,2

- капiтальний ремонт 444882,9 444882,9 253082,9 191800,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  39300,0  39300,0  39300,0

- капiтальнi вкладення  39300,0  39300,0  39300,0

КП "ПЛЕСО" 242455,8 242455,8 242455,8

- капiтальнi вкладення 135098,8 135098,8 135098,8

- капiтальний ремонт 107357,0 107357,0 107357,0

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"  52638,2  52638,2  52638,2

- капiтальнi вкладення  52638,2  52638,2  52638,2



5

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

КП "КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР РОЗВИТКУ МIСЬКОГО 

СЕРЕДОВИЩА"
 46139,2  46139,2  46139,2

- капiтальнi вкладення  46139,2  46139,2  46139,2

ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТI М.КИЄВА   6500,0   6500,0   6500,0

- капiтальний ремонт   6500,0   6500,0   6500,0

ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА АРХIТЕКТУРИ  34854,8  34854,8  34854,8

- капiтальнi вкладення  33754,8  33754,8  33754,8

- капiтальний ремонт   1100,0   1100,0   1100,0

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 568915,3 568915,3 568915,3

- капiтальнi вкладення 423760,4 423760,4 423760,4

- капiтальний ремонт 145154,9 145154,9 145154,9

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"   1587,6   1587,6   1587,6

- капiтальнi вкладення   1587,6   1587,6   1587,6

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 373552,4 373552,4 373552,4

- капiтальнi вкладення 373552,4 373552,4 373552,4

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 145154,9 145154,9 145154,9

- капiтальний ремонт 145154,9 145154,9 145154,9

ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ 

"КИЇВСЬКИЙ НАЦIОНАЛЬНИЙ АКАДЕМIЧНИЙ ТЕАТР 

ОПЕРЕТИ"

 48620,4  48620,4  48620,4

- капiтальнi вкладення  48620,4  48620,4  48620,4

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ 531432,5 531432,5 531432,5

- капiтальнi вкладення 398708,8 398708,8 398708,8

- капiтальний ремонт 132723,7 132723,7 132723,7

КП "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ"   3888,5   3888,5   3888,5

- капiтальнi вкладення   3888,5   3888,5   3888,5

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  82592,6  82592,6  82592,6

- капiтальнi вкладення  82592,6  82592,6  82592,6

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 299218,8 299218,8 299218,8

- капiтальнi вкладення 299218,8 299218,8 299218,8

КП "ЖИТЛО-СЕРВIС"   8659,2   8659,2   8659,2

- капiтальнi вкладення   8659,2   8659,2   8659,2

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З 

ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ М.КИЄВА"

  3293,5   3293,5   3293,5



6

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

- капiтальнi вкладення   3293,5   3293,5   3293,5

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"   1056,2   1056,2   1056,2

- капiтальнi вкладення   1056,2   1056,2   1056,2

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ 132723,7 132723,7 132723,7

- капiтальний ремонт 132723,7 132723,7 132723,7

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА СПОРТУ 137765,7 109991,6 109991,6  27774,1

- капiтальнi вкладення  36074,2   8300,1   8300,1  27774,1

- капiтальний ремонт 101691,5 101691,5 101691,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "КИЇВСЬКИЙ 

IПОДРОМ"
  1000,0   1000,0   1000,0

- капiтальнi вкладення   1000,0   1000,0   1000,0

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА СПОРТУ 101891,5 101891,5 101891,5

- капiтальнi вкладення    200,0    200,0    200,0

- капiтальний ремонт 101691,5 101691,5 101691,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "СПОРТИВНИЙ 

КОМПЛЕКС"
 34874,2   7100,1   7100,1  27774,1

- капiтальнi вкладення  34874,2   7100,1   7100,1  27774,1

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ  66108,0  66108,0  66108,0

- капiтальнi вкладення   5425,0   5425,0   5425,0

- капiтальний ремонт  60683,0  60683,0  60683,0

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ  65683,0  65683,0  65683,0

- капiтальнi вкладення   5000,0   5000,0   5000,0

- капiтальний ремонт  60683,0  60683,0  60683,0

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ З 

ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ М.КИЄВА"

   425,0    425,0    425,0

- капiтальнi вкладення    425,0    425,0    425,0

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ СПАДЩИНИ  25000,0  25000,0  25000,0

- капiтальний ремонт  25000,0  25000,0  25000,0

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-КОМУНIКАЦIЙНИХ 

ТЕХНОЛОГIЙ
 10250,0  10250,0  10250,0

- капiтальнi вкладення  10250,0  10250,0  10250,0

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-КОМУНIКАЦIЙНИХ 

ТЕХНОЛОГIЙ
  9550,0   9550,0   9550,0

- капiтальнi вкладення   9550,0   9550,0   9550,0



7

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "IНФОРМАТИКА"    700,0    700,0    700,0

- капiтальнi вкладення    700,0    700,0    700,0

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДIТЕЙ ТА СIМ'Ї   5431,4   5431,4   5431,4

- капiтальний ремонт   5431,4   5431,4   5431,4

ДЕПАРТАМЕНТ ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСIВ   1497,7   1497,7   1497,7

- капiтальний ремонт   1497,7   1497,7   1497,7

АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ 

РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМIНIСТРАЦIЇ)
  1984,0   1984,0   1984,0

- капiтальний ремонт   1984,0   1984,0   1984,0

АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ 

РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМIНIСТРАЦIЇ)

   384,0    384,0    384,0

- капiтальний ремонт    384,0    384,0    384,0

КП "АВТОТРАНСПОРТНЕ ПIДПРИЄМСТВО" ВО КМР 

(КМДА)
  1600,0   1600,0   1600,0

- капiтальний ремонт   1600,0   1600,0   1600,0

ДЕПАРТАМЕНТ МУНIЦИПАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ   1200,0   1200,0   1200,0

- капiтальнi вкладення   1200,0   1200,0   1200,0

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
366687,6 366687,6 366687,6

- капiтальнi вкладення 153512,3 153512,3 153512,3

- капiтальний ремонт 213175,3 213175,3 213175,3

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
570957,7 570957,7 570957,7

- капiтальнi вкладення 198812,6 198812,6 198812,6

- капiтальний ремонт 372145,1 372145,1 372145,1

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
319863,3 319863,3 319863,3

- капiтальнi вкладення  53003,0  53003,0  53003,0

- капiтальний ремонт 266860,3 266860,3 266860,3

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
408685,0 408685,0 408685,0

- капiтальнi вкладення  22515,1  22515,1  22515,1

- капiтальний ремонт 386169,9 386169,9 386169,9

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
327443,4 327443,4 327443,4



8

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

Бюджет 

розвитку

Державний 

бюджет 

України 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Головний розпорядник бюджетних коштів,

замовник, вид робіт

Цільові 

фонди

Всього

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

- капiтальнi вкладення  59725,8  59725,8  59725,8

- капiтальний ремонт 267717,6 267717,6 267717,6

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
151167,3 151167,3 151167,3

- капiтальнi вкладення   7800,0   7800,0   7800,0

- капiтальний ремонт 143367,3 143367,3 143367,3

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
218849,3 218849,3 218849,3

- капiтальнi вкладення  31826,9  31826,9  31826,9

- капiтальний ремонт 187022,4 187022,4 187022,4

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
301474,5 301474,5 301474,5

- капiтальнi вкладення  35841,6  35841,6  35841,6

- капiтальний ремонт 265632,9 265632,9 265632,9

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
505086,2 449468,4 449468,4  55617,8

- капiтальнi вкладення 221022,4 165404,6 165404,6  55617,8

- капiтальний ремонт 284063,8 284063,8 284063,8

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ
247775,9 247775,9 247775,9

- капiтальнi вкладення  16000,0  16000,0  16000,0

- капiтальний ремонт 231775,9 231775,9 231775,9

Директор Департаменту економіки та інвестицій Наталія МЕЛЬНИК



1

тис.грн

Державний 

бюджет 

України

1 2 3 4 5 6 7

ВСЬОГО 7995407,1 7720443,7 6631029,5 1089414,2 274963,4

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
3338411,4 3288411,4 2198997,2 1089414,2  50000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВПАСТРАНС"
375581,9 375581,9 375581,9

КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦIЯ 

"КИЇВАВТОДОР"
314849,3 264849,3 184007,4  80841,9  50000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО 

"ДИРЕКЦIЯ БУДIВНИЦТВА 

ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ 

СПОРУД"

2522957,7 2522957,7 1514385,4 1008572,3

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛIТЕН"
  4233,7   4233,7   4233,7

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"IНЖЕНЕРНИЙ ЦЕНТР" 
  2065,2   2065,2   2065,2

КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО"  57106,6  57106,6  57106,6

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"ЦЕНТР ОРГАНIЗАЦIЇ 

ДОРОЖНЬОГО РУХУ"

 61617,0  61617,0  61617,0

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ
1930527,3 1788955,8 1788955,8 141571,5

Київської міської ради

Головний розпорядник 

бюджетних коштів,

замовник

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Державний 

фонд 

регіонального 

розвитку

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ М.КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Цільові 

фонди

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Бюджет 

розвитку

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ 

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Всього



2

Державний 

бюджет 

України

1 2 3 4 5 6 7

Головний розпорядник 

бюджетних коштів,

замовник
Державний 

фонд 

регіонального 

розвитку

Цільові 

фонди

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

ПРАТ "АК "КИЇВВОДОКАНАЛ" 260173,2 118601,7 118601,7 141571,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО 

"ДИРЕКЦIЯ БУДIВНИЦТВА 

ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ 

СПОРУД"

440550,8 440550,8 440550,8

ПРАТ "КИЇВСПЕЦТРАНС" 205082,7 205082,7 205082,7

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  30956,5  30956,5  30956,5

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   1746,0   1746,0   1746,0

РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ ПКПО   8322,9   8322,9   8322,9

ДЕРЖАВНИЙ IСТОРИКО-

МЕМОРIАЛЬНИЙ ЛУК'ЯНIВСЬКИЙ 

ЗАПОВIДНИК

 18133,5  18133,5  18133,5

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ
 35727,1  35727,1  35727,1

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ 

ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ 

М.КИЄВА"

  1399,4   1399,4   1399,4

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" 555285,3 555285,3 555285,3

СВКП "КИЇВВОДФОНД"  27069,8  27069,8  27069,8

КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 346080,1 346080,1 346080,1

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ 

ЗДОРОВ'Я
114198,3 114198,3 114198,3

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   5000,0   5000,0   5000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"IНЖЕНЕРНИЙ ЦЕНТР" 
 61216,8  61216,8  61216,8

ОЛЕКСАНДРIВСЬКА КЛIНIЧНА 

ЛIКАРНЯ М. КИЄВА
 46481,5  46481,5  46481,5

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦIЙНЕ 

ПIДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНIТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ" ПЕЧЕРСЬКОГО 

РАЙОНУ М.КИЄВА

  1500,0   1500,0   1500,0



3

Державний 

бюджет 

України

1 2 3 4 5 6 7

Головний розпорядник 

бюджетних коштів,

замовник
Державний 

фонд 

регіонального 

розвитку

Цільові 

фонди

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА 

ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
508511,0 508511,0 508511,0

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА 

ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
358511,0 358511,0 358511,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД" 125000,0 125000,0 125000,0

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"  25000,0  25000,0  25000,0

ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО 

БЛАГОУСТРОЮ
 24878,8  24878,8  24878,8

КП "КИЇВСЬКА МIСЬКА ЛIКАРНЯ 

ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ"
 24878,8  24878,8  24878,8

УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА 

ПРИРОДНИХ РЕСУРСIВ
369647,4 369647,4 369647,4

КОМУНАЛЬНЕ ОБ'ЄДНАННЯ 

"КИЇВЗЕЛЕНБУД"
 96471,2  96471,2  96471,2

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  39300,0  39300,0  39300,0

КП "ПЛЕСО" 135098,8 135098,8 135098,8

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"  52638,2  52638,2  52638,2

КП "КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР РОЗВИТКУ 

МIСЬКОГО СЕРЕДОВИЩА"
 46139,2  46139,2  46139,2

ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ 

ТА АРХIТЕКТУРИ
 33754,8  33754,8  33754,8

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 423760,4 423760,4 423760,4

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"   1587,6   1587,6   1587,6

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 373552,4 373552,4 373552,4

ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ 

ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ "КИЇВСЬКИЙ 

НАЦIОНАЛЬНИЙ АКАДЕМIЧНИЙ 

ТЕАТР ОПЕРЕТИ"

 48620,4  48620,4  48620,4

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ 398708,8 398708,8 398708,8



4

Державний 

бюджет 

України

1 2 3 4 5 6 7

Головний розпорядник 

бюджетних коштів,

замовник
Державний 

фонд 

регіонального 

розвитку

Цільові 

фонди

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

КП 

"КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ

"

  3888,5   3888,5   3888,5

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  82592,6  82592,6  82592,6

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 299218,8 299218,8 299218,8

КП "ЖИТЛО-СЕРВIС"   8659,2   8659,2   8659,2

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ 

ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ 

М.КИЄВА"

  3293,5   3293,5   3293,5

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"   1056,2   1056,2   1056,2

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА 

СПОРТУ
 36074,2   8300,1   8300,1  27774,1

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВСЬКИЙ IПОДРОМ"
  1000,0   1000,0   1000,0

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА 

СПОРТУ
   200,0    200,0    200,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС"
 34874,2   7100,1   7100,1  27774,1

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ 

ПОЛIТИКИ
  5425,0   5425,0   5425,0

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ 

ПОЛIТИКИ
  5000,0   5000,0   5000,0

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ 

ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ 

М.КИЄВА"

   425,0    425,0    425,0

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-

КОМУНIКАЦIЙНИХ ТЕХНОЛОГIЙ
 10250,0  10250,0  10250,0

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-

КОМУНIКАЦIЙНИХ ТЕХНОЛОГIЙ
  9550,0   9550,0   9550,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"IНФОРМАТИКА"
   700,0    700,0    700,0



5

Державний 

бюджет 

України

1 2 3 4 5 6 7

Головний розпорядник 

бюджетних коштів,

замовник
Державний 

фонд 

регіонального 

розвитку

Цільові 

фонди

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Бюджет 

розвитку

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

в тому числі:

Всього

ДЕПАРТАМЕНТ МУНIЦИПАЛЬНОЇ 

БЕЗПЕКИ
  1200,0   1200,0   1200,0

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
153512,3 153512,3 153512,3

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
198812,6 198812,6 198812,6

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
 53003,0  53003,0  53003,0

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
 22515,1  22515,1  22515,1

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
 59725,8  59725,8  59725,8

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
  7800,0   7800,0   7800,0

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
 31826,9  31826,9  31826,9

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В 

МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ

 35841,6  35841,6  35841,6

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
221022,4 165404,6 165404,6  55617,8

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В 

МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА 

АДМIНIСТРАЦIЯ

 16000,0  16000,0  16000,0



6

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 3338411,4 3288411,4 2198997,2 1089414,2  50000,0

 з них:

субвенцiя з державного бюджету 

мiсцевим бюджетам на здiйснення 

заходiв щодо соцiально-

економiчного розвитку окремих 

територiй 

  7385,4   7385,4   7385,4

оплата заборгованостi  20551,5  20551,5  20551,5

у тому числi:

оплата за роботи, виконанi в 2019 

роцi
 20551,5  20551,5  20551,5

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВПАСТРАНС"
375581,9 375581,9 375581,9

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

375581,9 375581,9 375581,9

1 74563

РЕСТАВРАЦIЯ З 

ПРИСТОСУВАННЯМ ДО УМОВ 

СУЧАСНОГО ВИКОРИСТАННЯ 

СПОРУДИ КИЇВСЬКОГО 

ФУНIКУЛЕРА (МИХАЙЛIВСЬКОГО 

МЕХАНIЧНОГО ПIДЙОМУ) НА ВУЛ. 

ПЕТРА САГАЙДАЧНОГО, 3 У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

10.2017

12.2021
363229,4   7286,6  25000,0  25000,0  25000,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 18.03.2019 

№ 464 

2 165806

КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ 

ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ТА ЗУПИНКИ 

"КОНТРАКТОВА ПЛОЩА" В МЕЖАХ 

КОНТРАКТОВОЇ ПЛОЩI, ВУЛ. 

КОСТЯНТИНIВСЬКОЇ, ВУЛ. 

МЕЖИГIРСЬКОЇ, ВУЛ. ВЕРХНIЙ ВАЛ 

ТА ПIДЗЕМНОГО ПIШОХIДНОГО 

ПЕРЕХОДУ НА ВУЛ. СПАСЬКIЙ У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА"

12.2016

12.2025
286835,0   6328,5   1000,0   1000,0   1000,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 03.04.2019 

№ 603 

3 146541

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА БУДIВНИЦТВО 

ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ ВIД ВУЛ. ГНАТА 

ЮРИ ДО ЗАТ "КИСНЕВИЙ ЗАВОД" 

04.2016

12.2024
834662,8 115050,6  90000,0  90000,0  90000,0

НАКАЗ КП "КИЇВПАСТРАНС" 

ВIД 22.04.2019 № 200 (I ЧЕРГА); 

РОЗПОР.КМДА ВIД 21.05.2019 

№ 914 (II ЧЕРГА) 

4 146412

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ 

ПО ВУЛ.АЛМА-АТИНСЬКIЙ У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

07.2008

12.2021
267533,7  45803,2 156510,1 156510,1 156510,1

РОЗПОР.КМДА ВIД 05.03.2019 

№ 392 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 1

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



7

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

5 232901

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАМВАЙНОЇ ЛIНIЇ 

ВIД ВУЛ. Т. ДРАЙЗЕРА ПО ВУЛ. М. 

КИБАЛЬЧИЧА, ВУЛ. 

КУРНАТОВСЬКОГО, ВУЛ. 

МИРОПIЛЬСЬКА ДО РОЗВОРОТНОЇ 

ПЕТЛI БIЛЯ МЕТРО "ЛIСОВА" ТА ВIД 

ПРОСПЕКТУ ГАГАРIНА ДО ВУЛ. П. 

УСЕНКА В ДЕСНЯНСЬКОМУ ТА 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНАХ МIСТА 

КИЄВА

03.2020

12.2022
517000,0  91071,8  91071,8  91071,8  

 в тому числi: проектнi роботи   9000,0   9000,0   9000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ  12000,0  12000,0  12000,0

6 165821

БУДIВНИЦТВО ТРОЛЕЙБУСНОЇ 

ЛIНIЇ ВIД СТАНЦIЇ КИЇВСЬКОГО 

МЕТРОПОЛIТЕНУ 

"АКАДЕММIСТЕЧКО" ДО 

ЖИТЛОВОГО МАСИВУ НОВОБIЛИЧI 

У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI 

МIСТА КИЄВА

10.2017

12.2025
 80000,0    966,4   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

7 238965

РЕКОНСТРУКЦIЯ IСНУЮЧОЇ 

АДМIНБУДIВЛI З ДОБУДОВОЮ 

РЕМОНТНО-МЕХАНIЧНОЇ 

МАЙСТЕРНI ДЛЯ СЛУЖБИ 

ЕНЕРГЕТИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

ТА ЗВЯ'ЗКУ КОМУНАЛЬНОГО 

ПIДПРИЄМСТВА "КИЇЇВПАСТРАНС" 

ПО ВУЛ. ДЕГТЯРIВСЬКА, 37 У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

07.2020

12.2022
130257,0  10000,0  10000,0  10000,0  

 в тому числi: проектнi роботи  10000,0  10000,0  10000,0

КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦIЯ 

"КИЇВАВТОДОР"
314849,3 264849,3 184007,4  80841,9  50000,0

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

314849,3 264849,3 184007,4  80841,9  50000,0

8 145933
РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛИЦI 

АКАДЕМIКА ТУПОЛЄВА

02.2016

11.2021
324178,6 204953,0  31262,5  31262,5  31262,5

РОЗПОР.КМДА ВIД 30.09.2019 

№1720 

9 145353

РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI МIСЬКОЇ 

ДОЩОВОЇ КАНАЛIЗАЦIЇ НА 

ТЕРИТОРIЇ, ЩО ПРИЛЯГАЄ ДО 

СВЯТО-УСПЕНСЬКОЇ КИЇВО-

ПЕЧЕРСЬКОЇ ЛАВРИ У 

ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

11.2007

11.2021
 94678,8  33034,2  33889,0  33889,0  33889,0

НАКАЗ КК "КИЇВАВТОДОР" ВIД 

09.11.2017 №665 

10 194156
РЕКОНСТРУКЦIЯ ПЕЙЗАЖНОЇ АЛЕЇ 

У ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI 

05.2019

11.2021
136027,2   2106,4  99276,0  99276,0  99276,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 06.05.2020 

№676 

11 181050

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДОЩОВОЇ 

КАНАЛIЗАЦIЇ НА ПРОСПЕКТI 

БРОВАРСЬКОМУ ВIД ВУЛ. 

МИТРОПОЛИТА АНДРЕЯ 

ШЕПТИЦЬКОГО (ВУЛ. 

ЛУНАЧАРСЬКОГО) ДО МОСТУ 

МЕТРО ЧЕРЕЗ РУСАНIВСЬКУ 

ПРОТОКУ В ДНIПРОВСЬКОМУ 

РАЙОНI

02.2017

11.2023
189945,7   6723,6    377,0    377,0    377,0 РОЗПОР.ВIД 18.06.2018 №1053 

12 188656

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ 

ПОКРОВСЬКОЇ У ПОДIЛЬСЬКОМУ 

РАЙОНI М.КИЄВА

02.2017

11.2020
 48955,6   3870,7  44186,0  44186,0  28495,6  15690,4

НАКАЗ КК "КИЇВАВТОДОР" ВIД 

13.08.2019 №126 

13 171458

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ'ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI 

БУЛЬВАРУ АКАДЕМIКА 

ВЕРНАДСЬКОГО - ВУЛ. АКАДЕМIКА 

ЄФРЕМОВА З ПРОСП. АКАДЕМIКА 

ПАЛЛАДIНА У СВЯТОШИНСЬКОМУ 

РАЙОНI

12.2016

11.2022
802401,6   2903,8     50,0     50,0     50,0

 ЕКСПЕРТ.ЗВIТ ВIД 16.04.2019 

№2553/е/18 

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0



8

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

14 150954

БУДIВНИЦТВО АВТОМОБIЛЬНОЇ 

ДОРОГИ НА ДIЛЯНЦI МIЖ ВУЛ. 

О.ДОВБУША ТА БРОВАРСЬКИМ 

ПРОСПЕКТОМ У ДНIПРОВСЬКОМУ 

РАЙОНI

10.2018

12.2021
396773,7  29456,5  73181,5  23181,5  23181,5  50000,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 26.02.2019 

№341 

15 165124

БУДIВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ'ЯЗКИ НА ПРИМИКАННI ВУЛ. 

СТАРОНАВОДНИЦЬКОЇ ТА ВУЛ. 

ЛАВРСЬКОЇ ДО БУЛЬВ. ДРУЖБИ 

НАРОДIВ (ПЛОЩА ГЕРОЇВ ВЕЛИКОЇ 

ВIТЧИЗНЯНОЇ ВIЙНИ)

12.2016

11.2022
305932,4    999,5    500,0    500,0    500,0

ЕКСПЕРТ.ЗВIТ ВIД 11.06.2018 

№272/е/18 (ТЄО) 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

16 181040

РЕКОНСТРУКЦIЯ КОЛЕКТОРА 

ДОЩОВОЇ КАНАЛIЗАЦIЇ ВIД ВУЛ. 

ВЕРЕСНЕВОЇ РIГ ВУЛ. РОСIЙСЬКОЇ 

ДО ВУЛ. ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

07.2018

11.2021
 15699,1    939,0     30,0     30,0     30,0

ЕКСП.ЗВIТ ВIД 30.03.2020 №10-

0046-20 

17 232410

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПIДЗЕМНОГО 

ПIШОХIДНОГО ПЕРЕХОДУ НА 

ВУЛ.ЗОЇ ГАЙДАЙ БIЛЯ БУДИНКУ №5 

У ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

04.2020

11.2021
 25133,6   3000,0   3000,0   3000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1732,7   1732,7   1732,7

18 203476

БУДIВНИЦТВО ВЕЛОСИПЕДНОЇ 

ДОРIЖКИ ПО НАБЕРЕЖНОМУ 

ШОСЕ ВIД ПОШТОВОЇ ПЛОЩI ДО 

МОСТУ IМЕНI Є.О. ПАТОНА

08.2019

11.2021
184232,5    100,0   8522,3   8522,3   8522,3

РОЗПОР.КМДА ВIД 26.06.2020 

№916 

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ  20575,0  20575,0  20575,0

19 188655

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. 

АНДРIЇВСЬКОЇ У ПОДIЛЬСЬКОМУ 

РАЙОНI М.КИЄВА 

02.2017

11.2022
 50388,5    797,3    364,0    364,0    364,0  

 в тому числi: проектнi роботи    364,0    364,0    364,0

20 165122

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. 

КИРИЛIВСЬКОЇ З 

РЕКОНСТРУКЦIЄЮ ТРАМВАЙНИХ 

КОЛIЙ У ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

02.2017

11.2025
480000,0   1998,1    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

21 165125

БУДIВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ'ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI БУЛЬВ. 

ПЕРОВА-ПРОСП. ВОЛОДИМИРА 

МАЯКОВСЬКОГО З ПРОСП. 

ГЕНЕРАЛА ВАТУТIНА (КЕРЧЕНСЬКА 

ПЛОЩА)

07.2016

11.2022
226700,0   1795,5    500,0    500,0    500,0  

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

22 145935

РЕСТАВРАЦIЯ З 

ПРИСТОСУВАННЯМ ДО СУЧАСНИХ 

ПОТРЕБ МОСТУ IМ Є.О.ПАТОНА 

ЧЕРЕЗ Р.ДНIПРО 

07.2004

11.2027
5091866,9   5477,1  10000,0  10000,0  10000,0  

 в тому числi: проектнi роботи  10000,0  10000,0  10000,0

23 208879

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЕЛЬ ТА 

СПОРУД ЗА АДРЕСОЮ ВУЛ. 

НАБЕРЕЖНО-ЛУГОВА, 6 КОРП. 1

05.2020

11.2024
200000,0    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

24 221816

БУДIВНИТЦВО ПIД'ЇЗНОЇ ДОРОГИ З 

РЕКОНСТРУКЦIЄЮ ВУЛ. 

ВИРЛИЦЬКОЇ У ПРОМИСЛОВIЙ 

ЗОНI МIКРОРАЙОНУ БОРТНИЧI 

ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА

06.2020

11.2024
 20000,0   1000,0   1000,0   1000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

25 205957

БУДIВНИЦТВО ВЕЛОСИПЕДНОЇ 

ДОРIЖКИ ПО ВЕЛОМАРШРУТУ 

"СОЛОМ'ЯНКА - ЦЕНТР" В М. КИЄВI

05.2019

11.2023
 49058,0    244,5   3215,5   3215,5   3215,5  

 в тому числi: проектнi роботи   3215,5   3215,5   3215,5



9

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

26 194155

РЕКОНСТРУКЦIЯ КАНАЛIЗАЦIЙНИХ 

МЕРЕЖ З ВЛАШТУВАННЯМ 

СНIГОПЛАВИЛЬНОЇ КАМЕРИ В 

М.КИЄВI

08.2017

11.2021
 40000,0     48,1   5295,5   5295,5   5295,5  

 в тому числi: проектнi роботи   4802,0   4802,0   4802,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО 

"ДИРЕКЦIЯ БУДIВНИЦТВА 

ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ 

СПОРУД"

2522957,7 2522957,7 1514385,4 1008572,3

 з них:

субвенцiя з державного бюджету 

мiсцевим бюджетам на здiйснення 

заходiв щодо соцiально-

економiчного розвитку окремих 

територiй 

  7385,4   7385,4   7385,4

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

2522957,7 2522957,7 1514385,4 1008572,3

27 139518

БУДIВНИЦТВО ПОДIЛЬСЬКОГО 

МОСТОВОГО ПЕРЕХОДУ ЧЕРЕЗ Р. 

ДНIПРО У М. КИЄВI

06.2004

12.2023
11251186,1 5892034,9 2404924,4 2404924,4 1493769,4 911155,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 16.08.2016 

№697 

 в тому числi: субвенцiя з державного 

бюджету мiсцевим бюджетам на 

здiйснення заходiв щодо соцiально-

економiчного розвитку окремих 

територiй 

  7385,4   7385,4   7385,4

28 145942

БУДIВНИЦТВО ВЕЛИКОЇ ОКРУЖНОЇ 

ДОРОГИ НА ДIЛЯНЦI ВIД ПРОСП. 

МАРШАЛА РОКОССОВСЬКОГО ДО 

ВУЛ. БОГАТИРСЬКОЇ З 

БУДIВНИЦТВОМ ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ'ЯЗКИ В РIЗНИХ РIВНЯХ

10.2013

12.2022
1125507,2 383911,7   2182,0   2182,0    182,0   2000,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 27.02.2019 

№355 

29 147133

БУДIВНИЦТВО ПIД'ЇЗНОЇ 

АВТОМОБIЛЬНОЇ ДОРОГИ ВIД 

ПРОСП. ВАЛЕРIЯ 

ЛОБАНОВСЬКОГО 

(ЧЕРВОНОЗОРЯНОГО ПРОСПЕКТУ) 

(ПОБЛИЗУ ПРИМИКАННЯ 

ВУЛ.ВОЛОДИМИРА БРОЖКА 

(ВУЛ.КIРОВОГРАДСЬКОЇ)) ДО 

МIЖНАРОДНОГО АЕРОПОРТУ 

"КИЇВ" (ЖУЛЯНИ) У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

04.2011

12.2024
737233,5 538928,9   2515,0   2515,0   2515,0

РОЗП. КМДА ВIД 07.02.2017 

№137 

30 139807

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ`ЯЗКИ НА ПОШТОВIЙ ПЛОЩI 

М. КИЄВА. (КОРИГУВАННЯ 

ПРОЕКТУ. ПЕРША ЧЕРГА 

БУДIВНИЦТВА)

10.2012

12.2022
516341,0 440341,4   8500,0   8500,0   8500,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 17.07.2018 

№1265 

31 144607

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ`ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI 

ДНIПРОВСЬКОЇ НАБЕРЕЖНОЇ ТА 

ПРОСП. ВОЗЗ`ЄДНАННЯ У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

03.2006

12.2020
125561,1  73561,1  52000,0  52000,0  52000,0

РОЗП. КМДА ВIД 29.10.2008 № 

1472 (кориг.) 

32 145944

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОГО 

ВУЗЛА НА ПРАВОБЕРЕЖНИХ 

ПIДХОДАХ ДО ПIВДЕННОГО МОСТУ 

ЗI З'ЇЗДАМИ З ВУЛ. САПЕРНО-

СЛОБIДСЬКОЇ НА СТОЛИЧНЕ ШОСЕ 

В ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

10.2012

08.2024
397079,3  30928,7   1500,0   1500,0   1500,0

РОЗП. КМДА ВIД 09.11.2012 № 

1986 

33 145374

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ'ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI 

ПРОСПЕКТУ ПЕРЕМОГИ З ВУЛ. 

ГЕТЬМАНА У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ 

ТА ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНАХ 

М.КИЄВА

09.2018

12.2021
1049937,0 349649,3  20373,0  20373,0   9273,0  11100,0

РОЗПОР. ВIД 07.10.2019 

№1775 



10

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

34 142967

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРОСПЕКТУ 

Ю.ГАГАРIНА З РЕКОНСТРУКЦIЄЮ 

ТРАНСПОРТНОЇ РОЗВ'ЯЗКИ БIЛЯ 

СТАНЦIЇ МЕТРОПОЛIТЕНУ 

"ЧЕРНIГIВСЬКА" З ДЕМОНТАЖЕМ 

ТРАМВАЙНОЇ КОЛIЇ ПО ПРОСПЕКТУ 

Ю.ГАГАРIНА

09.2004

12.2025
2367660,4  45937,1   5100,0   5100,0    100,0   5000,0

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

16.03.2020 №00-1291-19/ПБ 

 в тому числi: проектнi роботи   5100,0   5100,0    100,0   5000,0

35 145940

БУДIВНИЦТВО ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВ'ЯЗКИ НА ПЕРЕТИНI ВУЛ. 

М.РАСКОВОЇ ТА БУЛЬВ. 

ВЕРХОВНОЇ РАДИ IЗ 

ЗАЛIЗНИЧНИМИ КОЛIЯМИ НА 

ДIЛЯНЦI СТАНЦIЯ "КИЇВ-

РУСАНIВКА" - СТАНЦIЯ "КИЇВ-

ДНIПРОВСЬКИЙ" У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

09.2019

09.2025
1268804,1   2585,5   1000,0   1000,0   1000,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 24.03.2020 

№495 (ТЕО) 

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

36 145938

ПРОДОВЖЕННЯ ВУЛ. 

СУЗДАЛЬСЬКОЇ ДО 

ПОВIТРОФЛОТСЬКОГО 

ПРОСПЕКТУ З БУДIВНИЦТВОМ 

ШЛЯХОПРОВОДУ ЧЕРЕЗ 

ЗАЛIЗНИЧНI КОЛIЇ, М.КИЇВ, 

СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ РАЙОН 

(РЕКОНСТРУКЦIЯ)

05.2017

12.2024
1263788,5   3035,3   5061,0   5061,0     61,0   5000,0

РОЗПОР.ВIД 18.03.2020 №458 

(ТЄО) 

 в тому числi: проектнi роботи     61,0     61,0     61,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ  19802,3  19802,3  19802,3

37 150237

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. ВЕРХНIЙ 

ВАЛ ТА ВУЛ. НИЖНIЙ ВАЛ НА 

ДIЛЯНЦI ВIД ВУЛ. ГЛИБОЧИЦЬКОЇ 

ДО ВУЛ. НАБЕРЕЖНО-

ХРЕЩАТИЦЬКОЇ У ПОДIЛЬСЬКОМУ 

РАЙОНI

05.2018

12.2025
801119,6   1119,7   5000,0   5000,0   5000,0  

38 211142

БУДIВНИЦТВО ТА РЕКОНСТРУКЦIЯ 

ВУЛИЧНО-ДОРОЖНЬОЇ МЕРЕЖI У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

04.2020

12.2024
900000,0    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

39 145948

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ.СТЕЦЕНКА 

ВIД ПРОСПЕКТУ ПАЛЛАДIНА ДО 

IНТЕРНАЦIОНАЛЬНОЇ ПЛОЩI 

ВКЛЮЧНО З ЛIКВIДАЦIЄЮ 

КIЛЬЦЕВОГО РУХУ ТРАНСПОРТУ 

НА ПЕРЕТИНI ВУЛ.СТЕЦЕНКА З 

ВУЛ.ТУПОЛЄВА ТА ВУЛ.СТЕЦЕНКА 

З ВУЛ.ЩЕРБАКОВА У М.КИЄВI

04.2017

12.2026
2861135,5   9184,5  14702,3  14702,3  14702,3

ЕКСПЕРТНА ОЦIНКА ВIД 

13.12.2019 №00-1289-19/ПБ 

 в тому числi: проектнi роботи   9900,0   9900,0   9900,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛIТЕН"
  4233,7   4233,7   4233,7

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

  4233,7   4233,7   4233,7

40 146000

БУДIВНИЦТВО ДIЛЬНИЦI 

СИРЕЦЬКО-ПЕЧЕРСЬКОЇ ЛIНIЇ 

МЕТРОПОЛIТЕНУ ВIД СТАНЦIЇ 

"СИРЕЦЬ" НА ЖИТЛОВИЙ МАСИВ 

ВИНОГРАДАР З ЕЛЕКТРОДЕПО У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

10.2018

12.2024
11186617,6 119120,2   1233,7   1233,7   1233,7

РОЗПОР.КМДА ВIД 23.08.2017 

№1028 (ТЕО), РОЗПОР.КМДА 

ВIД 11.07.2018 №1216 (I 

ЧЕРГА) 

41 215612

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВИХОДУ №1 

СТАНЦIЇ "ВИСТАВКОВИЙ ЦЕНТР" 

ОБОЛОНСЬКО-ТЕРЕМКIВСЬКОЇ 

ЛIНIЇ З БУДIВНИЦТВОМ 

ПIДЗЕМНОГО ПЕРЕХОДУ ТА 

ПРИМИКАННЯМ ЙОГО ДО 

ПIДВУЛИЧНОГО ПIДЗЕМНОГО 

ПЕРЕХОДУ НА ПРОСП. АКАДЕМIКА 

ГЛУШКОВА В ГОЛОСIЇВСЬКОМУ 

РАЙОНI 

07.2019

12.2022
 65000,0    105,9   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1000,0   1000,0   1000,0



11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

42 145982

КОМПЛЕКСНА РЕКОНСТРУКЦIЯ 

ЕСКАЛАТОРНИХ КОМПЛЕКСIВ 

МЕТРОПОЛIТЕНУ IЗ ЗАМIНОЮ 

ЕСКАЛАТОРIВ НА СУЧАСНI

06.2014

12.2024
545299,7    299,7   1000,0   1000,0   1000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"IНЖЕНЕРНИЙ ЦЕНТР" 
  2065,2   2065,2   2065,2

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

  2065,2   2065,2   2065,2

43 224684

ВСТАНОВЛЕННЯ НА В'ЇЗДАХ У 

МIСТО КИЇВ В'ЇЗНИХ ЗНАКIВ 

ГОЛОСIЇВСЬКИЙ РАЙОН - НА 14-МУ 

КIЛОМЕТРI АВТОМОБIЛЬНОЇ 

ДОРОГИ КИЇВ-ОДЕСА (М-05)

04.2018

06.2020
  2689,9   2438,6    251,3    251,3    251,3

НАКАЗ КП "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" ВIД 17.11.2017 

№172/231 

44 224683

ВСТАНОВЛЕННЯ НА В'ЇЗДАХ У 

МIСТО КИЇВ В"ЇЗНИХ ЗНАКIВ 

СВЯТОШИНСЬКИЙ РАЙОН - НА 16-

КIЛОМЕТРI АВТОМОБIЛЬНОЇ 

ДОРОГИ КИЇВ-ЖИТОМИР (М-06)

03.2018

06.2020
  4130,1   3592,1    538,0    538,0    538,0

НАКАЗ КП "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" ВIД 07.12.2017 

№172/245 

45 224685

ВСТАНОВЛЕННЯ НА В'ЇЗДАХ У 

МIСТО КИЇВ В'ЇЗНИХ ЗНАКIВ 

СОЛОМЯНСЬКИЙ РАЙОН - НА 

ПРОСПЕКТI 

ПОВIТРОФЛОТСЬКОМУ, 63 З 

МIЖНАРОДНОГО АЕРОПОРТУ 

"КИЇВ" (ЖУЛЯНИ)

03.2018

06.2020
  4512,9   3917,4    595,5    595,5    595,5

НАКАЗ КП "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" ВIД 11.12.2017 

№172/250 (ПКД КОРИГ.) 

46 224682

ВСТАНОВЛЕННЯ НА ВЇЗДАХ У 

МIСТО КИЇВ ВЇЗНИХ ЗНАКIВ 

ДЕСНЯНСЬКИЙ РАЙОН БIЛЯ 

ПОСТУ ДОРОЖНЬО-ПАТРУЛЬНОЇ 

СЛУЖБИ "БИКIВНЯ" НА 

БРОВАРСЬКОМУ ПРОСПЕКТI, 32-Б

03.2018

06.2020
  3503,0   2822,6    680,4    680,4    680,4

НАКАЗ КП "IНЖЕНЕРНИЙ 

ЦЕНТР" ВIД 11.12.2017 

№172/249 (ПКД КОРИГ.) 

КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО"  57106,6  57106,6  57106,6

 з них:

оплата заборгованостi  20551,5  20551,5  20551,5

у тому числi:

оплата за роботи, виконанi в 2019 

роцi
 20551,5  20551,5  20551,5

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

 57106,6  57106,6  57106,6

47 176332

РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 

БУЛЬВАРУ ТАРАСА ШЕВЧЕНКА У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

05.2019

12.2019
 47149,2  34044,3  20551,5  20551,5  20551,5

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 20.06.2019 № 198-Б 

 в тому числi: оплата за роботи, 

виконанi в 2019 роцi
 20551,5  20551,5  20551,5

48 221777

НОВЕ БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ ПО 

ГОСТОМЕЛЬСЬКОМУ ШОСЕ У 

СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА ВIД СТАЦIОНАРНОГО 

ПОСТУ ДОРОЖНЬОЇ ПОЛIЦIЇ 

"ГОСТОМЕЛЬ" ДО МЕЖI МIСТА 

КИЄВА У НАПРЯМКУ МIСТА 

ГОСТОМЕЛЬ

06.2019

12.2020
 14203,1    288,7  13678,0  13678,0  13678,0

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 18.11.2019 № 217-Б 

 в тому числi: проектнi роботи    590,1    590,1    590,1

49 216835

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ В 

МЕЖАХ ЗАГАЛЬНОГО 

ПРИБУДИНКОВОГО ПРОСТОРУ 

БАГАТОКВАРТИРНИХ ЖИТЛОВИХ 

БУДИНКIВ ЗА АДРЕСАМИ:БУЛЬВАР 

АКАДЕМIКА ВЕРНАДСЬКОГО, 5/19, 

ВУЛИЦЯ ДЕПУТАТСЬКА, 21, 

ВУЛИЦЯ ДЕПУТАТСЬКА, 23 У 

СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

05.2019

12.2020
   455,4    455,4    455,4    455,4

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 24.12.2019 №220-Б 



12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0

50 216831

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 

ПРИБУДИНКОВОЇ ТЕРИТОРIЇ НА 

ВУЛИЦI ВАСИЛЯ СТУСА, 9 У 

СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

05.2019

12.2020
   494,8    494,8    494,8    494,8

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 24.12.2019 № 219-Б 

 в тому числi: проектнi роботи     55,0     55,0     55,0

51 210815

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ НА 

ДИТЯЧОМУ МАЙДАНЧИКУ ЗА 

АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ САДОВА, 186 У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

12.2017

12.2020
   963,9     63,9    900,0    900,0    900,0

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 22.12.2017 №109-Б (ПКД 

КОРИГ.) 

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0

52 210811

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ НА 

ДИТЯЧОМУ МАЙДАНЧИКУ ЗА 

АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ 

ЗДОЛБУНIВСЬКА, 9 У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

12.2017

12.2020
  1068,5     68,5   1000,0   1000,0   1000,0

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 22.12.2017 №108-Б (ПКД 

КОРИГ.) 

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0

53 210812

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ НА 

ДИТЯЧОМУ МАЙДАНЧИКУ ЗА 

АДРЕСОЮ: ВУЛИЦЯ УРЛIВСЬКА, 38 

У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

12.2017

12.2020
  1086,8     86,8   1000,0   1000,0   1000,0

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 22.12.2017 № 107-Б (ПКД 

КОРИГ.) 

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0

54 232422

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 

ПРИБУДИНКОВИХ ТЕРИТОРIЙ 

МIКРОРАЙОНУ "КАУНАСЬКИЙ" В 

МЕЖАХ ВIЛИЦЬ КАУНАСЬКА, 

БЕРЕЗНЕВА, ХАРКIВСЬКЕ ШОСЕ ТА 

БУЛЬВАРУ ЯРОСЛАВА ГАШЕКА У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

05.2019

12.2020
  5984,1   5760,4   5760,4   5760,4

НАКАЗ КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 

ВIД 24.12.2019 № 218-Б 

 в тому числi: проектнi роботи    367,0    367,0    367,0

55 229014

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 

ПАРКУ ДРУЖБИ НАРОДIВ У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

12.2017

12.2024
 20525,3    624,9  11771,9  11771,9  11771,9

ЕКСПЕРТ.ЗВIТ ВIД 19.02.2020 

№00-0006-20/КД 

 в тому числi: проектнi роботи    510,5    510,5    510,5

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1494,6   1494,6   1494,6

56 232424

ГРОМАДСЬКИЙ ПРОЕКТ 1476 

"СУЧАСНЕ ОСВIТЛЕННЯ СКВЕРА, 

ПАРКА "ТЕЛЬБIН" I ПРИДОМОВОЇ 

ТЕРИТОРIЇ ЖК "АКВАПАРК"

03.2020

12.2021
  4000,0    144,6    144,6    144,6  

 в тому числi: проектнi роботи    144,6    144,6    144,6

57 210990

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖI ЛЕД-

ОСВIТЛЕННЯ В ПАРКУ 

ВIДПОЧИНКУ "СИРЕЦЬКИЙ ЯР" НА 

ВУЛ. РИЗЬКIЙ У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА 

05.2018

12.2022
  4000,0    600,0    600,0    600,0  

 в тому числi: проектнi роботи    600,0    600,0    600,0

58 232423

ГРОМАДСЬКИЙ ПРОЕКТ 1130 

"БЕЗПЕЧНА ДОРОГА ДО МЕТРО 

СИРЕЦЬ!"

03.2020

12.2021
  6000,0    750,0    750,0    750,0  

 в тому числi: проектнi роботи    750,0    750,0    750,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"ЦЕНТР ОРГАНIЗАЦIЇ 

ДОРОЖНЬОГО РУХУ"

 61617,0  61617,0  61617,0

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

 61617,0  61617,0  61617,0



13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

59 181077

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВИРОБНИЧИХ 

ПРИМIЩЕНЬ В НЕЖИТЛОВИХ 

БУДIВЛЯХ ПО ВУЛ. 

ЧИСТЯКIВСЬКIЙ, 19-А В М. КИЄВI

03.2013

12.2022
 31085,1   4891,6   1280,0   1280,0   1280,0

НАКАЗ КП "КИЇВДОРСЕРВIС" 

ВIД 18.09.2017 № 102 (ПКД 

КОРИГ.) 

 в тому числi: проектнi роботи   1280,0   1280,0   1280,0

60 146836
БУДIВНИЦТВО СВIТЛОФОРНИХ 

ОБ'ЄКТIВ

11.2015

12.2024
404934,0  85312,7  37435,0  37435,0  37435,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

61 195518
РЕКОНСТРУКЦIЯ СВIТЛОФОРНИХ 

ОБ'ЄКТIВ 

05.2019

12.2024
110700,0    721,4  15500,0  15500,0  15500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2500,0   2500,0   2500,0

62 195519

БУДIВНИЦТВО ЛIНIЙ ЗВ'ЯЗКУ 

АВТОМАТИЗОВАНОЇ СИСТЕМИ 

КЕРУВАННЯ ДОРОЖНIМ РУХОМ 

(АСКДР)

03.2020

12.2024
 67370,0   1500,0   1500,0   1500,0  

63 236651

ГРОМАДСЬКИЙ ПРОЄКТ 561 

"НАЗЕМНИЙ ПЕРЕХIД ДО МЕТРО 

УНIВЕРСИТЕТ"

03.2020

12.2020
   402,0    402,0    402,0    402,0  

 в тому числi: проектнi роботи     15,0     15,0     15,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   5500,0   5500,0   5500,0

64 210795

МОДЕРНIЗАЦIЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ПУНКТУ КЕРУВАННЯ 

АВТОМАТИЗОВАНОЇ СИСТЕМИ 

КЕРУВАННЯ ДОРОЖНIМ РУХОМ 

(АСКДР)

03.2020

12.2024
 90000,0   1500,0   1500,0   1500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

65 239045

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОБ'ЄКТIВ 

ДОРОЖНЬО-ТРАНСПОРТНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ НА ПЛОЩI 

ПЕРЕМОГИ

08.2020

12.2023
 50000,0   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

66 239044

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОБ'ЄКТIВ 

ДОРОЖНЬО-ТРАНСПОРТНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ ПО ВУЛ. 

ВАСИЛЬКIВСЬКIЙ

08.2020

12.2023
 66000,0   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0



14

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 1930527,3 1788955,8 1788955,8 141571,5

 з них:

оплата заборгованостi  16058,5  16058,5  16058,5

у тому числi:

оплата за роботи, виконанi в 2019 

роцi
 16058,5  16058,5  16058,5

ПРАТ "АК "КИЇВВОДОКАНАЛ" 260173,2 118601,7 118601,7 141571,5

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
260173,2 118601,7 118601,7 141571,5

67 146860
РЕКОНСТРУКЦIЯ ДЮКЕРНИХ 

ПЕРЕХОДIВ ЧЕРЕЗ Р.ДНIПРО

10.2018

12.2022
985435,8  11107,8  52100,0  27100,0  27100,0  25000,0

РОЗП.КМДА ВIД 29.12.2016 

№1389 

 в тому числi: проектнi роботи   7100,0   7100,0   7100,0

68 199996

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЛIВОБЕРЕЖНОГО 

КОЛЕКТОРА З ОБ'ЇЗНОЮ ДОРОГОЮ 

ВIД КАМЕРИ № 6 ДО КАМЕРИ № 47  

В ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

03.2018

12.2025
1124731,2   7554,9    500,0    500,0    500,0

РОЗП. КМДА ВIД 28.12.2019 

№2293 

 в тому числi: проектнi роботи    148,2    148,2    148,2

69 142815

БУДIВНИЦТВО КАНАЛIЗАЦIЙНОГО 

КОЛЕКТОРА ВIД МОСТИЦЬКОГО ДО 

ГОЛОВНОГО МIСЬКОГО В М.КИЄВI, 

I ЧЕРГА

09.2009

12.2026
709601,5 126757,5    500,0    500,0    500,0

РОЗП. КМДА ВIД 30.06.2009 

№755 (КОРИГУВАННЯ) 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

70 144208

БУДIВНИЦТВО ВОДОПРОВIДНОЇ 

МЕРЕЖI Д=1400 ММ ВIД ВУЛ. М. 

ГРЕЧКА ДО ВЕЛИКОЇ КIЛЬЦЕВОЇ 

ДОРОГИ У ПОДIЛЬСЬКОМУ, 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ ТА 

СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНАХ 

М.КИЄВА

03.2009

12.2023
236046,8 151476,0    500,0    500,0    500,0

РОЗП. КМДА ВIД 30.06.2009 

№757 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

71 226421

ВОДОПРОВIДНА СТАНЦIЯ №1 

ДЕСНЯНСЬКОЇ ВОДОПРОВIДНОЇ 

СТАНЦIЇ. РЕКОНСТРУКЦIЯ 

ДЕСНЯНСЬКОЇ ВОДОПРОВIДНОЇ 

СТАНЦIЇ З ВПРОВАДЖЕННЯМ 

ТЕХНОЛОГIЇ ОЧИСТКИ 

ПРОМИВНИХ ВОД, ЗА АДРЕСОЮ 

ПРОСП. А. НАВОЇ, 1 У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

06.2019

12.2025
301550,3   2160,0   2500,0   2500,0   2500,0

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 02.04.2004 № 

4216 (ПОТРЕБУЄ 

КОРИГУВАННЯ) 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 2

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



15

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

72 211188

РЕКОНСТРУКЦIЯ 

КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 

Д=800-900-2000 ММ НА ВУЛ. 

ВЕРБОВIЙ НА ДIЛЯНЦI ВIД КАМЕРИ 

ГАСIННЯ НАПIРНИХ КОЛЕКТОРIВ 

КНС "ЛЕНIНСЬКА КУЗНЯ" ДО КНС 

"ОБОЛОНЬ" В ОБОЛОНСЬКОМУ 

РАЙОНI	

М. КИЄВА

12.2018

11.2021
116687,4   2313,7  11900,0  11900,0  11900,0

НАКАЗ ПРАТ "АК 

"КИЇВВОДОКАНАЛ" ВIД 

27.11.2019 № 500 

 в тому числi: проектнi роботи   2012,4   2012,4   2012,4

БОРТНИЦЬКА СТАНЦIЯ АЕРАЦIЇ 187486,8  70915,3  70915,3 116571,5

73 148178

РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРУД ПЕРШОЇ 

ЧЕРГИ БОРТНИЦЬКОЇ СТАНЦIЇ 

АЕРАЦIЇ НА ВУЛ. КОЛЕКТОРНIЙ, 1-А 

В ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА 

(КОРИГУВАННЯ) I ЧЕРГА 

БУДIВНИЦТВА. НАСОСНА СТАНЦIЯ 

ПЕРШОГО ПIДЙОМУ

12.2012

12.2023
588511,7 125546,7 187486,8  70915,3  70915,3 116571,5

РОЗП.КМДА ВIД 06.11.2017 

№1394 

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   4686,4   4686,4   4686,4

74 169996

РЕКОНСТРУКЦIЯ ГОЛОВНОГО 

МIСЬКОГО КАНАЛIЗАЦIЙНОГО 

КОЛЕКТОРА У М. КИЄВI

04.2019

12.2025
1300000,0   1982,9    900,0    900,0    900,0  

 в тому числi: проектнi роботи    900,0    900,0    900,0

75 211189

РЕКОНСТРУКЦIЯ 

КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 

Д=1000-1200-2000-2200 ММ НА 

ПРОСП. ПРАВДИ ТА ВУЛ. ПОПОВА 

НА ДIЛЯНЦI ВIД ВУЛ. МАРШАЛА 

ГРЕЧКА ДО ВУЛ. СIМ'Ї КУЛЬЖЕНКIВ 

У М. КИЄВI

04.2019

10.2022
244839,7   3525,3   3786,4   3786,4   3786,4

РОЗП. КМДА ВIД 11.03.2020 

№415 

 в тому числi: проектнi роботи   3786,4   3786,4   3786,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЕМСТВО 

"ДИРЕКЦIЯ БУДIВНИЦТВА 

ШЛЯХОВО-ТРАНСПОРТНИХ 

СПОРУД"

440550,8 440550,8 440550,8

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
440550,8 440550,8 440550,8

76 226390

РЕКОНСТРУКЦIЯ 

КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА ПО 

ВУЛ. ЛУНАЧАРСЬКОГО У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

06.2005

12.2023
 37090,8   7903,2    500,0    500,0    500,0

РОЗП. КМДА ВIД 09.08.2012 № 

1407 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

77 226388

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРОХIДНОГО 

КОЛЕКТОРА ВОДОПРОВОДУ 

Д=1400 ММ ВIД СТАНЦIЇ МЕТРО 

"ДНIПРО" ДО ВУЛ. 

КIРОВОГРАДСЬКОЇ В М. КИЄВI

09.2009

12.2023
 78000,0  45058,9    500,0    500,0    500,0

РОЗП. КМДА ВIД 11.06.2015 

№552 (ПОТРЕБУЄ 

КОРИГУВАННЯ) 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

78 145318

БУДIВНИЦТВО КАНАЛIЗАЦIЙНОГО 

КОЛЕКТОРА ПО ВУЛ. СТЕЦЕНКА З 

МЕТОЮ ЛIКВIДАЦIЇ КНС "НИВКИ" В 

М.КИЄВI

09.2009

12.2023
256890,3 112772,9    500,0    500,0    500,0

РОЗП. КМДА ВIД 22.01.2009 № 

68 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

79 145795

РЕКОНСТРУКЦIЯ КАУНАСЬКОГО 

КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 

Д=700-800-960-1040 ММ В М.КИЄВI

04.2014

12.2025
599995,5   2554,9  55550,8  55550,8  55550,8

РОЗП. КМДА ВIД 14.11.2018 

№2054 

80 145793

РЕКОНСТРУКЦIЯ III ЧЕРГИ НОВО-

ДАРНИЦЬКОГО КАНАЛIЗАЦIЙНОГО 

КОЛЕКТОРА Д-2980 ММ

04.2014

12.2024
1222819,9  21734,5 100000,0 100000,0 100000,0

РОЗП. КМДА ВIД 16.06.2020 № 

859 

81 145796

РЕКОНСТРУКЦIЯ 

ШЛIХТЕРОВСЬКОГО 

КАНАЛIЗАЦIЙНОГО КОЛЕКТОРА 

Д=600-700-900-1250-1450-2450 ММ У 

М. КИЄВI

11.2011

12.2023
663583,0  68002,0 113500,0 113500,0 113500,0

РОЗП. КМДВ ВIД 15.06.2020 № 

853 



16

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

82 144598

БУДIВНИЦТВО ПIВДЕННО-

ЗАХIДНОГО КАНАЛIЗАЦIЙНОГО 

КОЛЕКТОРА, I-IV ПУСКОВI 

КОМПЛЕКСИ, У М.КИЄВI

11.1990

12.2025
2225867,7 539129,8 170000,0 170000,0 170000,0

РОЗП. КМДА ВIД 14.11.2018 

№2056 

ПРАТ "КИЇВСПЕЦТРАНС" 205082,7 205082,7 205082,7

 з них:

оплата заборгованостi  16058,5  16058,5  16058,5

у тому числi:

оплата за роботи, виконанi в 2019 

роцi
 16058,5  16058,5  16058,5

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
205082,7 205082,7 205082,7

83 142202

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА ТЕХНIЧНЕ 

ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ПОЛIГОНУ 

ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ N 

5 В С. ПIДГIРЦI ОБУХIВСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

12.2013

12.2021
573590,4 148895,3 105000,0 105000,0 105000,0

РОЗП.КМДА ВIД 19.02.2020 № 

305 

 в тому числi:

 проектнi роботи    950,6    950,6    950,6

 оплата за роботи, виконанi в 2019 

роцi
 16058,5  16058,5  16058,5

84 185759

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА ТЕХНIЧНЕ 

ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ПОЛIГОНУ 

ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ 

№5 В С. ПIДГIРЦI ОБУХIВСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI. 

РЕКУЛЬТИВАЦIЯ ДIЛЯНКИ №1

05.2018

12.2022
377725,7   3006,4  48000,0  48000,0  48000,0

РОЗП. КМДА ВIД 11.03.2020 № 

410 

85 185763

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА 

МОДЕРНIЗАЦIЯ КОМПЛЕКСУ 

ПIДГОТОВКИ, ПЕРЕРОБКИ ТА 

ЗНЕШКОДЖЕННЯ ФIЛЬТРАЦIЙНИХ 

ВОД ПОЛIГОНУ ТПВ №5 У С. 

ПIДГIРЦI ОБУХIВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI ПОТУЖНIСТЮ 

600 М КУБ. НА ДОБУ	

02.2018

12.2020
130513,1  86630,4  43882,7  43882,7  43882,7

РОЗП.КМДА ВIД 19.03.2018 

№441 

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   8200,0   8200,0   8200,0

86 238635

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА ТЕХНIЧНЕ 

ПЕРЕОСНАЩЕННЯ ПОЛIГОНУ 

ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ 

№5 В С. ПIДГIРЦI ОБУХIВСЬКОГО 

РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI. 

РЕКУЛЬТИВАЦIЯ ДIЛЯНКИ №2

08.2020

12.2023
400000,0   4000,0   4000,0   4000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   4000,0   4000,0   4000,0

87 238636

БУДIВНИЦТВО КОМПЛЕКСУ 

ПЕРЕРОБКИ КОНЦЕНТРАТУ З 

СИСТЕМОЮ ПРЕДОЧИСТКИ 

ФIЛЬТРАТУ НА ПОЛIГОНI ТВЕРДИХ 

ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ N 5 В С. 

ПIДГIРЦI ОБУХIВСЬКОГО РАЙОНУ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

05.2020

12.2022
158000,0   4200,0   4200,0   4200,0  

 в тому числi: проектнi роботи   4200,0   4200,0   4200,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  30956,5  30956,5  30956,5

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 30956,5  30956,5  30956,5

88 187301

ПРОКЛАДАННЯ ЗОВНIШНIХ 

IНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ТА 

БУДIВНИЦТВО ПIД'ЇЗНИХ ШЛЯХIВ 

ДО ЗЕМЕЛЬНИХ ДIЛЯНОК, 

НАДАНИХ У ВЛАСНIСТЬ 

ГРОМАДЯНАМ - ЧЛЕНАМ СIМЕЙ 

ЗАГИБЛИХ (ПОМЕРЛИХ) КИЯН - 

УЧАСНИКIВ АНТИТЕРОРИСТИЧНОЇ 

ОПЕРАЦIЇ В С. БИКIВНЯ У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI

05.2019

12.2023
443023,7   3509,3  10000,0  10000,0  10000,0

РОЗП. КМДА ВIД 27.03.2018 

№500 



17

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

 в тому числi: проектнi роботи   1700,0   1700,0   1700,0

89 187299

ПРОКЛАДАННЯ ЗОВНIШНIХ 

IНЖЕНЕРНИХ МЕРЕЖ ДО 

ЖИТЛОВОГО БУДИНКУ З 

ВБУДОВАНО-ПРИБУДОВАНИМИ 

ПРИМIЩЕННЯМИ НА ПЕРЕТИНI 

ВУЛИЦЬ МIЛЮТЕНКА ТА ШОЛОМ-

АЛЕЙХЕМА У ДЕСНЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI

09.2017

11.2021
 68565,9   1138,6  20956,5  20956,5  20956,5

НАКАЗ КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД" 

ВIД 07.04.2020 №53 

 в тому числi: проектнi роботи    560,0    560,0    560,0

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   1746,0   1746,0   1746,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
  1746,0   1746,0   1746,0

90 147445

IНЖЕНЕРНI МЕРЕЖI НА ВУЛ. 

РОГОЗIВСЬКIЙ, 1-А У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

12.2007

12.2021
 54641,0  13895,0   1746,0   1746,0   1746,0

РОЗП. КМДА ВIД 18.12.2008 № 

1749 (ПОТРЕБУЄ 

КОРИГУВАННЯ) 

 в тому числi: проектнi роботи   1600,0   1600,0   1600,0

РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ ПКПО   8322,9   8322,9   8322,9

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
  8322,9   8322,9   8322,9

91 226427
РОЗШИРЕННЯ ПIВДЕННОГО 

КЛАДОВИЩА

12.2015

12.2020
   298,9    148,9    150,0    150,0    150,0  

 в тому числi: проектнi роботи    150,0    150,0    150,0

92 210802

БУДIВНИЦТВО ГРОМАДСЬКОГО 

ТУАЛЕТУ НА ПIВНIЧНОМУ 

КЛАДОВИЩI, С. ЛIТКИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ

05.2019

12.2020
  2010,5   1384,8    625,7    625,7    625,7

НАКАЗ РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ 

ПКПО ВIД 22.07.2019 № 78 

93 210810

БУДIВНИЦТВО КОЛУМБАРНОЇ 

СТIНИ НА МIСЬКОМУ КЛАДОВИЩI, 

ВУЛ. СТЕЦЕНКА,18 

06.2019

12.2021
  3586,4    173,0   1816,4   1816,4   1816,4

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 30.09.2019 №28-

0118-19 

94 210816

БУДIВНИЦТВО КОЛУМБАРНОЇ 

СТIНИ НА ЛIСОВОМУ КЛАДОВИЩI, 

ВУЛ. КРАЙНЯ, 3 

06.2019

12.2021
 12730,8    281,2   5730,8   5730,8   5730,8

НАКАЗ РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ 

ПКПО ВIД 29.11.2019 № 128 

ДЕРЖАВНИЙ IСТОРИКО-

МЕМОРIАЛЬНИЙ ЛУК'ЯНIВСЬКИЙ 

ЗАПОВIДНИК

 18133,5  18133,5  18133,5

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 18133,5  18133,5  18133,5

95 194854

УЛАШТУВАННЯ АЛЕЇ 

ПЕРЕПОХОВАНЬ ВИДАТНИХ 

УКРАЇНСЬКИХ ДIЯЧIВ, ПОХОВАНИХ 

ЗА МЕЖАМИ УКРАЇНИ, З 

РЕКОНСТРУКЦIЄЮ IСНУЮЧИХ 

БУДIВЕЛЬ АДМIНIСТРАТИВНО-

ГОСПОДАРЧОГО ПРИЗНАЧЕННЯ 

НА ТЕРИТОРIЇ КОМУНАЛЬНОГО 

ПIДПРИЄМСТВА "ДЕРЖАВНОГО 

IСТОРИКО-МЕМОРIАЛЬНОГО 

ЛУК'ЯНIВСЬКОГО ЗАПОВIДНИКА"

06.2018

12.2021
 20000,0    610,8  18133,5  18133,5  18133,5  

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ
 35727,1  35727,1  35727,1

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 35727,1  35727,1  35727,1

96 185349

КАНАЛIЗУВАННЯ СЕЛИЩА РИБНЕ 

ДНIПРОВСЬКОГО РАЙОНУ М. 

КИЄВА

12.2016

12.2021
  7400,0    228,2   1937,1   1937,1   1937,1

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 23.02.2017 №00-

2305-16/КД (ПОТРЕБУЄ 

КОРИГУВАНННЯ) 

97 226384

СХЕМА ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ М. 

КИЄВА НА ПЕРIОД ДО 2030 РОКУ, II 

ЕТАП (РОЗРАХУНКОВО-

IНФОРМАЦIЙНИЙ КОМПЛЕКС 

ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ СИСТЕМИ 

ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ М. КИЄВА)

06.2020

12.2021
 20000,0   1500,0   1500,0   1500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

98 221807
СХЕМА ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ М. 

КИЄВА НА ПЕРIОД ДО 2030 РОКУ

11.2019

12.2021
 17090,0   3500,0  12790,0  12790,0  12790,0  



18

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

 в тому числi: проектнi роботи  12790,0  12790,0  12790,0

99 238633

БУДIВНИЦТВО ВОДОПРОВОДУ ДЛЯ 

ПIДКЛЮЧЕННЯ ЖИТЛОВИХ 

БУДИНКIВ НА ВУЛИЦI 

ЗРОШУВАЛЬНIЙ, 3-Б, 4, 10, 14 ТА 

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ 

ШКОЛИ "АТЛЕТ" НА ВУЛИЦI 

ЗРОШУВАЛЬНIЙ, 4-А У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

06.2020

12.2021
 20000,0  15000,0  15000,0  15000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1450,0   1450,0   1450,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   4500,0   4500,0   4500,0

100 216044

БУДIВНИЦТВО 

СМIТТЄПЕРЕРОБНОГО 

КОМПЛЕКСУ

05.2020

12.2025
3700000,0   1500,0   1500,0   1500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

101 232444

БУДIВНИЦТВО КОМПЛЕКСУ З 

ОБРОБЛЕННЯ (ПЕРЕРОБЛЕННЯ) 

ТВЕРДИХ ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ	

05.2020

12.2021
1000000,0   3000,0   3000,0   3000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   3000,0   3000,0   3000,0

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ 

ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ 

М.КИЄВА"

  1399,4   1399,4   1399,4

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
  1399,4   1399,4   1399,4

102 203618

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ТЕПЛОВОГО ПУНКТУ НА ПРОСП. 

СОБОРНОСТI, 16-Б З 

ВЛАШТУВАННЯМ IНДИВIДУАЛЬНИХ 

ТЕПЛОВИХ ПУНКТIВ ТА 

РЕКОНСТРУКЦIЄЮ IНЖЕНЕРНИХ 

МЕРЕЖ

12.2017

10.2021
 44557,4   1250,0    107,4    107,4    107,4

НАКАЗ КП "ГВП" ВIД 18.04.2019 

№ 10-ОД 

103 203767

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ТЕПЛОВОГО ПУНКТУ НА ВУЛИЦI 

ВIКЕНТIЯ БЕРЕТТI, 10 ТА 

ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ ДО БУДИНКIВ 

НА ВУЛИЦI ВIКЕНТIЯ БЕРЕТТI, 6, 6-

А, 6-Б, 8, 10, БУДIВЛI 

СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ №250 

НА ПРОСПЕКТI ВОЛОДИМИРА 

МАЯКОВСЬКОГО, 49-Б	

11.2018

12.2020
 26266,3  24153,8    300,0    300,0    300,0

НАКАЗ КП "ГВП" ВIД 22.04.2019 

№11-ОД 

104 203772

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ТЕПЛОВОГО ПУНКТУ НА ВУЛИЦI 

ВIКЕНТIЯ БЕРЕТТI, 14 I ТЕПЛОВИХ 

РОЗПОДIЛЬЧИХ МЕРЕЖ 

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОПАЛЕННЯ Й 

ГАРЯЧОГО ВОДОПОСТАЧАННЯ ДО 

БУДИНКIВ НА ВУЛИЦЯХ ВIКЕНТIЯ 

БЕРЕТТI 12, 14, 14-А, 16, 18, ТА 

ОНОРЕ ДЕ БАЛЬЗАКА, 44, 46-А, 

42/20

11.2018

12.2021
 30418,8    698,4    992,0    992,0    992,0

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 11.12.2019 №3-

354-19-ЕП/КО 

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" 555285,3 555285,3 555285,3

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

   600,0    600,0    600,0

105 150273

БУДIВНИЦТВО ПIШОХIДНОГО 

МОСТОВОГО ПЕРЕХОДУ ЧЕРЕЗ 

ОЗЕРО ЖАНДАРКА З 

РОЗЧИСТКОЮ, БЛАГОУСТРОЄМ ТА 

ОЗДОРОВЛЕННЯМ ВОДОЙМИ У 2-У 

МIКРОРАЙОНI Ж/М ПОЗНЯКИ 

(ОЗЕРО ЖАНДАРКА) У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

12.2015

12.2021
 12863,8   2456,1    600,0    600,0    600,0

НАКАЗ КП 

"КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" ВIД 

05.12.2016 № 05/12-ПК 

(ПОТРЕБУЄ КОРИГУВАННЯ) 



19

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
554685,3 554685,3 554685,3

106 149022

ПРОТИЗСУВНI РОБОТИ НА СХИЛI 

ОЗЕРА ГЛИНКА В РАЙОНI 

ПРОВУЛКУ АКАДЕМIКА ФIЛАТОВА У 

ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

12.2016

12.2022
135659,3  30130,4  20000,0  20000,0  20000,0

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 11.06.2019 №89-

2204-19/КШ 

 в тому числi: проектнi роботи    850,5    850,5    850,5

107 149699

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДАМБ МУЛОВИХ 

ПОЛIВ № 1 ТА № 2 БОРТНИЦЬКОЇ 

СТАНЦIЇ АЕРАЦIЇ

09.2007

12.2023
957010,3 354314,4  80647,1  80647,1  80647,1

РОЗП. КМДА ВIД 19.12.2018 № 

2302 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

108 143349

КОМПЛЕКС ПРОТИЗСУВНИХ 

ЗАХОДIВ ДЛЯ УКРIПЛЕННЯ 

ДНIПРОВСЬКОГО СХИЛУ БIЛЯ 

ПIШОХIДНОГО МОСТУ (2 ЗСУВНИЙ 

ЦИРК) У ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

09.2007

12.2021
 58740,7  42062,2   9000,9   9000,9   9000,9

НАКАЗ КП 

"КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" ВIД 

16.03.2020 № 16/03/20-ПК 

 в тому числi: проектнi роботи     25,0     25,0     25,0

109 149722

ПРОТИЗСУВНI РОБОТИ НА СХИЛI 

БАТИЄВОЇ ГОРИ НА РОЗI ВУЛИЦЬ 

ПРОВIДНИЦЬКОЇ ТА РАДIСНОЇ

03.2014

12.2022
136100,0   1991,8   5000,0   5000,0   5000,0  

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

110 143353

УКРIПЛЕННЯ СХИЛУ БIЛЯ БУДIВЛI 

НА ВУЛ. НИЖНЬОЮРКIВСЬКIЙ, 53 У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

09.2007

12.2021
 48125,7  33024,4   5700,0   5700,0   5700,0

НАКАЗ КП 

"КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" ВIД 

28.12.2017 № 28/12/17-ПК 

 в тому числi: проектнi роботи     20,0     20,0     20,0

111 208874

БУДIВНИЦТВО КОМПЛЕКСУ 

IНЖЕНЕРНО-ТЕХНIЧНИХ 

ПРОТИЗСУВНИХ СПОРУД НА ВУЛ. 

НОВОВОКЗАЛЬНIЙ, 21 У 

СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

07.2019

12.2022
140000,0   3402,1    500,0    500,0    500,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

112 148334

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТЕПЛОВИХ 

ПУНКТIВ ЖИТЛОВИХ БУДИНКIВ, 

ТЕПЛОЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЯКИХ 

ЗДIЙСНЮЄТЬСЯ ВIД КОТЕЛЬНI НА 

ВУЛ. КОТЕЛЬНИКОВА, 7/13 З 

ПРОКЛАДАННЯМ IНЖЕНЕРНИХ 

МЕРЕЖ

04.2012

12.2021
 16600,0   1124,9   1245,8   1245,8   1245,8  

 в тому числi: проектнi роботи    128,3    128,3    128,3

113 149720

ПРОТИЗСУВНI РОБОТИ НА СХИЛI 

БАТИЄВОЇ ГОРИ НА РОЗI ВУЛИЦЬ 

ЛОКОМОТИВНОЇ ТА 

КРАСНОДОНСЬКОЇ

11.2017

12.2021
 30458,6  16676,1   1300,0   1300,0   1300,0

НАКАЗ КП 

"КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" ВIД 

04.06.2018 № 04/06-ПК 

 в тому числi: проектнi роботи     25,0     25,0     25,0

114 208884

БУДIВНИЦТВО КОМПЛЕКСУ 

IНЖЕНЕРНО-ТЕХНIЧНИХ 

ПРОТИЗСУВНИХ СПОРУД, 

ДРЕНАЖНИХ СИСТЕМ ДЛЯ 

УКРIПЛЕННЯ СХИЛУ ПО ВУЛ. 

ЛУК'ЯНIВСЬКIЙ, 46 У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI

12.2018

10.2021
157146,9   2180,2  29205,1  29205,1  29205,1

РОЗП. КМДА ВIД 04.03.2020 

№395 

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

115 221803

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОБ'ЄКТIВ 

ЛIФТОВОГО ГОСПОДАРСТВА У 

ЖИТЛОВОМУ ФОНДI МIСТА КИЄВА 

(ПЕРЕЛIК ВИЗНАЧЕНО 

РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР 

(КМДА) ВIД 30.03.2020 № 521)

09.2018

12.2020
937960,8 536185,8 400000,0 400000,0 400000,0  

 в тому числi: проектнi роботи  10000,0  10000,0  10000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   2086,4   2086,4   2086,4



20

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

116 150037

ТЕХНIЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕННЯ СП 

"ЗАВОД "ЕНЕРГIЯ" КП 

"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" НА ВУЛ. 

КОЛЕКТОРНIЙ, 44 У ДАРНИЦЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА В ЧАСТИНI 

СИСТЕМИ ОЧИЩЕННЯ ДИМОВИХ 

ГАЗIВ

12.2011

12.2022
856027,3   7787,9   1986,4   1986,4   1986,4

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 24.04.2020 №01-

0119-20-ЦБ 

 в тому числi: проектнi роботи   1986,4   1986,4   1986,4

117 208870

БУДIВНИЦТВО КОМПЛЕКСУ 

IНЖЕНЕРНО-ТЕХНIЧНИХ 

ПРОТИЗСУВНИХ СПОРУД, 

ДРЕНАЖНИХ СИСТЕМ ДЛЯ 

ВИКОНАННЯ ПРОТИАВАРIЙНИХ 

РОБIТ НА СХИЛI МIЖ ОЗЕРОМ ТА 

ПРОВ.МОТОРНИМ У 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

02.2020

12.2022
150000,0    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

СВКП "КИЇВВОДФОНД"  27069,8  27069,8  27069,8

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 27069,8  27069,8  27069,8

118 210887

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 

СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ 

ПРОДУКТИВНОСТI НА ВУЛИЦI 

ПОПУДРЕНКА (СКВЕР) У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

05.2017

12.2021
  4390,6     45,8    219,6    219,6    219,6

НАКАЗ СВКП "КИЇВВОДФОНД" 

ВIД 29.04.2020 №21-П 

119 210881

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 

СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ 

ПРОДУКТИВНОСТI НА ВУЛИЦI 

МИТРОПОЛИТА ВОЛОДИМИРА 

САБОДАНА, 2-Б У ДЕСНЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI

05.2017

12.2021
  4389,7     45,5   3127,9   3127,9   3127,9

НАКАЗ СВКП "КИЇВВОДФОНД" 

ВIД 29.04.2020 №22-П 

120 226434

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 

СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ 

ПРОДУКТИВНОСТI НА ПРОСПЕКТI 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ, 87-Г У 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI

05.2017

12.2021
  4410,0     65,4   3486,1   3486,1   3486,1

НАКАЗ СВКП "КИЇВВОДФОНД" 

ВIД 29.04.2020 №24-П 

121 203417

БУДIВНИЦТВО БЮВЕТНОГО 

КОМПЛЕКСУ НА ПРОСПЕКТI 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ, 5-15 У 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI

04.2019

12.2020
  4260,1    147,3   4112,8   4112,8   4112,8

НАКАЗ СВКП "КИЇВВОДФОНД" 

ВIД 24.12.2019 №256-П 

122 226433

БУДIВНИЦТВО АРТЕЗIАНСЬКОЇ 

СВЕРДЛОВИНИ МАЛОЇ 

ПРОДУКТИВНОСТI НА ВУЛИЦI 

ПРИРIЧНIЙ, 19 В ОБОЛОНСЬКОМУ 

РАЙОНI

08.2017

12.2020
  4379,5     70,0   4309,5   4309,5   4309,5

НАКАЗ СВКП "КИЇВВОДФОНД" 

ВIД 29.04.2020 №23-П 

123 199959

БУДIВНИЦТВО БЮВЕТНОГО 

КОМПЛЕКСУ НА БУЛЬВАРI 

ПЕРОВА, 40-А У ДНIПРОВСЬКОМУ 

РАЙОНI

11.2017

12.2020
  4954,9     98,9   4856,0   4856,0   4856,0

НАКАЗ СВКП "КИЇВВОДФОНД" 

ВIД 31.05.2019 №46-П 

124 148267

БУДIВНИЦТВО IНЖЕНЕРНИХ 

МЕРЕЖ, МАЛИХ АРХIТЕКТУРНИХ 

ФОРМ - ПУНКТIВ ПIДКЛЮЧЕННЯ ТА 

ВСТАНОВЛЕННЯ ГРОМАДСЬКИХ 

ВБИРАЛЕНЬ МОДУЛЬНОГО ТИПУ 

(ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ ВИЗНАЧЕНИЙ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР 

(КМДА) ВIД 30.10.2013 №1948 (IЗ 

ЗМIНАМИ)

09.2013

12.2025
 51641,6   6377,3   6957,9   6957,9   6957,9

НАКАЗ СВКП "КИЇВВОДФОНД" 

ВIД 29.04.2020 №20-П, ВIД 

02.05.2019 № 38-П; ВIД 

24.12.2019 №211-П 

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 346080,1 346080,1 346080,1

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
346080,1 346080,1 346080,1

125 232436

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТЕПЛОВОЇ 

МЕРЕЖI НА ВУЛИЦI 

СТАРОНАВОДНИЦЬКА ВIД ТК 122/2 

ДО ТК 122/2-3А

01.2020

12.2021
 13696,8   8800,0   8800,0   8800,0

ЕКСП.ЗВIТ ВIД 14.07.2020 

№1125/Е/20 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0



21

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

України

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      
Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

126 226401

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЗЛIВ ОБЛIКУ 

ПРИРОДНЬОГО ГАЗУ В 

КОТЕЛЬНЯХ 25 ОБ'ЄКТIВ (ПЕРЕЛIК 

ОБЄКТIВ ВИЗНАЧЕНО 

РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР 

(КМДА) ВIД 04.06.2019 № 1005)

06.2019

12.2021
 48463,7   1290,8  17996,6  17996,6  17996,6

НАКАЗИ КП 

"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" НА 21 

ОБ'ЄКТ 

127 210729

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТЕПЛОВИХ 

МЕРЕЖ ВIД ЦТП НА ПРОСП. 

МАЯКОВСЬКОГО, 49А ДО БУДИНКIВ 

НА ПРОСП. МАЯКОВСЬКОГО, 49, 

49А, 51А, 53, 55, 55А 

01.2017

12.2020
 18710,0    316,8  18264,0  18264,0  18264,0

НАКАЗ КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 

ВIД 03.02.2020 № 72 

128 215696

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДIЛЯНКИ 

ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ ТМ-4 ТЕЦ-5 ВIД 

ПАВIЛЬЙОНУ 4П5А ДО ТК-427/55-6 

ПО ВУЛ. ЗАБОЛОТНОГО 

09.2015

12.2020
 26460,8    311,1  26148,1  26148,1  26148,1

НАКАЗ КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 

ВIД 22.01.2020 № 35 

129 215698

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДIЛЯНКИ 

ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ ТМ-4 ТЕЦ-5 ВIД 

ТК-427/55-9 ДО ТК427/55-15 ВУЛ. 

ЗАБОЛОТНОГО

09.2015

12.2020
 27086,6    345,4  26692,1  26692,1  26692,1

НАКАЗ КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 

ВIД 28.01.2020 № 61 

130 215697

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДIЛЯНКИ 

ТЕПЛОВИХ МЕРЕЖ ТМ-4 ТЕЦ-5 ВIД 

ТК-427/55-6 ДО БН-84 (ВУЛ. 

ГЛУШКОВА, 41А) ТА ВIД ТК427/55-6 

ДО ТК 427/55-9 ПО ВУЛ. 

ЗАБОЛОТНОГО

09.2015

12.2020
 27340,9    324,8  27016,1  27016,1  27016,1

НАКАЗ КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 

ВIД 22.01.2020 № 38 

131 238634

ТЕХНIЧНЕ ПЕРЕОСНАЩЕННЯ СП 

"ЗАВОД "ЕНЕРГIЯ" КП 

"КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" НА ВУЛ. 

КОЛЕКТОРНIЙ, 44 У ДАРНИЦЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА В ЧАСТИНI 

СИСТЕМИ ОЧИЩЕННЯ ДИМОВИХ 

ГАЗIВ

12.2011

12.2022
856027,3   7787,9 218013,6 218013,6 218013,6

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 24.04.2020 №01-

0119-20/ЦБ, ВIД 22.03.2018 № 01-

0004-18/ЦБ 

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   3149,6   3149,6   3149,6

132 232437

РЕКОНСТРУКЦIЯ СП "ЗАВОД 

ЕНЕРГIЯ" КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 

З ВПРОВАДЖЕННЯМ ОКРЕМОГО 

КОМПЛЕКСУ СОРТУВАННЯ 

ПОБУТОВИХ ВIДХОДIВ З ВIДБОРОМ 

ВТОРИННОЇ СИРОВИНИ

01.2020

12.2021
 80000,0    800,0    800,0    800,0  

 в тому числi: проектнi роботи    800,0    800,0    800,0

133 211182

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЦЕНТРАЛЬНОГО 

ТЕПЛОВОГО ПУНКТУ ЗА АДРЕСОЮ: 

ВУЛ. ДНIПРОВОДСЬКА, 10 З 

ВСТАНОВЛЕННЯМ КОТЕЛЬНI ТА 

РЕКОНСТРУКЦIЮ КОТЕЛЬНI ЗА 

АДРЕСОЮ: 

ВУЛ.ДНIПРОВОДСЬКА,1А

05.2019

12.2021
111046,6   1000,0   1000,0   1000,0   1000,0

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 10.12.2019 № 

2975/Е/19 (ТЕО) 

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

134 238637

БУДIВНИЦТВО НА СП "ЗАВОД 

ЕНЕРГIЯ" КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 

СИСТЕМИ БЕЗПЕРЕРВНОГО 

МОНIТОРИНГУ ВИКИДIВ 

ЗАБРУДНЮЮЧИХ РЕЧОВИН В 

АТМОСФЕРНЕ ПОВIТРЯ

08.2020

12.2021
 16910,4   1349,6   1349,6   1349,6  

 в тому числi: проектнi роботи   1349,6   1349,6   1349,6



22

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 114198,3 114198,3 114198,3

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"   5000,0   5000,0   5000,0

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я   5000,0   5000,0   5000,0

135 187337

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ КЛIНIЧНОЇ 

ЛIКАРНI №6 З РОЗМIЩЕННЯМ 

ЛIКАРНI ШВИДКОЇ МЕДИЧНОЇ 

ДОПОМОГИ "ПРАВОБЕРЕЖНА" НА 

ПРОСПЕКТI КОСМОНАВТА 

КОМАРОВА, 3 У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI

04.2018

12.2023
2186480,3   7606,0   5000,0   5000,0   5000,0

РОЗПОР. КМДА_№_1009 вiд 

09.07.2020. ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ 

ДП 

"УКРДЕРЖБУДЕКСПЕРТИЗА" 

ВIД 06.09.2019 №00-0429-19/цб 

 в тому числi: проектнi роботи   4480,3   4480,3   4480,3

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"IНЖЕНЕРНИЙ ЦЕНТР" 
 61216,8  61216,8  61216,8

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я  61216,8  61216,8  61216,8

136 149546

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЕЛЬ 

КИЇВСЬКОГО МIСЬКОГО 

ПЕРИНАТАЛЬНОГО ЦЕНТРУ - 

СТРУКТУРНОГО ПIДРОЗДIЛУ 

КИЇВСЬКОГО МIСЬКОГО ЦЕНТРУ 

РЕПРОДУКТИВНОЇ ТА 

ПЕРИНАТАЛЬНОЇ МЕДИЦИНИ НА 

ПРОСП. ГЕРОЇВ СТАЛIНГРАДА, 16 У 

ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

08.2016

12.2021
173001,0  86722,7  15864,2  15864,2  15864,2

РОЗП. КМДА ВIД 02.12.2016 

№1217; КОРИГ.ПКД	

 в тому числi: проектнi роботи   1750,0   1750,0   1750,0

137 187325

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРИМIЩЕНЬ 

ВIДДIЛЕННЯ ПАЛIАТИВНОЇ 

ДОПОМОГИ ЦЕНТРУ ПАЛIАТИВНОЇ 

ДОПОМОГИ ДIТЯМ М. КИЄВА 

КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ КЛIНIЧНОЇ 

ШКIРНО-ВЕНЕРОЛОГIЧНОЇ ЛIКАРНI 

НА ВУЛ. БОГАТИРСЬКIЙ, 32 У 

ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI

09.2017

12.2020
 40094,8  36563,5    105,0    105,0    105,0  

138 238946

РЕКОНСТРУКЦIЯ З РОЗШИРЕННЯМ 

БУДIВЛI ЦЕНТРУ ТЕРМIЧНИХ 

УРАЖЕНЬ, РЕКОНСТРУКТИВНО-

ВIДНОВЛЮВАЛЬНОЇ ТА 

ПЛАСТИЧНОЇ ХIРУРГIЇ КИЇВСЬКОЇ 

МIСЬКОЇ КЛIНIЧНОЇ ЛIКАРНI № 2 НА 

ВУЛ.КРАКIВСЬКIЙ, 13 В 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

10.2019

12.2025
227000,0   6551,9   3000,0   3000,0   3000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   3000,0   3000,0   3000,0

139 238947

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИЛИХ 

ПРИМIЩЕНЬ ПIД АМБУЛАТОРIЮ 

ЛIКАРIВ СIМЕЙНОЇ МЕДИЦИНИ ЗА 

АДРЕСОЮ: М. КИЇВ, ДАРНИЦЬКИЙ 

БУЛЬВАР, 23 

09.2017

12.2021
 28910,9    927,2  22985,6  22985,6  22985,6

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

28.12.2017 №00-2515-17/ЦБ, 

КОРИГ.ПКД 

 в тому числi: проектнi роботи    410,0    410,0    410,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 3

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



23

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

140 185811

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЕЛЬ 

КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ КЛIНIЧНОЇ 

ЛIКАРНI №4 НА ВУЛ. 

СОЛОМ"ЯНСЬКIЙ, 17 У 

СОЛОМ"ЯНСЬКОМУ РАЙОНI	

06.2017

12.2023
150000,0    946,5   1500,0   1500,0   1500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1300,0   1300,0   1300,0

141 178909

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЧАСТИНИ 

ПРИМIЩЕНЬ 1-ГО ПОВЕРХУ 

НЕЖИТЛОВОЇ БУДIВЛI ПIД 

АМБУЛАТОРIЮ ЗАГАЛЬНОЇ 

ПРАКТИКИ СIМЕЙНОЇ МЕДИЦИНИ 

ПО ВУЛ. РАЙДУЖНА, 23 ЛIТЕРА А У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

05.2017

12.2020
 10470,3    503,9   9967,0   9967,0   9967,0

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

31.10.2017 №00-1701-17/ЦБ, 

КОРИГ.ПКД 

 в тому числi: проектнi роботи    350,0    350,0    350,0

142 232450

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

КИЇВСЬКОГО МIСЬКОГО БУДИНКУ 

ДИТИНИ "БЕРIЗКА" З 

ПРИБУДОВОЮ КОРПУСУ ФIЗИЧНОЇ 

ТА РЕАБIЛIТАЦIЙНОЇ МЕДИЦИНИ 

НА ВУЛ. КУБАНСЬКОЇ УКРАЇНИ 

(МАРШАЛА ЖУКОВА), 4 В 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI

04.2019

12.2021
107500,0   1224,8    795,0    795,0    795,0  

 в тому числi: проектнi роботи    750,0    750,0    750,0

143 232452

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI НА 

ПРОСПЕКТI СВОБОДИ, 22-А ПIД 

ВIДДIЛЕННЯ № 7 КОМУНАЛЬНОГО 

НЕКОМЕРЦIЙНОГО 

ПIДПРИЄМСТВА "ЦЕНТР 

ЕКСТРЕНОЇ МЕДИЧНОЇ ДОПОМОГИ 

ТА МЕДИЦИНИ КАТАСТРОФ МIСТА 

КИЄВА" ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 

КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ 

АДМIНIСТРАЦIЇ) У ПОДIЛЬСЬКОМУ 

РАЙОНI

06.2019

12.2021
 35300,0    559,7   1500,0   1500,0   1500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1300,0   1300,0   1300,0

144 232451

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЕЛЬ З 

ДОБУДОВОЮ ДОДАТКОВОГО 

КОРПУСУ ДЛЯ РОЗМIЩЕННЯ 

ЦЕНТРУ НЕЙРОРЕАБIЛIТАЦIЇ 

УЧАСНИКIВ АТО КИЇВСЬКОЇ 

МIСЬКОЇ КЛIНIЧНОЇ ЛIКАРНI № 11 

ДНIПРОВСЬКОГО РАЙОНУ М. 

КИЄВА НА ВУЛ. РОГОЗIВСЬКIЙ ,6

07.2019

12.2022
 80000,0    391,4   4000,0   4000,0   4000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   3500,0   3500,0   3500,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1500,0   1500,0   1500,0

145 145306

РЕКОНСТРУКЦIЯ КИЇВСЬКОЇ 

МIСЬКОЇ ТУБЕРКУЛЬОЗНОЇ ЛIКАРНI 

№ 2, СЕЛИЩЕ ГОСТОМЕЛЬ 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТI

03.2019

12.2024
450000,0   1950,5    500,0    500,0    500,0  

 в тому числi: проектнi роботи    400,0    400,0    400,0

146 238945

БУДIВНИЦТВО БАГАТОПРОФIЛЬНОЇ 

ЛIКАРНI НА ТЕРИТОРIЇ 

ЖИТЛОВОГО МАСИВУ 

"ТРОЄЩИНА" НА ПЕРЕТИНI 

ВУЛИЦЬ МИКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО 

ТА МИЛОСЛАВСЬКОЇ У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2019

12.2024
760000,0    861,9   1000,0   1000,0   1000,0  

 в тому числi: проектнi роботи    800,0    800,0    800,0

ОЛЕКСАНДРIВСЬКА КЛIНIЧНА 

ЛIКАРНЯ М. КИЄВА
 46481,5  46481,5  46481,5

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я  46481,5  46481,5  46481,5



24

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

147 146988

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРИЙМАЛЬНОГО 

ВIДДIЛЕННЯ ТА СПЕЦIАЛIЗОВАНИХ 

ВIДДIЛЕНЬ ОЛЕКСАНДРIВСЬКОЇ 

КЛIНIЧНОЇ ЛIКАРНI М.КИЄВА, 

БЛАГОУСТРIЙ ТЕРИТОРIЇ ТА 

ПРОТИЗСУВНI РОБОТИ НА 

ВУЛ.ШОВКОВИЧНIЙ, 39/1

11.2010

12.2021
561677,7 134083,1  46481,5  46481,5  46481,5

ЕКСП.ЗВIТ ВIД 01.08.2019 

№22819	

 в тому числi: проектнi роботи    320,0    320,0    320,0

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦIЙНЕ 

ПIДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНIТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ" ПЕЧЕРСЬКОГО 

РАЙОНУ М.КИЄВА

  1500,0   1500,0   1500,0

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я   1500,0   1500,0   1500,0

148 238817

РЕСТАВРАЦIЯ БУДIВЛI З 

ПРИСТОСУВАННЯМ КНП"ЦПМСД" 

ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

ЗА АДРЕСОЮ: ВУЛ. МАЗЕПИ 

IВАНА,2

04.2020

12.2021
 26500,0   1500,0   1500,0   1500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0



25

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 508511,0 508511,0 508511,0

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА 

ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ
358511,0 358511,0 358511,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
358511,0 358511,0 358511,0

149 233724

ПРИДБАННЯ ЖИТЛА ДЛЯ ДIТЕЙ-

СИРIТ ТА ДIТЕЙ, ПОЗБАВЛЕНИХ 

БАТЬКIВСЬКОГО ПIКЛУВАННЯ

05.2018

12.2020
126400,4  76400,4  50000,0  50000,0  50000,0  

150 200760

БУДIВНИЦТВО (ПРИДБАННЯ) 

ЖИТЛА ДЛЯ ЧЕРГОВИКIВ 

КВАРТИРНОГО ОБЛIКУ

05.2017

12.2020
582742,3 482742,3 100000,0 100000,0 100000,0  

151 233723

ПРИДБАННЯ ЖИТЛА ДЛЯ ОКРЕМИХ 

КАТЕГОРIЙ НАСЕЛЕННЯ 

ВIДПОВIДНО ДО ЗАКОНОДАВСТВА 

(РОЗПОРЯДЖЕННЯ ВО КМР (КМДА) 

ВIД 12.07.2019 № 1249)

06.2018

12.2020
403444,3 194974,3 208511,0 208511,0 208511,0  

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД" 125000,0 125000,0 125000,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
125000,0 125000,0 125000,0

152 210766

БУДIВНИЦТВО ЖИТЛОВИХ 

БУДИНКIВ З ОБ'ЄКТАМИ 

СОЦIАЛЬНОЇ СФЕРИ, В ТОМУ 

ЧИСЛI ЗА ПРОГРАМОЮ 

"ДОСТУПНЕ ЖИТЛО", ДЛЯ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ЖИТЛОМ 

УЧАСНИКIВ АТО, МIЖ ВУЛИЦЯМИ 

ЖУЛЯНСЬКОЮ ТА ЧАБАНIВСЬКОЮ 

ТА НА ВУЛИЦI ЖУЛЯНСЬКIЙ, 5 У 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI (I ЧЕРГА)

02.2018

10.2022
260444,8   6416,6   5000,0   5000,0   5000,0

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 30.08.2018 №3-

373-18-ЕП/КО 

 в тому числi: проектнi роботи   3000,0   3000,0   3000,0

153 224687

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТЕРИТОРIЇ 

ВИРОБНИЧО-СКЛАДСЬКОЇ БАЗИ 

ПIД БУДIВНИЦТВО ЖИТЛОВИХ 

БУДИНКIВ ТА СКЛАДСЬКИХ 

БУДIВЕЛЬ ЗА АДРЕСОЮ: М. КИЇВ, 

СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ РАЙОН, ВУЛ. 

КАЧАЛОВА, 40 (VI ЧЕРГА 

БУДIВНИЦТВА)

08.2019

12.2022
472065,5   2178,1  20000,0  20000,0  20000,0

РОЗП. КМДА ВIД 16.07.2020 № 

1039 

 в тому числi: проектнi роботи   4000,0   4000,0   4000,0

154 149125

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЖИТЛОВОГО 

БУДИНКУ НА БУЛЬВАРI КОЛЬЦОВА, 

24-А У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI

09.2018

12.2021
353911,1  80416,0 100000,0 100000,0 100000,0

РОЗП. КМДА ВIД 04.11.2019 № 

1903 

 в тому числi: проектнi роботи   2107,8   2107,8   2107,8

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ"  25000,0  25000,0  25000,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 4

ДЕПАРТАМЕНТ БУДIВНИЦТВА ТА ЖИТЛОВОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



26

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 25000,0  25000,0  25000,0

155 206707

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВОГО 

БУДИНКУ З ПРИБУДОВОЮ 

ГУРТОЖИТКУ ПО ПРОВ. 

ПОЛЬОВИЙ, 7 У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

10.2019

12.2022
154900,0   1096,6  25000,0  25000,0  25000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   3382,4   3382,4   3382,4



27

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  24878,8  24878,8  24878,8

КП "КИЇВСЬКА МIСЬКА ЛIКАРНЯ 

ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ"
 24878,8  24878,8  24878,8

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 24878,8  24878,8  24878,8

156 148484

БУДIВНИЦТВО ЦЕНТРУ ЗАХИСТУ 

ТВАРИН НА ВУЛ. АВТОПАРКОВIЙ У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI

08.2012

12.2023
157650,3  28209,8  20000,0  20000,0  20000,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 23.04.2019 

№ 732 

157 141735

БУДIВНИЦТВО МIСЬКОГО 

КЛАДОВИЩА ДЛЯ ТВАРИН У 

СКЛАДI КОЛУМБАРIЮ З 

НАМОГИЛЬНИКОМ ДЛЯ 

ЗАХОРОНЕННЯ ТВАРИН, 

КРЕМАТОРIЮ, АТП ТА 

ГОСПОДАРСЬКИХ ПРИМIЩЕНЬ 

БIЛЯ ТЕЦ-6 У ДЕСНЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI

01.2003

12.2021
 26916,0  13522,8   4878,8   4878,8   4878,8

НАКАЗ ГОЛОВНОГО 

УПРАВЛIННЯ КОМУНАЛЬНОГО 

ГОСПОДАРСТВА ВIД 

26.10.2007 N 49-ОД 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 5

ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО БЛАГОУСТРОЮ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



28

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 369647,4 369647,4 369647,4

КОМУНАЛЬНЕ ОБ'ЄДНАННЯ 

"КИЇВЗЕЛЕНБУД"
 96471,2  96471,2  96471,2

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 96471,2  96471,2  96471,2

158 141730

БУДIВНИЦТВО ПОЖЕЖНОГО ДЕПО 

I ДВОХ ЛIСОВИХ КОРДОНIВ 

ДАРНИЦЬКОГО ЛIСОПАРКОВОГО 

ГОСПОДАРСТВА ТА ПОЖЕЖНОГО 

ДЕПО I БУДIВЛI ВИРОБНИЧО-

СЛУЖБОВОГО ПРИЗНАЧЕННЯ 

СВЯТОШИНСЬКОГО 

ЛIСОПАРКОВОГО ГОСПОДАРСТВА 

05.2004

12.2021
 18112,8   8398,8   1500,0   1500,0   1500,0

РОЗП. КМДА ВIД 01.06.2009 

№634, НАКАЗИ КО 

"КИЇВЗЕЛЕНБУД" ВIД 

09.11.2012 №256, №258 

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

159 167011

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПАРКУ 

ВIДПОЧИНКУ В УРОЧИЩI 

"НАТАЛКА" В ОБОЛОНСЬКОМУ 

РАЙОНI 

06.2016

12.2021
169486,9 113680,9  16500,0  16500,0  16500,0

НАКАЗ КО "КИЇВЗЕЛЕНБУД" 

ВIД 10.07.2018 № 119 

 в тому числi: проектнi роботи    700,0    700,0    700,0

160 175722

БУДIВНИЦТВО ПАРКУ ВЗДОВЖ 

ПРОСП. ГЕНЕРАЛА ВАТУТIНА МIЖ 

ПРОСП. ВОЛОДИМИРА 

МАЯКОВСЬКОГО ТА ВУЛ. ОНОРЕ 

ДЕ БАЛЬЗАКА У ДЕСНЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI

10.2016

09.2021
130000,0  44990,6  27500,0  27500,0  27500,0

НАКАЗ КО "КИЇВЗЕЛЕНБУД" 

ВIД 15.07.2019 № 170 

(ПОТРЕБУЄ КОРИГУВАННЯ) 

 в тому числi: проектнi роботи   1700,0   1700,0   1700,0

161 148559

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПАРКУ 

ВIДПОЧИНКУ "ОБОЛОНЬ" В 

УРОЧИЩI "НАТАЛКА" ПО 

ОБОЛОНСЬКIЙ НАБЕРЕЖНIЙ

03.2016

12.2021
184300,0 143616,5   5750,0   5750,0   5750,0

НАКАЗ КО "КИЇВЗЕЛЕНБУД" 

ВIД 16.05.2017 № 79/1 

(ПОТРЕБУЄ КОРИГУВАННЯ) 

 в тому числi: проектнi роботи    700,0    700,0    700,0

162 182852

ВЛАШТУВАННЯ ПОЛИВО-

ЗРОШУВАЛЬНОЇ МЕРЕЖI В ПАРКУ 

НА РУСАНIВСЬКIЙ НАБЕРЕЖНIЙ

03.2016

12.2021
 17177,1   4637,5  10640,0  10640,0  10640,0

НАКАЗ КО "КИЇВЗЕЛЕНБУД" 

ВIД 03.05.2019 №91 

 в тому числi: проектнi роботи     40,0     40,0     40,0

163 167004

БУДIВНИЦТВО НАСОСНОЇ СТАНЦIЇ 

НА ОЗЕРI ВИРЛИЦЯ ТА 

ВОДОПРОВОДУ ТЕХНIЧНОЇ ВОДИ 

ДЛЯ ПОЛИВУ ЗЕЛЕНИХ 

НАСАДЖЕНЬ ХАРКIВСЬКОЇ ПЛОЩI 

ТА ПРОСПЕКТУ БАЖАНА В 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI

03.2015

09.2021
 28502,7   2112,6  14581,2  14581,2  14581,2

НАКАЗ КО "КИЇВЗЕЛЕНБУД" 

ВIД 05.12.2017 №307 

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

164 184364

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА БЛАГОУСТРIЙ 

ПАРКУ "ОРЛЯТКО" У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2016

05.2021
 82159,4    902,2  20000,0  20000,0  20000,0

НАКАЗ КП "КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР 

РОЗВИТКУ МIСЬКОГО 

СЕРЕДОВИЩА ВIД 26.04.2019 

№15 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 6

УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА ПРИРОДНИХ РЕСУРСIВ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



29

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

 в тому числi: проектнi роботи    900,0    900,0    900,0

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  39300,0  39300,0  39300,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 39300,0  39300,0  39300,0

165 141705

РЕКОНСТРУКЦIЯ I БЛАГОУСТРIЙ 

ПАРКУ "ВОЛОДИМИРСЬКА ГIРКА" У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

08.2012

10.2021
276264,2 186522,8  39300,0  39300,0  39300,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 24.04.2019 

№ 741 

 в тому числi: проектнi роботи   1800,0   1800,0   1800,0

КП "ПЛЕСО" 135098,8 135098,8 135098,8

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 86384,0  86384,0  86384,0

166 173747

БУДIВНИЦТВО IНЖЕНЕРНИХ 

МЕРЕЖ ДО ГРОМАДСЬКИХ 

ВБИРАЛЕНЬ ЗОНИ ВIДПОЧИНКУ 

"ЦЕНТРАЛЬНА" З УРАХУВАННЯМ 

ПОДАЛЬШОГО РОЗВИТКУ 

ОСТРОВА ТРУХАНIВ У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

09.2018

12.2021
 30000,0   1752,4   1000,0   1000,0   1000,0  

 в тому числi: проектнi роботи    638,4    638,4    638,4

167 148754

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОЧИСНИХ 

СПОРУД "ХАРКIВСЬКI" ПО ВУЛ. 

РЕВУЦЬКОГО, 40 В ДАРНИЦЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

06.2017

12.2021
271911,7  64973,7  36899,9  36899,9  36899,9

ЕКСП. ЗВIТИ ВIД 21.08.2019 № 

313-0807-19/КШ, ВIД 18.12.2018 

№347-1511-18/ЕП 

 в тому числi: проектнi роботи    277,4    277,4    277,4

168 238620

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗОНИ 

ВIДПОЧИНКУ "ЦЕНТРАЛЬНА" В 

ЧАСТИНI СТВОРЕННЯ 

РЕКРЕАЦIЙНОГО МАРШРУТУ З 

БЛАГОУСТРОЄМ ПРИЛЕГЛОЇ 

ТЕРИТОРIЇ НА ТРУХАНОВОМУ 

ОСТРОВI В ДНIПРОВСЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

09.2017

10.2023
495206,6   3794,6    710,1    710,1    710,1

РОЗПОР.КМДА ВIД 11.06.2020 

№829 

 в тому числi: проектнi роботи    710,1    710,1    710,1

169 226370

РЕКОНСТРУКЦIЯ 

ТРАНСФОРМАТОРНОЇ ПIДСТАНЦIЇ 

IЗ ЗБIЛЬШЕННЯМ ПОТУЖНОСТI НА 

ОСТРОВI ДОЛОБЕЦЬКИЙ

11.2016

12.2020
 19997,1   6238,1  13759,0  13759,0  13759,0

НАКАЗ КП "ПЛЕСО" ВIД 

07.08.2018 №128 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

170 208875

БУДIВНИЦТВО 

БЕРЕГОУКРIПЛЮЮЧИХ СПОРУД ТА 

ЗОНИ ВIДПОЧИНКУ ВЗДОВЖ 

РУСАНIВСЬКОЇ ПРОТОКИ У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

11.2018

12.2020
115995,2  81783,4  34015,0  34015,0  34015,0

НАКАЗ КП "ПЛЕСО" ВIД 

09.12.2019 №243 

 в тому числi: проектнi роботи     67,1     67,1     67,1

ОХОРОНА НАВКОЛИШНЬОГО 

СЕРЕДОВИЩА
 48714,8  48714,8  48714,8

171 145530

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗЛИВОСТОКОВОЇ 

КАНАЛIЗАЦIЇ СИСТЕМИ ОЗЕР 

ОПЕЧЕНЬ В ОБОЛОНСЬКОМУ 

РАЙОНI

05.2017

10.2022
283456,0  93534,3  20584,4  20584,4  20584,4

НАКАЗИ КП "ПЛЕСО" ВIД 

06.06.2018 №103, ВIД 

26.06.2018 №116, ВIД 

30.08.2018 №138, ВIД 

22.10.2018 № 164, ВIД 

05.12.2018 №195, ВIД 

22.04.2019 №82, ВIД 24.06.2019 

№141, ВIД 08.08.2019 № 171, 

ВIД 10.03.2020 № 49 

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

172 188736

РЕКОНСТРУКЦIЯ ГIДРОТЕХНIЧНИХ 

СПОРУД З ВIДНОВЛЕННЯМ 

ЕКОЛОГIЧНОГО ТА САНIТАРНО-

ГIГIЄНIЧНОГО СТАНУ Р. ЛИБIДЬ В 

М. КИЄВI

08.2018

10.2023
2231449,9  19336,3   1400,0   1400,0   1400,0

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 19.02.2020 № 

112/19 

173 200132
РЕКОНСТРУКЦIЯ ПIВНIЧНО-

ДАРНИЦЬКОГО МЕЛIОКАНАЛУ

11.2018

12.2020
 42609,9  25007,3  17602,6  17602,6  17602,6

НАКАЗ КП "ПЛЕСО" ВIД 

26.10.2018 №173 



30

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

174 203794

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗАХИСНИХ 

СПОРУД "ЖУКIВ ОСТРIВ", 

РОЗЧИСТКА РУСЛА, БЛАГОУСТРIЙ 

ПРИБЕРЕЖНОЇ ТЕРИТОРIЇ ТА 

ВIДНОВЛЕННЯ ЕКОЛОГIЧНОГО 

СТАНУ РIЧКИ КОНИК В 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

05.2018

07.2022
210000,0    807,5    500,0    500,0    500,0  

 в тому числi: проектнi роботи    110,6    110,6    110,6

175 208871

БУДIВНИЦТВО СИСТЕМИ АЕРАЦIЇ 

ТА БЛАГОУСТРIЙ ОЗЕРА 

ЛЕБЕДИНЕ У ДАРНИЦЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

10.2018

12.2021
161429,1   2044,2    809,0    809,0    809,0

ЕКСП. ЗВIТ ВIД 17.12.2019 № 

119564-ВН 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

176 200128

БУДIВНИЦТВО СИСТЕМИ АЕРАЦIЇ 

ТА БЛАГОУСТРIЙ ОЗЕРА РАЙДУГА 

У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

03.2019

12.2020
  8420,9    602,1   7818,8   7818,8   7818,8

НАКАЗ КП "ПЛЕСО" ВIД 

24.10.2019 № 220 

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"  52638,2  52638,2  52638,2

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 52638,2  52638,2  52638,2

177 176535

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗОНИ 

ВIДПОЧИНКУ "ЦЕНТРАЛЬНА" В 

ЧАСТИНI СТВОРЕННЯ 

РЕКРЕАЦIЙНОГО МАРШРУТУ З 

БЛАГОУСТРОЄМ ПРИЛЕГЛОЇ 

ТЕРИТОРIЇ НА ТРУХАНОВОМУ 

ОСТРОВI В ДНIПРОВСЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

09.2017

10.2023
495206,6   3794,6  52638,2  52638,2  52638,2

РОЗПОР.КМДА ВIД 11.06.2020 

№829 

 в тому числi: проектнi роботи    700,0    700,0    700,0

КП "КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР РОЗВИТКУ 

МIСЬКОГО СЕРЕДОВИЩА"
 46139,2  46139,2  46139,2

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 46139,2  46139,2  46139,2

178 184363

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА БЛАГОУСТРIЙ 

ПАРКУ "ЮНIСТЬ" У 

СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI

07.2016

10.2021
 60656,8  19304,3  11039,2  11039,2  11039,2

НАКАЗ КП "КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР 

РОЗВИТКУ МIСЬКОГО 

СЕРЕДОВИЩА" ВIД 10.08.2018 

№56 

179 200701
РЕКОНСТРУКЦIЯ ПАРКУ "КIОТО" У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI

06.2017

05.2021
 98403,3  56992,8    100,0    100,0    100,0

НАКАЗ КП "КИЇВСЬКИЙ ЦЕНТР 

РОЗВИТКУ МIСЬКОГО 

СЕРЕДОВИЩА" ВIД 24.12.2019 

№ 45 

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

180 203722

БУДIВНИЦТВО ПАРКУ КУЛЬТУРИ I 

ВIДПОЧИНКУ "ПАРК ПОЧАЙНА" В 

ОБОЛОНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2019

05.2022
184691,0   3486,0   3900,0   3900,0   3900,0

РОЗП. КМДА ВIД 14.04.2020 № 

607 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

181 184368

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТА БЛАГОУСТРIЙ 

ЛАНДШАФТНОГО ПАРКУ У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

10.2016

05.2022
163863,9  13291,8  30000,0  30000,0  30000,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 26.02.2019 

№343 

 в тому числi: проектнi роботи   2900,0   2900,0   2900,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1100,0   1100,0   1100,0

182 184361

БЛАГОУСТРIЙ ТЕРИТОРIЇ 

ДОЛОБЕЦЬКОГО ОСТРОВУ У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

10.2019

08.2021
280000,0   4969,2   1100,0   1100,0   1100,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1100,0   1100,0   1100,0



31

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  33754,8  33754,8  33754,8

БУДIВНИЦТВО I РЕГIОНАЛЬНИЙ 

РОЗВИТОК
 33754,8  33754,8  33754,8

183 146306

РОЗРОБКА НОВОГО 

ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНУ РОЗВИТКУ 

МIСТА КИЄВА ТА ЙОГО 

ПРИМIСЬКОЇ ЗОНИ ДО 2025 РОКУ

07.2009

12.2020
 28126,9  18653,7   9473,2   9473,2   9473,2  

 в тому числi: проектнi роботи   9473,2   9473,2   9473,2

184 150074

РОЗРОБКА IНТЕГРОВАНОГО 

ПЛАНУ РОЗВИТКУ ТРАНСПОРТНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ М.КИЄВА ТА 

ЙОГО ПРИМIСЬКОЇ ЗОНИ

03.2015

12.2022
 43088,4  29417,3   9351,8   9351,8   9351,8  

 в тому числi: проектнi роботи   9351,8   9351,8   9351,8

185 148564
РОЗРОБКА ПЛАНУ ЗОНУВАННЯ 

ОКРЕМИХ ЧАСТИН М.КИЄВА

07.2013

12.2021
 22440,3  11683,7     56,6     56,6     56,6  

 в тому числi: проектнi роботи     56,6     56,6     56,6

186 148948

РОЗРОБКА ТА КОРИГУВАННЯ 

МАТЕРIАЛIВ ДЕТАЛЬНИХ ПЛАНIВ 

ТА КОНЦЕПЦIЙ РОЗВИТКУ 

ТЕРИТОРIЙ, МIСТОБУДIВНИХ 

ПРОГРАМ ТА IНШОЇ 

МIСТОБУДIВНОЇ ДОКУМЕНТАЦIЇ, 

ПАСПОРТIВ ВУЛИЦЬ, МIСЬКИХ 

ВУЗЛIВ, РОЗРОБКА ТЕХНIКО-

ЕКОНОМIЧНИХ ОБГРУНТУВАНЬ, 

ГАЛУЗЕВИХ ТА КОМПЛЕКСНИХ 

СХЕМ

12.2012

12.2022
 25007,0   9525,0   1026,8   1026,8   1026,8  

 в тому числi: проектнi роботи   1026,8   1026,8   1026,8

187 147669

РОЗРОБКА ТА ВПРОВАДЖЕННЯ 

КОМПЛЕКСНОЇ IНФОРМАЦIЙНО-

АНАЛIТИЧНОЇ СИСТЕМИ 

"МIСТОБУДIВНИЙ КАДАСТР 

М.КИЄВА"

12.2012

12.2024
203526,9  41170,2  13846,4  13846,4  13846,4  

 в тому числi: проектнi роботи   9867,2   9867,2   9867,2

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 7

ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА АРХIТЕКТУРИ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



32

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 423760,4 423760,4 423760,4

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"   1587,6   1587,6   1587,6

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО   1587,6   1587,6   1587,6

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1587,6   1587,6   1587,6

188 145417

БУДIВНИЦТВО ХРАМУ СТРIТЕННЯ 

ГОСПОДНЬОГО НА РОЗI 

ВУЛ.СТРIТЕНСЬКОЇ ТА ВЕЛИКОЇ 

ЖИТОМИРСЬКОЇ У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

12.2008

07.2023
 68186,8   2008,5   1587,6   1587,6   1587,6

Експертний звiт №00-1331-

16/КД ВIД 12.12.2016, ВIД 

30.12.2015 №00-1271-15/ЦБ 

 в тому числi: проектнi роботи   1587,6   1587,6   1587,6

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 373552,4 373552,4 373552,4

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО 373552,4 373552,4 373552,4

189 185818

РЕКОНСТРУКЦIЯ ОБ'ЄКТIВ 

КИЇВСЬКОГО ЗООЛОГIЧНОГО 

ПАРКУ ЗАГАЛЬНОДЕРЖАВНОГО 

ЗНАЧЕННЯ НА ПРОСП. 

ПЕРЕМОГИ,32 У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

05.2017

12.2023
1725273,8 470909,7 354552,4 354552,4 354552,4

РОЗПОР КМДА ВIД ВIД 

14.08.2017 №969 (ТЕО) ; 

РОЗПОР КМДА ВIД 27.02.2019 

№353 (ПЕРША ЧЕРНГА);, 

РОЗПОР КМДА ВIД 14.11.2017 

№1434 (ПЕРША ЧЕРГА) 

 в тому числi: проектнi роботи   8341,7   8341,7   8341,7

190 221792

БУДIВНИЦТВО МЕМОРIАЛЬНОГО 

КОМПЛЕКСУ ГЕРОЇВ- КИЯН, ЩО 

ЗАГИНУЛИ ЗА ЦIЛIСНIСТЬ ТА 

НЕЗАЛЕЖНIСТЬ УКРАЇНИ НА РОЗI 

ВУЛ. МИХАЙЛА ГРУШЕВСЬКОГО ТА 

ПЕТРIВСЬКОЇ АЛЕЇ У 

ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

06.2019

10.2020
 20000,0     31,5  19000,0  19000,0  19000,0  

 в тому числi: проектнi роботи    900,0    900,0    900,0

ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНИЙ 

ЗАКЛАД КУЛЬТУРИ "КИЇВСЬКИЙ 

НАЦIОНАЛЬНИЙ АКАДЕМIЧНИЙ 

ТЕАТР ОПЕРЕТИ"

 48620,4  48620,4  48620,4

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО  48620,4  48620,4  48620,4

191 150969

РЕСТАВРАЦIЯ ТА РЕАБIЛIТАЦIЯ З 

ТЕХНIЧНИМ ПЕРЕОСНАЩЕННЯМ I 

РЕКОНСТРУКЦIЄЮ ПРИБУДОВИ 

ТЕАТРАЛЬНО-ВИДОВИЩНОГО 

ЗАКЛАДУ КУЛЬТУРИ "КИЇВСЬКИЙ 

НАЦIОНАЛЬНИЙ АКАДЕМIЧНИЙ 

ТЕАТР ОПЕРЕТИ" НА ВУЛ. 

ЧЕРВОНОАРМIЙСЬКIЙ, 53/3 У 

ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

07.2011

12.2023
449834,1 186977,3  40000,0  40000,0  40000,0

РОЗПОР КМДА ВIД 05.11.2018 

№1993; 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 8

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



33

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

192 182909

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВИХ 

ПРИМIЩЕНЬ ПЕРШОГО I 

ПIДВАЛЬНОГО ПОВЕРХIВ З 

ВЛАШТУВАННЯМ ВХIДНОЇ ГРУПИ 

ПIД МИСТЕЦЬКО-КОНЦЕРТНИЙ 

ЦЕНТР IМ. I.КОЗЛОВСЬКОГО 

КИЇВСЬКОГО НАЦIОНАЛЬНОГО 

АКАДЕМIЧНОГО ТЕАТРУ ОПЕРЕТИ 

НА ВУЛ. ХРЕЩАТИК, 50-Б У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

04.2018

12.2020
  9480,9    860,5   8620,4   8620,4   8620,4

НАКАЗ ВIД 29.12.2017 №103-

1.0.1.-08 



34

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 398708,8 398708,8 398708,8

КП 

"КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ

"

  3888,5   3888,5   3888,5

ОСВIТА   3888,5   3888,5   3888,5

193 201350

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ №114 

НА ВУЛ.ФРУНЗЕ, 87/89 У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

09.2012

08.2022
104913,5   7628,7   2500,0   2500,0   2500,0

РОЗП. КМДА ВIД 27.12.2017 

№1699 

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1388,5   1388,5   1388,5

194 201351

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ ЗАГАЛЬНОГО ТИПУ №88 

ПОДIЛЬСЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

НА ВУЛ. КОПИЛIВСЬКIЙ, 8

11.2016

08.2023
 51890,6    811,5   1388,5   1388,5   1388,5

РОЗП. КМДА ВIД 18.10.2017 

№1295 

 в тому числi: проектнi роботи   1388,5   1388,5   1388,5

КП "СПЕЦЖИТЛОФОНД"  82592,6  82592,6  82592,6

ОСВIТА  82592,6  82592,6  82592,6

195 163642

ЗАВЕРШЕННЯ БУДIВНИЦТВА 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. БАХМАЦЬКIЙ, 35 

У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

11.2016

12.2020
 95808,1  23876,7  71192,6  71192,6  71192,6

НАКАЗ КП 

"СПЕЦЖИТЛОФОНД" ВIД 

09.07.2019 №32-Г, ЕКСП. ЗВIТ 

ВIД 10.06.2019 №01-0097-

19/КД/П 

196 169980

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА 

СПОРТИВНИХ СПОРУД 

СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 181 

IМ. IВАНА КУДРI НА ВУЛ. IВАНА 

КУДРI, 22-А В ПЕЧЕРСЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

10.2016

12.2021
 13130,2    790,7    500,0    500,0    500,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 09.02.2018 

№ 197 

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

197 139238

БУДIВНИЦТВО ПРИБУДОВИ ДО 

СЕРЕДНЬОЇ ШКОЛИ № 320 ЦЕНТРУ 

ДИТЯЧОЇ ТА ЮНАЦЬКОЇ 

ТВОРЧОСТI НА 

ВУЛ.БУДИЩАНСЬКIЙ, 8 У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. КИЄВА

09.2005

08.2021
149819,6   5936,6    800,0    800,0    800,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 11.08.2017 

№ 955 

 в тому числi: проектнi роботи    800,0    800,0    800,0

198 162882

РЕКОНСТРУКЦIЯ 3 ПРИБУДОВОЮ 

ДО БУДIВЛI КИЄВО-ПЕЧЕРСЬКОГО 

ЛIЦЕЮ №171 "ЛIДЕР" 

ПЕЧЕРСЬКОГО РАЙОНУ НА 

ВУЛ.ЛЕЙПЦИЗЬКIЙ, 11-А У 

ПЕЧЕРСЬКОМУ РАЙОНI

09.2016

08.2022
551322,4  96776,5  10000,0  10000,0  10000,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 18.03.2020 

№ 475 

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 9

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



35

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ    100,0    100,0    100,0

199 170165

БУДIВНИЦТВО ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА 

ВУЛИЦI АКАДЕМIКА ВIЛЬЯМСА, 10 У 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI 

10.2016

08.2024
160000,0    153,8    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

КП "ЖИТЛОIНВЕСТБУД - УКБ" 299218,8 299218,8 299218,8

ОСВIТА 299218,8 299218,8 299218,8

200 148808

РЕСТАВРАЦIЯ КИЇВСЬКОГО 

МIСЬКОГО БУДИНКУ УЧИТЕЛЯ НА 

ВУЛ. ВОЛОДИМИРСЬКIЙ, 57

12.2012

09.2022
368990,0   6509,9    500,0    500,0    500,0

ПОЗИТИВНИЙ ВИСНОВОК ВIД 

19.12.2018 №00-1554-18/ЦБ(00-

0002-18/ЦБ), 

201 189296

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 

СЕРЕДНЬОЇ ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ 

ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ № 201 М. 

КИЄВА НА БУЛЬВАРI ПЕРОВА, 14-А 

У ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

11.2017

08.2020
 15652,4   7482,6   8046,5   8046,5   8046,5 НАКАЗ ВIД 29.12.2017 №132 

202 149576

РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ 

НАВЧАЛЬНО-АДМIНIСТРАТИВНОГО 

КОРПУСУ КИЇВСЬКОГО 

УНIВЕРСИТЕТУ IМ. БОРИСА 

ГРIНЧЕНКА ПО ПРОСП. ПАВЛА 

ТИЧИНИ, 17 У ДНIПРОВСЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

10.2016

12.2023
335342,7  15265,2  15000,0  15000,0  15000,0

 РОЗП.КМДА ВIД 14.06.2019 № 

1086, РОЗПОР. КМДА ВIД 

31.01.2018 № 101 

203 173998

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 256, 

ВУЛ. ОЗЕРНА 2-А

04.2017

08.2020
 38242,3   8633,1  26809,2  26809,2  26809,2  НАКАЗ ВIД 30.10.2017 № 103 

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

204 145084

БУДIВНИЦТВО ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА 

ВУЛ.РАДУНСЬКIЙ (24 МIКРОРАЙОН 

Ж/М ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА) У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

09.2008

08.2020
152470,6  63516,7  88429,2  88429,2  88429,2

РОЗПОР.КМДА ВIД 16.07.2018 

№ 1244 

 в тому числi: проектнi роботи   1377,7   1377,7   1377,7

205 169983

ЗАВЕРШЕННЯ БУДIВНИЦТВА 

ДИТЯЧОГО ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА 

БУЛЬВАРI ВАЦЛАВА ГАВЕЛА, 81-А У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

11.2017

08.2020
201029,0  50087,3 150233,9 150233,9 150233,9

РОЗП.КДМА ВIД 16.07.2018 

№1243 

 в тому числi: проектнi роботи    469,0    469,0    469,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ  10200,0  10200,0  10200,0

206 145612

БУДIВНИЦТВО 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З 

БАСЕЙНОМ, Ж/М ПОЗHЯКИ, 4 М-H, 

ДIЛ.33, 35

12.2008

08.2024
591200,0   1697,6    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

207 191265

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ НА ВУЛ.ТАМПЕРЕ,14-А В 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

12.2015

08.2023
100000,0    221,6    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

208 191179

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ 

БУДIВЛI СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ 

I-III СТУПЕНIВ № 129 М.КИЄВА З 

ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 

АНГЛIЙСЬКОЇ МОВИ НА ПРОСПЕКТI 

ЮРIЯ ГАГАРIНА, 19 У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

12.2018

08.2024
250000,0    769,7    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0



36

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

209 145613

БУДIВНИЦТВО 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З 

БАСЕЙНОМ, Ж/М ПОЗHЯКИ, 8 М-H, 

ДIЛ.40 У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

12.2007

08.2024
591200,0   1767,0    100,0    100,0    100,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

210 221823

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI ПIД 

РОЗМIЩЕННЯ ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. 

БОГДАНА ГАВРИЛИШИНА, 11-А У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

03.2019

12.2021
 80000,0    325,8   1300,0   1300,0   1300,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1300,0   1300,0   1300,0

211 143268

БУДIВНИЦТВО 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ У 24 

МIКРОРАЙОНI Ж/М "ВИГУРIВЩИНА-

ТРОЄЩИНА" У ДЕСНЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI М.КИЄВА

12.2013

08.2025
445000,0   4923,5   4000,0   4000,0   4000,0

 РОЗПОР.КМДА ВIД 27.03.08 

№446 

 в тому числi: проектнi роботи   3686,0   3686,0   3686,0

212 145611

БУДIВНИЦТВО 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ З 

БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. 

С.КРУШЕЛЬНИЦЬКОЇ ( Ж/М 

ОСОКОРКИ, 11 М-Н, ДIЛ.26, 26-А)

12.2007

08.2024
323759,9   4510,1   4500,0   4500,0   4500,0

ПОЗИТИВНИЙ ВИСНОВОК ВIД 

25.08.2016 №00-0773-16/КД 

 в тому числi: проектнi роботи   4500,0   4500,0   4500,0

КП "ЖИТЛО-СЕРВIС"   8659,2   8659,2   8659,2

ОСВIТА   8659,2   8659,2   8659,2

213 201278

БУДIВНИЦТВО (РЕКОНСТРУКЦIЯ) 

ФУТБОЛЬНИХ ПОЛIВ IЗ ШТУЧНИМ 

ПОКРИТТЯМ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ 

ВИЗНАЧАЄТЬСЯ ОКРЕМИМ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯМ)

12.2018

12.2020
 51045,2  16658,2   8659,2   8659,2   8659,2  

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ 

ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ 

М.КИЄВА"

  3293,5   3293,5   3293,5

ОСВIТА   3293,5   3293,5   3293,5

214 175657

РЕКОНСТРУКЦIЯ СИСТЕМ 

ТЕПЛОПОСТАЧАННЯ, ГАРЯЧОГО 

ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 

ЕЛЕКТРОПОСТАЧАННЯ ЗАКЛАДIВ 

БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ IЗ 

ЗАСТОСУВАННЯМ 

ВIДНОВЛЮВАЛЬНИХ ДЖЕРЕЛ 

ЕНЕРГIЇ (ПЕРЕЛIК ОБ'ЄКТIВ 

ВИЗНАЧЕНИЙ РОЗПОРЯДЖЕННЯМ 

ВО КМР (КМДА) ВIД 26.09.2016 № 

904) 

05.2018

12.2021
 19553,8   6481,5   2000,0   2000,0   2000,0

НАКАЗ КП "ГВП" ВIД 20.10.2017 

№ 39-ОД (12 ПРОЕКТIВ) 

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ БУДIВЕЛЬ 

БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ
  1293,5   1293,5   1293,5

215 210702

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ 

(РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЕЛЬ 

БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ 

(СПЕЦIАЛIЗОВАНА 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЯ ШКОЛА I-III 

СТУПЕНIВ №190 ДЕСНЯНСЬКОГО 

РАЙОНУ МIСТА КИЄВА ПО ВУЛ. 

ШОЛОМ-АЛЕЙХЕМА, 16-А)

03.2016

12.2021
 38243,7    702,9    620,9    620,9    620,9

НАКАЗ КП "ГВП" ВIД 22.04.2019 

№ 12-ОД 

216 210701

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ 

(РЕКОНСТРУКЦIЯ) БУДIВЛI 

БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ (ДОШКIЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД №693 

"ВОЛОШКА" ВУЛ. ГРИГОРОВИЧА 

БАРСЬКОГО, 5-А М. КИЇВ)

03.2016

12.2021
 25417,5    531,8    672,6    672,6    672,6

НАКАЗ КП "ГВП" ВIД 03.06.2019 

№ 18-ОД 

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"   1056,2   1056,2   1056,2

ОСВIТА   1056,2   1056,2   1056,2



37

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ БУДIВЕЛЬ 

БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ
  1056,2   1056,2   1056,2

217 187307

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ № 599 НА ВУЛ. ВАСИЛЯ 

СТУСА, 26-А

07.2017

08.2021
 24018,0  16552,0    514,1    514,1    514,1

НАКАЗ КП 

"КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" 

ВIД 04.02.2019 № 04/02-1-ПК 

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0

218 187309

ТЕРМОМОДЕРНIЗАЦIЯ 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ №584 "СОФIЇ РУСОВОЇ" 

НА ПРОСП. ПРАВДИ, 82

07.2017

08.2021
 14313,6   6930,1    542,1    542,1    542,1

НАКАЗ КП 

"КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ" 

ВIД 04.02.2019 № 04/02-2-ПК 

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0



38

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  36074,2   8300,1   8300,1  27774,1

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВСЬКИЙ IПОДРОМ"
  1000,0   1000,0   1000,0

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ   1000,0   1000,0   1000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1000,0   1000,0   1000,0

219 185525

РЕСТАВРАЦIЯ БУДIВЛI ГОЛОВНОГО 

КОРПУСУ КОМУНАЛЬНОГО 

ПIДПРИЄМСТВА "КИЇВСЬКИЙ 

IПОДРОМ" НА ПРОСПЕКТI 

АКАДЕМIКА ГЛУШКОВА 10 (ЛIТЕРА 

Ж) У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI

09.2017

12.2021
 10000,0   2263,8   1000,0   1000,0   1000,0  

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА 

СПОРТУ
   200,0    200,0    200,0

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ    200,0    200,0    200,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ    200,0    200,0    200,0

220 149637

БУДIВНИЦТВО 

БАГАТОФУНКЦIОНАЛЬНОГО 

СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСУ З 

ЛЬОДОВОЮ АРЕНОЮ ТА 

БАСЕЙНОМ НА ВУЛ. 

ТРОСТЯНЕЦЬКIЙ, 60

03.2018

12.2023
 95000,0    880,2    200,0    200,0    200,0  

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС"
 34874,2   7100,1   7100,1  27774,1

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ  34874,2   7100,1   7100,1  27774,1

221 145494

РЕКОНСТРУКЦIЯ ФIЗКУЛЬТУРНО-

ОЗДОРОВЧОГО КОМПЛЕКСУ НА 

ВУЛИЦI РАЙДУЖНIЙ, 33-А

09.2011

12.2021
 78742,5   4132,2  30574,1   2800,0   2800,0  27774,1

РОЗП. КМДА вiд 07.09.2018 № 

1634 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

222 238816

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

МАЙСТЕРНI КОМПЛЕКСНОЇ 

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ 

ШКОЛИ "ШКОЛА СПОРТУ" НА ВУЛ. 

ПРЕОБРАЖЕНСЬКА, 17 У 

СОЛОМ’ЯНСЬКОМУ РАЙОНI З 

ВЛАШТУВАННЯМ ТРЕНУВАЛЬНИХ 

ЗАЛIВ ДЛЯ ЗАНЯТЬ СПОРТОМ

12.2017

11.2021
 10000,0    540,0   1500,0   1500,0   1500,0  

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   2800,1   2800,1   2800,1

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 10

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА СПОРТУ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



39

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

223 203368

РЕКОНСТРУКЦIЯ СПОРТИВНОЇ 

СПОРУДИ ЗI ШТУЧНИМ ЛЬОДОВИМ 

ПОКРИТТЯМ З ПРИБУДОВОЮ ПIД 

БАГАТОФУНКЦIОНАЛЬНИЙ 

СПОРТИВНИЙ КОМПЛЕКС НА 

ВУЛИЦI МIСТА ШАЛЕТТ, 6 У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI

06.2018

12.2023
267846,0   1770,9   2800,1   2800,1   2800,1

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

08.10.2019 №00-0198-19ЦБ 

 в тому числi: проектнi роботи   2700,0   2700,0   2700,0



40

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО   5425,0   5425,0   5425,0

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ 

ПОЛIТИКИ
  5000,0   5000,0   5000,0

СОЦIАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦIАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
  5000,0   5000,0   5000,0

224 148560

РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ 1-

ГО ВIДДIЛЕННЯ САНАТОРIЮ 

"ПЕРШЕ ТРАВНЯ" ПIД 

ПСИХОНЕВРОЛОГIЧНИЙ IНТЕРНАТ 

В СМТ. ПУЩА-ВОДИЦЯ НА ВУЛ. 

КВIТКИ ЦIСИК (ГАМАРНИКА), 28

11.2001

12.2021
200000,0  11568,0   1000,0   1000,0   1000,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 10.10.2001 

№2154 

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

225 238823

 РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВОЇ 

БУДIВЛI СПАЛЬНОГО КОРПУСУ № 

1, ЛIТ."Б", НА ВУЛ. МИКОЛИ 

ЮНКЕРОВА, 28 ДЛЯ СТВОРЕННЯ 

ВIДДIЛЕННЯ КИЇВСЬКОГО 

МIСЬКОГО ЦЕНТРУ РЕАБIЛIТАЦIЇ 

ДIТЕЙ З IНВАЛIДНIСТЮ 

01.2019

12.2021
170000,0    244,4   4000,0   4000,0   4000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1700,0   1700,0   1700,0

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ 

ПРОЕКТУ З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ 

В АДМIНIСТРАТИВНИХ I 

ГРОМАДСЬКИХ БУДIВЛЯХ 

М.КИЄВА"

   425,0    425,0    425,0

СОЦIАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦIАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
   425,0    425,0    425,0

226 216711

ОСНАЩЕННЯ ЗАКЛАДIВ 

БЮДЖЕТНОЇ СФЕРИ СИСТЕМОЮ 

ДИСПЕТЧЕРИЗАЦIЇ ТА 

МОНIТОРИНГУ 

ЕНЕРГОСПОЖИВАННЯ (ПЕРЕЛIК 

ОБ'ЄКТIВ ВИЗНАЧЕНИЙ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯМ ВО КМР 

(КМДА) ВIД 30.07.2018 № 1361)

04.2019

12.2022
 10720,0     27,9    425,0    425,0    425,0

ЕКСП.ЗВIТ ТОВ 

"УКРЕКСПЕРТИЗА В 

БУДIВНИЦТВI" ВIД 20.12.2019 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 11

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



41

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  10250,0  10250,0  10250,0

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-

КОМУНIКАЦIЙНИХ ТЕХНОЛОГIЙ
  9550,0   9550,0   9550,0

ЗВ'ЯЗОК, ТЕЛЕКОМУНIКАЦIЇ ТА 

IНФОРМАТИКА
  9550,0   9550,0   9550,0

227 215950

РЕСТАВРАЦIЯ З 

ПРИСТОСУВАННЯМ З 

ОБЛАШТУВАННЯМ ГОРИЩНОГО 

ПРОСТОРУ ПIД МАНСАРДНИЙ 

ПОВЕРХ БУДIВЛI НА ВУЛ. 

ФРОЛIВСЬКIЙ, 1/6, ЛIТ. А' У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

05.2019

12.2021
 13650,0   9550,0   9550,0   9550,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"IНФОРМАТИКА"
   700,0    700,0    700,0

ЗВ'ЯЗОК, ТЕЛЕКОМУНIКАЦIЇ ТА 

IНФОРМАТИКА
   700,0    700,0    700,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ    700,0    700,0    700,0

228 210976

БУДIВНИЦТВО СИТУАЦIЙНОГО 

ЦЕНТРУ ПРОТИДIЇ ЗАГРОЗАМ У 

МIСТI КИЄВI НА ВУЛ. 

КИРИЛIВСЬКIЙ, 57 У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

05.2019

12.2023
500000,0    700,0    700,0    700,0  

 в тому числi: проектнi роботи    700,0    700,0    700,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 12

ДЕПАРТАМЕНТ IНФОРМАЦIЙНО-КОМУНIКАЦIЙНИХ ТЕХНОЛОГIЙ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



42

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО   1200,0   1200,0   1200,0

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
  1200,0   1200,0   1200,0

229 236067

БУДIВНИЦТВО ВОДЯНОЇ 

СВЕРДЛОВИНИ ДЛЯ ОБ'ЄКТУ 

"МIСЬКИЙ" I ВСТАНОВЛЕННЯ 

СИСТЕМИ ВIДСТIЙНИКIВ

01.2020

12.2020
  1200,0   1200,0   1200,0   1200,0  

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 13

ДЕПАРТАМЕНТ МУНIЦИПАЛЬНОЇ БЕЗПЕКИ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



43

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 153512,3 153512,3 153512,3

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
  7607,2   7607,2   7607,2

230 176089

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВОДОПРОВIДНОЇ 

МЕРЕЖI ПО ВУЛ. О. КОШОВОГО, 

НА ДIЛЯНЦI ВIД ВУЛ. 

ГОЛОСIЇВСЬКОЇ ДО ПРОВУЛКУ 

ТИХВIНСЬКОГО У 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

03.2018

12.2020
  2419,5    159,5   2260,0   2260,0   2260,0

РОЗПОР.ГОЛОСIЇВСЬКОЇ РДА 

ВIД 18.06.2008 №841 

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

231 232492

ЗОВНIШНI МЕРЕЖI 

ВОДОПОСТАЧАННЯ ПРИВАТНОГО 

СЕКТОРУ: ВУЛИЦЬ СТОЛЄТОВА, 

ГРАБОВСЬКОГО, IРТИШСЬКОЇ, 

БАЙКАЛЬСЬКОЇ, ЄНIСЕЙСЬКОЇ ТА 

ПРОВУЛКIВ СТОЛЄТОВА, 

ГРАБОВСЬКОГО, СТРАТЕГIЧНОГО 

В ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

03.2006

12.2021
  9361,4   5514,2   3847,2   3847,2   3847,2

РОЗПОР. ГРДА ВIД 12.11.08 № 

1502 (КОРИГ. ПКД) 

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1500,0   1500,0   1500,0

232 202607

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖ 

ВОДОПОСТАЧАННЯ ТА 

ВОДОВIДВЕДЕННЯ ПРИВАТНОГО 

СЕКТОРУ МИШОЛОВКА (ВУЛИЦЬ 

АДМIРАЛА УШАКОВА, ВIЙСЬКОВОЇ, 

МАРШАЛЬСЬКОЇ, БУКОВИНСЬКОЇ, 

НОВОКОРЧУВАТСЬКОЇ ТА 

ПРОВУЛКУ БУКОВИНСЬКОГО) В 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

06.2019

12.2021
 16500,0   1498,0   1500,0   1500,0   1500,0

Експертний звiт вiд 16 сiчня 

2020 №0003-20/ПРОЕКСП 

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

ОСВIТА 135754,7 135754,7 135754,7

233 200772

РЕКОНСТРУКЦIЯ ГIМНАЗIЇ № 179 

ПО ПРОСП. ГОЛОСIЇВСЬКИЙ, 120-В 

У ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

05.2019

12.2021
 67000,0   1014,0  19500,0  19500,0  19500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   5000,0   5000,0   5000,0

234 148038

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ 

БУДIВЕЛЬ I СПОРУД ГIМНАЗIЇ № 59 

IМЕНI О. М. БОЙЧЕНКА, ВУЛ. 

ВЕЛИКА КИТАЇВСЬКА, 85 В 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА	

01.2013

12.2021
270426,1 122574,0 113022,7 113022,7 113022,7

Розпор КМДА вiд 08.05.19 

№811; РОЗПОР.КМДА ВIД 

30.08.2018 №1575 

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 14

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



44

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   3232,0   3232,0   3232,0

235 182989

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 61 НА 

ВУЛ. ВОЛОДИМИРСЬКIЙ, 76 В 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА

06.2017

08.2022
 36230,0    231,6    732,0    732,0    732,0  

 в тому числi: проектнi роботи    732,0    732,0    732,0

236 200768

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЗАКЛАДУ 

ДОШКIЛЬНОЇ ОСВIТИ №371 НА 

ВУЛ.ТОЛСТОГО, 39/41 В 

ГОЛОСIЇВСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА 

04.2019

12.2021
 39000,0    842,3   2500,0   2500,0   2500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2500,0   2500,0   2500,0

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ  10150,4  10150,4  10150,4

237 203832

РЕКОНСТРУКЦIЯ КОМПЛЕКСНОЇ 

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКОЇ СПОРТИВНОЇ 

ШКОЛИ №15 НА ВУЛ. МАРШАЛА 

ЯКУБОВСЬКОГО, 7-А В ЧАСТИНI 

ОБЛАШТУВАННЯ ФУТБОЛЬНОГО 

ПОЛЯ ЗI ШТУЧНИМ ПОКРИТТЯМ ТА 

БЕЗОПОРНИМ КАРКАСНО-

ТЕНТОВИМ НАКРИТТЯМ

12.2018

12.2021
 11643,6    493,2  10150,4  10150,4  10150,4

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ПРО ПКД 

ВIД 11.02.2019 №0076-19Е 



45

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 198812,6 198812,6 198812,6

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

   766,3    766,3    766,3

238 187214
БУДIВНИЦТВО ДОРIГ В 

МIКРОРАЙОНI БОРТНИЧI

03.2018

12.2024
 12115,1    650,0    186,3    186,3    186,3

КАПIТАЛЬНИЙ РЕМОНТ в 

ЕКСПЕРТНОМУ ЗВIТI 

 в тому числi: проектнi роботи    186,3    186,3    186,3

239 187213
БУДIВНИЦТВО ДОРIГ В 

МIКРОРАЙОНI ОСОКОРКИ

03.2018

12.2024
 15545,8    650,0    220,0    220,0    220,0

КАПIТАЛЬНИЙ РЕМОНТ в 

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

21.08.2018 № 0147-0992-

18/УЕБ/А 

 в тому числi: проектнi роботи    220,0    220,0    220,0

240 232403

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖ 

ЗОВНIШНЬОГО ОСВIТЛЕННЯ 

МIКРОРАЙОНУ ОСОКОРКИ ПО ВУЛ. 

КОЛЕКТОРНIЙ

01.2012

12.2020
  1345,4    985,3    360,0    360,0    360,0

РОЗПОР. ДРДА ВIД 01.02.2012 

№43 

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 25054,4  25054,4  25054,4

241 141892

БУДIВНИЦТВО ГIДРОВУЗЛА, 

МIКРОРАЙОН БОРТНИЧI, ПО 

ВУЛ.ДЯЧЕНКА В ДАРНИЦЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

09.2007

12.2020
119095,6  98927,7  19871,5  19871,5  19871,5

НАКАЗ КП "ПОЗНЯКИ-IНВЕСТ-

УКБ ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ" 

ВIД 19.02.2019 №19/1; 

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ №0163-

2547-19/УЕБ/А вiд 20.12.2019р.; 

РОЗПОР.ДАРНИЦЬКОЇ РДА ВIД 

01.07.16 №457 

242 146841

БУДIВНИЦТВО МАГIСТРАЛЬНОГО 

САМОПЛИВНОГО КОЛЕКТОРА НА 

ВУЛ.ПЕРЕЯСЛАВСЬКIЙ, 

Є.ХАРЧЕНКА (ЛЕНIНА) , ОСЬМАКА 

КИРИЛА (ГОРЬКОГО), 

КОЦЮБИНСЬКОГО В М-НI 

БОРТНИЧI

04.2018

12.2022
191322,7   5220,0    600,0    600,0    600,0

РОЗП. ДАРНИЦЬКОЇ РДА ВIД 

04.04.2016 № 227: 

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ №0056-

4298-20/УЕБ/В вiд 02.03.20. 

 в тому числi: проектнi роботи    496,0    496,0    496,0

243 203835

РЕКОНСТРУКЦIЯ АЛЕЇ ВIД ВУЛ. 

ДЕКАБРИСТIВ, 7 ДО ВУЛ. 

ВЕРБИЦЬКОГО, 32-А

11.2018

12.2023
 40000,7   1100,0   1000,0   1000,0   1000,0  

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

244 148364

БУДIВНИЦТВО ДОЩОВОЇ 

КАНАЛIЗАЦIЇ НА ВУЛ. ЛЕНIНА, 

ВУЛ.ПРОМИСЛОВА, МКР. 

БОРТНИЧI

05.2018

12.2024
 72688,2   2660,0   3582,9   3582,9   3582,9

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

26.07.17 № 1245-4298-17/УЕБ 

 в тому числi: проектнi роботи   3582,9   3582,9   3582,9

ОСВIТА  95057,4  95057,4  95057,4

245 202670

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №345, 

ВУЛ. САНАТОРНА, 9А З 

НАДБУДОВОЮ

11.2018

12.2020
 60179,4  58692,3    990,0    990,0    990,0

НАКАЗ ДАРНИЦЬКОЇ РДА ВIД 

23.09.2019 №258. 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 15

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



46

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

246 187456

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 

ГIМНАЗIЇ №267, ВУЛ.АРХIТЕКТОРА 

ВЕРБИЦЬКОГО, 7-А

03.2017

12.2021
 25249,1    199,9   1000,0   1000,0   1000,0

РОЗПОР. ДРДА ВIД 20.02.2018 

№ 127, ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

02.11.2017 №22/10-17 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

247 171599

РЕКОНСТРУКЦIЯ 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ № 

305 НА ВУЛ. ЄВГЕНА ХАРЧЕНКА, 53 

У ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI

03.2017

12.2024
241552,0   2755,0   3399,5   3399,5   3399,5  

 в тому числi: проектнi роботи   3399,5   3399,5   3399,5

248 176538

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА 

СПОРТИВНИХ МАЙДАНЧИКIВ У 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОМУ 

НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДI № 62 НА 

ВУЛ. КНЯЖИЙ ЗАТОН, 17-В 

ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

04.2017

12.2021
 36854,0  10471,2   5000,0   5000,0   5000,0

РОЗПОР. ДРДА ВIД 11.07.2017 

№471 

249 176540

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА 

СПОРТИВНИХ МАЙДАНЧИКIВ У 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОМУ 

НАВЧАЛЬНОМУ ЗАКЛАДI № 111 НА 

ВУЛ. ЗДОЛБУНIВСЬКА, 7-Б 

ДАРНИЦЬКОГО РАЙОНУ М. КИЄВА 

04.2017

12.2021
 51340,6  13646,0   5000,0   5000,0   5000,0

РОЗПОР. ДРДА ВIД 11.07.2018 

№470 

250 160118

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI З 

ОБЛАШТУВАННЯМ ТЕРИТОРIЇ 

СЕРЕДНЬОЇ ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ 

ШКОЛИ I-III СТУПЕНЯ № 289 НА 

ВУЛ. СЛАВГОРОДСЬКIЙ, 14 У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI

09.2018

08.2021
 19805,0   3471,8   8944,4   8944,4   8944,4

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

17.12.2019 № 4020/Е/18; 

РОЗПОР. ДРДА ВIД 20.02.2018 

№ 126. 

251 192409

РЕКОНСТРУКЦIЯ ГIМНАЗIЇ № 315 З 

НАДБУДОВОЮ 4-ГО ПОВЕРХУ, М. 

КИЇВ, ВУЛ. ДРАГОМАНОВА, 27-А

05.2018

08.2021
 79889,5   1485,0  69713,5  69713,5  69713,5

ЕКСПЕРНИЙ ЗВIТ ВIД 22.12.18 

№ 01-0841-18/ЦБ 

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1010,0   1010,0   1010,0

252 187454

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 160 НА 

ВУЛ. РОСIЙСЬКIЙ, 45 

03.2017

12.2021
 18447,5    199,5     10,0     10,0     10,0

РОЗПОР. ДРДА ВIД 20.02.2018 

№ 129, ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

02.11.2017 №19/10-17 

 в тому числi: проектнi роботи     10,0     10,0     10,0

253 187455

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 

ГIМНАЗIЇ №261, ВУЛ.АРХIТЕКТОРА 

ВЕРБИЦЬКОГО, 7

03.2018

12.2021
 25692,3    199,9   1000,0   1000,0   1000,0

РОЗПОР. ДРДА ВIД 20.02.2018 

№ 126; ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

02.11.2017 №21/10-17 

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я  77804,5  77804,5  77804,5

254 149543

РЕКОНСТРУКЦIЯ АМБУЛАТОРIЇ 

ЛIКАРIВ СIМЕЙНОЇ МЕДИЦИНИ З 

ПРИБУДОВОЮ ЦЕНТРУ 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНIТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ НА ВУЛ. ГМИРI,8 У 

ДАРНИЦЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

04.2013

12.2021
118300,2  20921,6  45606,9  45606,9  45606,9

РОЗПОР. ДАРНИЦЬКОЇ РДА 

ВIД 21.06.2016 №420, 

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

06.11.17 № 2369-4331-17/УЕБ 

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0

255 187419

БУДIВНИЦТВО АМБУЛАТОРIЇ 

ЗАГАЛЬНОЇ ЛIКАРСЬКОЇ ПРАКТИКИ-

СIМЕЙНОЇ МЕДИЦИНИ ПО ВУЛ. 

ЗАВАЛЬНIЙ, 1-В У ДАРНИЦЬКОМУ 

РАЙОНI М. КИЄВА

09.2011

12.2020
 11348,8   8085,0   3263,0   3263,0   3263,0

РОЗПОР.ДАРН.РДА ВIД 

12.09.2012 №457, КОРИГ ПКД 

256 177871

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРИМIЩЕНЬ 

ЗАХИСНОЇ СПОРУДИ №101401 

(МОДЕРНIЗАЦIЯ ПО ВIДВЕДЕННЮ 

ПIДЗЕМНИХ ВОД) (ВУЛ. 

БОРИСПIЛЬСЬКА, 30А)

07.2017

12.2020
 40878,6  11903,5  28934,6  28934,6  28934,6

НАКАЗ КП "ПОЗНЯКИ-IНВЕСТ-

УКБ ДАРНИЦЬКОГО Р-НУ" ВIД 

13.03.2020 №5. ЕКСПЕРТНИЙ 

ЗВIТ № 0019-4301-20/УЕБ/А вiд 

12.03.2020; НАКАЗ КП 

"ПОЗНЯКИ-IНВЕСТ-УКБ 

ДАРНИЦЬКОГО Р-НУ" ВIД 

22.02.2019 №20/1. 

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

СОЦIАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦIАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
   130,0    130,0    130,0



47

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

257 176923

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВIДДIЛЕННЯ 

РАННЬОЇ СОЦIАЛЬНО-МЕДИЧНОЇ 

РЕАБIЛIТАЦIЇ ДIТЕЙ З ДЦП, 

РОЗУМОВО ВIДСТАЛИХ ДIТЕЙ ТА 

ДIТЕЙ З УРАЖЕННЯМ 

ЦЕНТРАЛЬНОЇ НЕРВОВОЇ 

СИСТЕМИ, З ПОРУШЕННЯМ 

ПСИХIКИ (ДЕННЕ ПЕРЕБУВАННЯ), 

ВУЛ. БОРИСПIЛЬСЬКА, 28-Б

07.2017

12.2020
  4937,0   4792,8    130,0    130,0    130,0

НАКАЗ КП "ПОЗНЯКИ-IНВЕСТ-

УКБ ДАРНИЦЬКОГО Р-НУ" ВIД 

16.11.2017 №37. 



48

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  53003,0  53003,0  53003,0

 з них:

субвенцiя з державного бюджету 

мiсцевим бюджетам на здiйснення 

заходiв щодо соцiально-

економiчного розвитку окремих 

територiй 

  5053,5   5053,5   5053,5

ТРАНСПОРТ ТА ТРАНСПОРТНА 

IНФРАСТРУКТУРА, ДОРОЖНЄ 

ГОСПОДАРСТВО 

 16259,3  16259,3  16259,3

258 170511

ДОБУДОВА ВУЛ. МИЛОСЛАВСЬКОЇ 

ВIД ПЕРЕТИНУ МИЛОСЛАВСЬКОЇ-

ЛIСКIВСЬКОЇ ДО ВУЛ. ЛЕНIНА В С. 

ТРОЄЩИНА

09.2004

12.2022
  3877,1   2545,5    500,0    500,0    500,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 27.04.2017 

№ 503 

259 210906

РЕКОНСТРУКЦIЯ ВУЛ. КIОТО З 

ОРГАНIЗАЦIЄЮ ДОДАТКОВИХ 

В'ЇЗДIВ ТА ВИЇЗДIВ З ВУЛ. 

БРАТИСЛАВСЬКА

03.2019

12.2021
  9000,0    199,3   1000,0   1000,0   1000,0  

260 176339

РЕКОНСТРУКЦIЯ ТРАНСПОРТНОЇ 

РОЗВЯЗКИ ПРОСП. ГЕНЕРАЛА 

ВАТУТIНА -ВУЛ, ОНОРЕ ДЕ 

БАЛЬЗАКА З ОРГАНIЗАЦIЄЮ 

ДОДАТКОВИХ ЗЇЗДIВ НА ПРОСП. 

ГЕНЕРАЛА ВАТУТIНА У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

03.2017

12.2020
 25122,7  10363,4  14759,3  14759,3  14759,3

РОЗПОР. КМДА ВIД 21.05.2018 

№ 839 

 в тому числi: субвенцiя з державного 

бюджету мiсцевим бюджетам на 

здiйснення заходiв щодо соцiально-

економiчного розвитку окремих 

територiй 

  5053,5   5053,5   5053,5

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 12074,5  12074,5  12074,5

261 198526

БУДIВНИЦТВО ПОЖЕЖНОГО ДЕПО 

НА ВУЛ.МИКОЛИ ЗАКРЕВСЬКОГО У 

3-А МIКРОРАЙОНI КОМУНАЛЬНОЇ 

ЗОНИ, Ж/М ВИГУРIВЩИНА-

ТРОЄЩИНА

01.2011

12.2024
100000,0   1998,7   2000,0   2000,0   2000,0

РОЗП. КМДА ВIД 10.06.2011 № 

954, ВIД 06.12.2005 №2245 

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

262 142148

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПАРКОВОЇ ЗОНИ 

ТА ВСТАНОВЛЕННЯ ПАМ'ЯТНОГО 

ЗНАКА ПАМ'ЯТI ЖЕРТВ 

ЧОРНОБИЛЯ У ЧЕТВЕРТОМУ 

МIКРОРАЙОНI ЖИТЛОВОГО 

МАСИВУ ВИГУРIВЩИНА-

ТРОЄЩИНА

12.2006

12.2021
 57051,4  23772,9   2374,5   2374,5   2374,5

РОЗПОР.КМДА ВIД 26.12.2013 

№ 2335 

263 139546

КОМПЛЕКСНИЙ РОЗВИТОК 

IНЖЕНЕРНО-ТРАНСПОРТНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ МIКРОРАЙОНIВ 

МАЛОПОВЕРХОВОЇ ЗАБУДОВИ 

С.ТРОЄЩИНА

06.2005

12.2025
313111,3  33511,2   7700,0   7700,0   7700,0

РОЗПОР.КМДА ВIД 02.12.2016 

№1227 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 16

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



49

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

ОСВIТА  11500,0  11500,0  11500,0

264 91947

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ДОБУДОВОЮ 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ № 23 

НА ВУЛ.ПУТИВЛЬСЬКIЙ, 35 У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI М.КИЄВА

08.2003

08.2022
229206,0  82147,3  10000,0  10000,0  10000,0

РОЗП. КМДА ВIД 13.12.2018 

№2257, РОЗП. КМДА ВIД 

12.10.2015 №1021 

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1500,0   1500,0   1500,0

265 203780

БУДIВНИЦТВО 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ ШКОЛИ НА 

36 КЛАСIВ У 20 МIКРОРАЙОНI 

ЖИТЛОВОГО МАСИВУ 

ВИГУРIВЩИНА-ТРОЄЩИНА У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI 

03.2019

08.2023
150000,0    279,1   1500,0   1500,0   1500,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я   4969,2   4969,2   4969,2

266 185729

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВИХ 

ПРИМIЩЕНЬ НА ПЕРШОМУ 

ПОВЕРСI БУДIВЛI НА БУЛЬВ. 

ЛЕОНIДА БИКОВА, 7-А У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА ДЛЯ ВЛАШТУВАННЯ 

АМБУЛАТОРIЇ ЛIКАРIВ СIМЕЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ

07.2018

12.2021
  5619,2    150,0      0,8      0,8      0,8

РОЗПОР. КМДА ВIД 18.10.2018 

№1868 

 в тому числi: проектнi роботи      0,8      0,8      0,8

267 249087

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВИХ 

ПРИМIЩЕНЬ НА ПЕРШОМУ 

ПОВЕРСI БУДIВЛI НА ВУЛ. МИКОЛИ 

ЗАКРЕВСЬКОГО, 101-А У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА ДЛЯ ВЛАШТУВАННЯ 

АМБУЛАТОРIЇ ЛIКАРIВ СIМЕЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ

12.2020

12.2024
  8000,0   1871,0   1871,0   1871,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

268 185728

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВИХ 

ПРИМIЩЕНЬ НА ПЕРШОМУ 

ПОВЕРСI БУДIВЛI НА ВУЛ. 

БУДИЩАНСЬКА, 3 У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА ДЛЯ ВЛАШТУВАННЯ 

АМБУЛАТОРIЇ ЛIКАРIВ СIМЕЙНОЇ 

МЕДИЦИНИ

06.2017

12.2021
 13026,0   6911,3   3097,4   3097,4   3097,4

НАКАЗ КП 

"ВАТУТIНСЬКIНВЕСТБУД" ВIД 

15.10.2019 №18-В 

СОЦIАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦIАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
  2000,0   2000,0   2000,0

269 185727

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВОЇ 

БУДIВЛI НА ВУЛИЦI МИКОЛИ 

ЗАКРЕВСЬКОГО, 3 ДЛЯ 

СТВОРЕННЯ УМОВ ДЛЯ НАДАННЯ 

СОЦIАЛЬНИХ ТА РЕАБIЛIТАЦIЙНИХ 

ПОСЛУГ, ПОСЛУГ У СФЕРI 

СОЦIАЛЬНОГО ЗАХИСТУ 

ГРОМАДЯН У ДЕСНЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI

07.2018

12.2023
 70000,0    350,0   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

КУЛЬТУРА I МИСТЕЦТВО    200,0    200,0    200,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ    200,0    200,0    200,0

270 210905

БУДIВНИЦТВО ПРИБУДОВИ 

АКТОВОГО ЗАЛУ ДО ШКОЛИ 

МИСТЕЦТВ З РЕКОНСТРУКЦIЄЮ 

IСНУЮЧОЇ БУДIВЛI НА 

ВУЛ.ЗАКРЕВСЬКОГО, 43-А

12.2009

12.2021
 32238,8   1550,5    200,0    200,0    200,0

ПОЗИТИВНИЙ ВИСНОВОК 

КИЇВДЕРЖЕКСПЕРТИЗИ ВIД 

28.01.2008 №5410 

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

ДЕРЖАВНЕ УПРАВЛIННЯ   6000,0   6000,0   6000,0

271 185726

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВИХ 

ПРИМIЩЕНЬ БУДIВЛI НА ПРОСП. 

МАЯКОВСЬКОГО, 15 СЗ У 

ДЕСНЯНСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА ПIД РОЗМIЩЕННЯ ЗАЛУ 

УРОЧИСТИХ ПОДIЙ

10.2017

12.2021
 21154,9   9716,1   6000,0   6000,0   6000,0

 НАКАЗ КП 

"ВАТУТIНСЬКIНВЕСТБУД" ВIД 

16.12.2019 №23-В, 

РОЗПОР.КМДА вiд 08.11.2018 

№2011 



50

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  22515,1  22515,1  22515,1

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
  8702,1   8702,1   8702,1

272 139902

РЕКОНСТРУКЦIЯ МЕРЕЖ 

ВОДОПОСТАЧАННЯ ПРИВАТНОГО 

СЕКТОРА ДВРЗ

09.2007

12.2021
 22742,9  21390,7     42,2     42,2     42,2

РОЗПОР. ДНIП.РДА ВIД 

06.02.2018 № 86 , КОРИГ. ПКД 

273 190171
КАНАЛIЗУВАННЯ ПРИВАТНОГО 

СЕКТОРУ ДВРЗ

10.2006

12.2021
 22300,9  15912,3    249,9    249,9    249,9

РОЗП.ДНIП.РДА ВIД 16.03.2017 

№129 (КОРИГ ПКД) 

 в тому числi: проектнi роботи    249,9    249,9    249,9

274 210909

РЕКОНСТРУКЦIЯ ЧАСТИНИ 

БУДИНКУ №4 НА БУЛЬВАРI 

ЯРОСЛАВА ГАШЕКА У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI М. 

КИЄВА ПIД СОЦIАЛЬНI КВАРТИРИ 

ЦЕНТРУ СОЦIАЛЬНОЇ ПIДТРИМКИ 

ДIТЕЙ ТА СIМЕЙ 

02.2016

12.2020
  8487,0     77,0   8410,0   8410,0   8410,0

НАКАЗ ДНIПРОВСЬКОЇ РДА 

ВIД 27.07.2020 № 325 

 в тому числi: проектнi роботи    200,0    200,0    200,0

ОСВIТА  13813,0  13813,0  13813,0

275 203867

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ 

СЕРЕДНЬОЇ ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ 

ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ №4 М. 

КИЄВА, ВУЛ. СУЛЕЙМАНА 

СТАЛЬСЬКОГО, 26-А У 

ДНIПРОВСЬКОМУ РАЙОНI 

09.2018

12.2020
 31668,4  16997,4  13813,0  13813,0  13813,0

НАКАЗ УБА ДРДА ВIД 

12.05.2020 №179 (ПРО 

ПЕРЕЗАТВ.КОШТ) 

 в тому числi: проектнi роботи     50,0     50,0     50,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 17

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



51

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  59725,8  59725,8  59725,8

ОСВIТА  57929,5  57929,5  57929,5

276 150133

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №436 НА 

ВУЛ. АВТОЗАВОДСЬКIЙ, 17-А

04.2015

12.2020
 31910,4  20421,8  11143,3  11143,3  11143,3

РОЗПОР. ОБОЛ.РДА ВIД 

27.05.2019 № 360, 

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

28.01.2019 №0002-4299-

19/УЕБ/А 

277 149907

РЕКОНСТРУКЦIЯ ГIМНАЗIЇ-

IНТЕРНАТУ №299 НА 

ВУЛ.МАКIЇВСЬКIЙ, 9

06.2015

12.2020
 46080,6  39841,4   5875,2   5875,2   5875,2

РОЗПОР. ОБОЛ.РДА ВIД 

19.08.2017 №490 

278 179650

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ 

БУДIВЛI ШКОЛИ I-III СТУПЕНIВ № 9 

ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ 

М.КИЄВА НА ПРОСП. МАРШАЛА 

РОКОССОВСЬКОГО, 5

07.2017

12.2023
 70000,0    604,8   1500,0   1500,0   1500,0

Орiєнтовна вартiсть 70000,0 

тис.грн 

 в тому числi: проектнi роботи   1500,0   1500,0   1500,0

279 203209

РЕКОНСТРУКЦIЯ ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ №206 НА 

ВУЛ. ПОЛЯРНIЙ, 13-А

09.2020

12.2024
 30000,0   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

280 149922

РЕКОНСТРУКЦIЯ ФАСАДУ 

ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 214 НА 

ПРОСП.ОБОЛОНСЬКОМУ, 9-А

03.2014

12.2020
 14293,0   8575,0   5718,0   5718,0   5718,0

РОЗПОР. ОРДА ВIД 13.09.2018 

№446; КОРИГ.ПКД 

281 187477

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ШКIЛ 

№194 НА ВУЛ. ГЕРОЇВ ДНIПРА, 10-Б 

ТА №252 НА ВУЛ. ЗОЇ ГАЙДАЙ, 10-В

06.2017

12.2020
 35159,1   3466,1  31693,0  31693,0  31693,0

РОЗПОР,.ОРДА ВIД 31.01.2018 

№39 

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я   1796,3   1796,3   1796,3

282 179654

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПОКРIВЛI ТА 

УТЕПЛЕННЯ ФАСАДУ 

ЦЕНТРАЛЬНОЇ РАЙОННОЇ ДИТЯЧОЇ 

ПОЛIКЛIНIКИ НА ВУЛ. ПIВНIЧНIЙ, 4-

А

04.2013

12.2020
  7276,0   5479,7   1796,3   1796,3   1796,3

РОЗП. ОРДА ВIД 22.12.2018 

№693; ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

25.11.2018 №01-0954-18/КД/П 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 18

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



52

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО   7800,0   7800,0   7800,0

ОСВIТА   7800,0   7800,0   7800,0

283 186840

РЕКОНСТРУКЦIЯ З НАДБУДОВОЮ 

БУДIВЛI, РОЗТАШОВАНОЇ НА 

ТЕРИТОРIЇ ШКОЛИ I-III СТУПЕНЯ № 

5 НА ВУЛ. ТИМIРЯЗЄВСЬКА, 36, 

ДЛЯ СТВОРЕННЯ ЗАКЛАДУ 

ДОШКIЛЬНОЇ ОСВIТИ

09.2017

12.2021
 20000,0   1260,9   5800,0   5800,0   5800,0  

 в тому числi: проектнi роботи    800,0    800,0    800,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   2000,0   2000,0   2000,0

284 186841

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ 

БУДIВЛI ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ № 325 НА 

БУЛЬВАРI ДРУЖБИ НАРОДIВ, 7-А. 

05.2018

12.2022
 29300,0   1387,1   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 19

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



53

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  31826,9  31826,9  31826,9

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 11506,8  11506,8  11506,8

285 196694

БУДIВНИЦТВО ЗОВНIШНIХ МЕРЕЖ 

ВОДОПРОВОДУ ТА КАНАЛIЗАЦIЇ ПО 

ВУЛ. РОСТОВСЬКIЙ ТА ПО ВУЛ. 

ПУЩА-ВОДИЦЬКIЙ

06.2007

12.2021
  3196,1   2678,7    169,1    169,1    169,1

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

22.06.2009 

 в тому числi: проектнi роботи     31,0     31,0     31,0

286 143392

БУДIВНИЦТВО КАНАЛIЗАЦ.ТА 

ВОДОПРОВIД. МЕРЕЖ З 

ВIДНОВЛ.ДОРОЖ. ПОКРИТТЯ В 

ПРИВ.СЕКТОРI СИРЕЦЬКОГО 

МАСИВУ ПО ВУЛ.РИЛЄЄВА, 

ШПОЛЯНСЬКIЙ,ВЕРБОЛОЗНIЙ,ТАГI

ЛЬСЬКIЙ, ПРОВ.РЯСНОМУ, 

ПРОВ.ВЕРБОЛОЗНОМУ, ТА 

ВОДОПРОВIД.МЕРЕЖI ВIД КIНЦЯ 

ВУЛ.ВЕРБОЛОЗНОЇ ДО 

ВУЛ.ПЕТРОПАВЛIВСЬКОЇ

12.2007

12.2021
 19658,7   1438,4    300,0    300,0    300,0

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

23.09.2015 №88/14, НАКАЗ УКБ 

ПОДIЛЬСЬКОЇ РДА ВIД 

16.10.2015 № 60 (КОРИГ. 

КОШТОР. ЧАСТИНИ) 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

287 212886

КАНАЛIЗУВАННЯ ТА 

ВОДОПОСТАЧАННЯ ПРИВАТНОГО 

СЕКТОРУ (II ЧЕРГА БУДIВНИЦТВА) 

ЗАМКОВЕЦЬКО-БIЛИЦЬКОГО 

МАСИВУ ПО ВУЛ. ЗОРЯНIЙ, ВУЛ. 

ГОМЕЛЬСЬКIЙ, ПРОВ. ЗОРЯНОМУ, 

ПРОВ. ГОМЕЛЬСЬКОМУ

12.2008

12.2020
 26532,8  15495,1  11037,7  11037,7  11037,7

ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ВIД 

05.08.2019 №v-0270-

19/ПРОЕКСПО; НАКАЗ ВIД 

16.06.2017 №8 

ОСВIТА  15288,1  15288,1  15288,1

288 149579

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ КОМПЕНСУЮЧОГО 

(САНАТОРНОГО) ТИПУ № 151, ВУЛ. 

МАРШАЛА ГРЕЧКА, 10-А У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

03.2017

12.2020
 38296,3  24710,5  13585,8  13585,8  13585,8

НАКАЗ УПРАВЛIННЯ 

КАП,БУДIВНИЦТВА, 

АРХIТЕКТУРИ ТА 

ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ 

ПОДIЛЬСЬКОЇ.РДА ВIД 

01.03.2019 №6 	

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   1702,3   1702,3   1702,3

289 203282

БУДIВНИЦТВО БУДIВЛI 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ № 600, ВУЛ. ЮРКIВСЬКА, 

3 У ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

02.2019

12.2022
 56000,0    596,6    500,0    500,0    500,0  

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

290 145812

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ 

ДО СЕРЕДНЬОЇ ШКОЛИ № 242, 

ПРОСП.ПРАВДИ, 64-Г

03.2009

08.2022
185643,9   3273,7   1202,3   1202,3   1202,3

РОЗПОР КМДА ВIД 14.02.2020 

№274 

 в тому числi: проектнi роботи    899,1    899,1    899,1

СОЦIАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦIАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
  5032,0   5032,0   5032,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 20

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



54

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

291 179973

РЕКОНСТРУКЦIЯ НЕЖИТЛОВОЇ 

БУДIВЛI НА ВУЛ. МОСТИЦЬКIЙ, 20 

ДЛЯ СТВОРЕННЯ УМОВ ДЛЯ 

НАДАННЯ СОЦIАЛЬНИХ ПОСЛУГ, 

ПОСЛУГ У СФЕРI СОЦIАЛЬНОГО 

ЗАХИСТУ ГРОМАДЯН У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

05.2018

12.2021
102936,2   2965,2   3332,0   3332,0   3332,0

НАКАЗ УКБА ПОДIЛЬСЬКОГО 

РАЙОНУ вiд 17.08.18 №7 

(ЕКСПЕРТНИЙ ЗВIТ ТОВ 

"УКРБУДЕКСПЕРТИЗА" ВIД 

14.08.2018 №3-184-18-ЕП/КО) 

 в тому числi: проектнi роботи    733,6    733,6    733,6

292 196695

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI НА 

ПРОСПЕКТI ПРАВДИ, 4 ДЛЯ 

РОЗМIЩЕННЯ ЦЕНТРУ 

КОМПЛЕКСНОЇ РЕАБIЛIТАЦIЇ ДЛЯ 

ОСIБ З IНВАЛIДНIСТЮ У 

ПОДIЛЬСЬКОМУ РАЙОНI

03.2019

12.2023
 87000,0    253,1   1700,0   1700,0   1700,0  

 в тому числi: проектнi роботи   1700,0   1700,0   1700,0



55

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  35841,6  35841,6  35841,6

ОСВIТА  29320,0  29320,0  29320,0

293 196699

РЕКОНСТРУКЦIЯ ПРИМIЩЕНЬ НА 

ВУЛ. АКАДЕМIКА КОРОЛЬОВА, 5-А 

ДЛЯ ВIДНОВЛЕННЯ РОБОТИ 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ №497

03.2018

12.2021
112643,0  15694,7  25320,0  25320,0  25320,0

НАКАЗ СВЯТОШИНСЬКОЇ РДА 

ВIД 15.02.2019 № 5; ЕКСП ЗВIТ 

ВIД 13.03.2020 № № 0020-4299-

19/УЕБ/А (132940,514 тис.грн). 

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ   4000,0   4000,0   4000,0

294 213375

БУДIВНИЦТВО ОКРЕМОЇ БУДIВЛI 

ДЛЯ РОЗМIЩЕННЯ МОЛОДШОЇ 

ШКОЛИ ПРИ ГIМНАЗIЇ "АКАДЕМIЯ" 

НА ВУЛИЦI ФЕОДОРИ ПУШИНОЇ, 4 

У СВЯТОШИНСЬКОМУ РАЙОНI 

МIСТА КИЄВА

03.2020

12.2023
120000,0   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

295 203823

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ПРИБУДОВОЮ 

СПЕЦIАЛIЗОВАНОЇ ШКОЛИ № 40 НА 

ВУЛ. ЛЬВIВСЬКIЙ, 6/3

10.2018

08.2024
 90000,0    100,0   2000,0   2000,0   2000,0  

 в тому числi: проектнi роботи   2000,0   2000,0   2000,0

ОХОРОНА ЗДОРОВ'Я   6521,6   6521,6   6521,6

296 204989

РЕКОНСТРУКЦIЯ БАСЕЙНУ КНП 

"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНIТАРНОЇ ДОПОМОГИ №2", ВУЛ. 

ВАСИЛЯ КУЧЕРА,5

10.2018

12.2020
 20176,3  11831,7   6521,6   6521,6   6521,6

Наказ управлiння 

будiвництва,архiтектури та 

землекористування СРДА №36 

вiд 01.10.2018; ЕКСПЕРТНИЙ 

ЗВIТ ТОВ "УКРЕКСПЕРТИЗА" 

ВIД 28.08.2018 №0173-4301-

18/УЕБ/А 

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 21

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



56

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО 221022,4 165404,6 165404,6  55617,8

ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНЕ 

ГОСПОДАРСТВО
 77904,6  77904,6  77904,6

297 210938

БУДIВНИЦТВО МЕРЕЖ 

КАНАЛIЗУВАННЯ ДО 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ № 211 НА ВУЛ. СЕРГIЯ 

КОЛОСА, 167 У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ 

РАЙОНI

09.2016

12.2021
  8000,0    399,7    500,0    500,0    500,0  

 в тому числi: проектнi роботи    100,0    100,0    100,0

298 146694

ПОЛIПШЕННЯ ВОДОВIДВЕДЕННЯ 

ПРИВАТНОГО СЕКТОРА 

МIКРОРАЙОНУ КАРАВАЄВI ДАЧI У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА (II ЧЕРГА)

09.2009

12.2021
 25702,0  17861,6   2300,0   2300,0   2300,0

РОЗПОР. СОЛОМ'ЯНСЬКОЇ 

РДА ВIД 28.10.2009 № 1240 

299 165738

ПОЛIПШЕННЯ ВОДОПОСТАЧАННЯ 

ПРИВАТНОГО СЕКТОРУ 

ОЛЕКСАНДРIВСЬКОЇ СЛОБIДКИ

02.2005

12.2021
 82836,3  12693,2  12794,0  12794,0  12794,0

РОЗП. СОЛОМ. РДА ВIД 

12.07.2018 № 527 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

300 139046

ПОЛIПШЕННЯ ВОДОВIДВЕДЕННЯ 

ПРИВАТНОГО СЕКТОРА 

ОЛЕКСАНДРIВСЬКОЇ СЛОБIДКИ У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

04.2005

12.2021
319904,3 158532,2  62310,6  62310,6  62310,6

РОЗП. КМДА ВIД 03.07.2017 № 

780 

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

ОСВIТА 143117,8  87500,0  87500,0  55617,8

301 185640

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI ДЛЯ 

РОЗМIЩЕННЯ ДОШКIЛЬНОГО 

НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ НА ВУЛ. 

ГЕНЕРАЛА ТУПIКОВА, 27 У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

12.2017

12.2022
127633,7   4140,7   2000,0   2000,0   2000,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 24.04.2018 

№687 

 в тому числi: проектнi роботи   1000,0   1000,0   1000,0

302 176063

РЕКОНСТРУКЦIЯ БУДIВЛI 

ДОШКIЛЬНОГО НАВЧАЛЬНОГО 

ЗАКЛАДУ № 306 НА ПРОСП. 

ПОВIТРОФЛОТСЬКОМУ, 40-А У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

03.2017

12.2021
 88623,7   1744,5  15000,0  15000,0  15000,0

РОЗПОР. КМДА ВIД 11.01.2019 

№50 

303 165735

РЕКОНСТРУКЦIЯ З ДОБУДОВОЮ 

СЕРЕДНЬОЇ ЗАГАЛЬНООСВIТНЬОЇ 

ШКОЛИ № 22 НА 

ПРОСП.ВIДРАДНОМУ, 36-В У 

СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI 

М.КИЄВА

11.2015

08.2020
298897,5 173277,8 125617,8  70000,0  70000,0  55617,8

РОЗПОР. КМДА ВIД 13.12.2018 

№ 2256 

 в тому числi: проектнi роботи    300,0    300,0    300,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ    500,0    500,0    500,0

Київської міської ради

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

Примітка

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 22

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього



57

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Примітка

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Терміни 

реалізації 

проекту

Виконано 

на 

01.01.2020

Код 

об’єкта

Кошторисна 

вартість
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

в тому числі:

Цільові 

фонди

Бюджет 

розвитку

Всього

304 238819

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ ТА 

ОКРЕМО РОЗТАШОВАНОЇ 

ДВОПОВЕРХОВОЇ БУДIВЛI 

ВЕЧIРНЬОЇ (ЗМIННОЇ) ШКОЛИ № 3 

М. КИЄВА НА ВУЛ. УШИНСЬКОГО, 

15 У СОЛОМ'ЯНСЬКОМУ РАЙОНI

11.2019

12.2022
 26300,0    500,0    500,0    500,0  



58

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

ВСЬОГО  16000,0  16000,0  16000,0

СОЦIАЛЬНИЙ ЗАХИСТ ТА 

СОЦIАЛЬНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 
  3000,0   3000,0   3000,0

305 232902

БУДIВНИЦТВО БУДIВЛI 

СПАЛЬНОГО КОРПУСУ 

КОМУНАЛЬНОГО ПIДПРИЄМСТВА 

'ДИТЯЧИЙ ОЗДОРОВЧИЙ ТАБIР 

'ЗАЧАРОВАНА ДОЛИНА' 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОГО РАЙОНУ 

М.КИЄВА' В УРОЧИЩI КАМ"ЯНКА, С. 

ОСIЙ, IРШАВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТI

01.2020

12.2021
  6000,0   3000,0   3000,0   3000,0  

 в тому числi: проектнi роботи    500,0    500,0    500,0

ФIЗИЧНА КУЛЬТУРА I СПОРТ  13000,0  13000,0  13000,0

306 210934

РЕСТАВРАЦIЯ КОМПЛЕКСУ 

СТАДIОНУ "СТАРТ" IЗ 

ПРИСТОСУВАННЯМ ДО СУЧАСНИХ 

ВИМОГ ТА РЕКОНСТРУКЦIЄЮ 

НЕЖИЛИХ БУДIВЕЛЬ НА ВУЛ. 

ШОЛУДЕНКА, 26-28/4 У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

04.2019

12.2023
100000,0  12250,0  12250,0  12250,0  

 в тому числi: проектнi роботи   7000,0   7000,0   7000,0

ПЕРСПЕКТИВНЕ ПРОЕКТУВАННЯ    750,0    750,0    750,0

307 232741

РЕКОНСТРУКЦIЯ СТАДIОНУ З 

ВЛАШТУВАННЯМ НАКРИТТЯ НА 

ВУЛ.ТУПОЛЄВА,22-Д У 

ШЕВЧЕНКIВСЬКОМУ РАЙОНI МIСТА 

КИЄВА

01.2020

12.2022
 10000,0    750,0    750,0    750,0  

 в тому числi: проектнi роботи    750,0    750,0    750,0

Київської міської ради

Цільові 

фонди

Спеціальний фонд бюджету м.Києва

Додаток 3	

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНИХ ВКЛАДЕНЬ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, назва об'єкта

Державний 

бюджет 

Державний 

фонд 

регіонально-

го розвитку

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобіль-

них доріг

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ МІСТА КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

(в редакції розпорядження виконавчого органу 

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

Таблиця 23

Бюджет 

розвитку

Всього

в тому числі:

Примітка

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНІ ВКЛАДЕННЯ

Код 

об’єкта
№

Обсяги 

фінансування, 

всього      

Виконано 

на 

01.01.2020

Терміни 

реалізації 

проекту

Кошторисна 

вартість

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІКИ ТА ІНВЕСТИЦІЙ                                                                                           Наталія МЕЛЬНИК



1

тис.грн

1 2 3 4 5 6 7

ВСЬОГО 6514787,4 6514787,4 5317620,7 207865,3 989301,4

   в т.ч. оплата заборгованостi  90621,4  90621,4  90621,4

Розділ 1

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
1630914,1 1630914,1 625547,4  16065,3 989301,4

   в т.ч. оплата заборгованостi  54769,2  54769,2  54769,2

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВПАСТРАНС"
 14496,0  14496,0  14496,0

7410

Забезпечення надання послуг з 

перевезення пасажирiв автомобiльним 

транспортом

  8960,8   8960,8   8960,8

7413 Iншi заходи у сферi автотранспорту   8960,8   8960,8   8960,8

7420

Забезпечення надання послуг з 

перевезення пасажирiв 

електротранспортом

  5535,2   5535,2   5535,2

7426
Iншi заходи у сферi 

електротранспорту
  5535,2   5535,2   5535,2

КОМУНАЛЬНА КОРПОРАЦIЯ 

"КИЇВАВТОДОР"
1119301,4 1119301,4 130000,0 989301,4

7440
Утримання та розвиток транспортної 

iнфраструктури
130000,0 130000,0 130000,0

7441
Утримання та розвиток 

мостiв/шляхопроводiв
 41606,5  41606,5  41606,5

 органу Київської міської ради

(Київської міської державної адміністрації)	

від 28 грудня 2019 року № 2290

(в редакції розпорядження виконавчого

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Додаток 4

до розпорядження виконавчого органу	

Київської міської ради

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

(Київської міської державної адміністрації)

від 01 жовтня 2020 № 1530)

ПРОГРАМА ЕКОНОМІЧНОГО І СОЦІАЛЬНОГО РОЗВИТКУ М.КИЄВА НА 2018-2020 РОКИ

РОЗПОДІЛ АСИГНУВАНЬ У 2020 РОЦІ НА ФІНАНСУВАННЯ КАПІТАЛЬНОГО РЕМОНТУ

ЗА РАХУНОК БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

ПО ГОЛОВНИХ РОЗПОРЯДНИКАХ БЮДЖЕТНИХ КОШТІВ

КАПІТАЛЬНИЙ РЕМОНТ

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва



2

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

7442

Утримання та розвиток iнших 

об’єктiв транспортної 

iнфраструктури

 88393,5  88393,5  88393,5

7460
Утримання та розвиток автомобiльних 

дорiг та дорожньої iнфраструктури
989301,4 989301,4 989301,4

7462

Утримання та розвиток 

автомобiльних дорiг та дорожньої 

iнфраструктури за рахунок субвенцiї 

з державного бюджету

989301,4 989301,4 989301,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВСЬКИЙ МЕТРОПОЛIТЕН"
 76423,4  76423,4  76423,4

7420

Забезпечення надання послуг з 

перевезення пасажирiв 

електротранспортом

 76423,4  76423,4  76423,4

7426
Iншi заходи у сферi 

електротранспорту
 76423,4  76423,4  76423,4

ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ 

IНФРАСТРУКТУРИ
 16065,4  16065,4  16065,4

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

 16065,4  16065,4  16065,4

КП "КИЇВМIСЬКСВIТЛО" 379123,6 379123,6 379123,6

7440
Утримання та розвиток транспортної 

iнфраструктури
379123,6 379123,6 379123,6

7442

Утримання та розвиток iнших 

об’єктiв транспортної 

iнфраструктури

379123,6 379123,6 379123,6

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО "ЦЕНТР 

ОРГАНIЗАЦIЇ ДОРОЖНЬОГО РУХУ"
 25504,3  25504,3   9439,0  16065,3

7690 Iнша економiчна дiяльнiсть  16065,3  16065,3  16065,3

7691

Виконання заходiв за рахунок 

цiльових фондiв, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республiки Крим, органами мiсцевого 

самоврядування i мiсцевими органами 

виконавчої влади i фондiв, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республiки Крим, органами мiсцевого 

самоврядування i мiсцевими органами 

виконавчої влади

 16065,3  16065,3  16065,3

7440
Утримання та розвиток транспортної 

iнфраструктури
  9439,0   9439,0   9439,0



3

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

7442

Утримання та розвиток iнших 

об’єктiв транспортної 

iнфраструктури

  9439,0   9439,0   9439,0

Розділ 2

ДЕПАРТАМЕНТ ЖИТЛОВО-

КОМУНАЛЬНОЇ IНФРАСТРУКТУРИ
516097,1 516097,1 516097,1

   в т.ч. оплата заборгованостi  33407,3  33407,3  33407,3

КП "КИЇВЖИТЛОСПЕЦЕКСПЛУАТАЦIЯ"  26000,0  26000,0  26000,0

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

 26000,0  26000,0  26000,0

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
 26000,0  26000,0  26000,0

РС СКП КИЇВСЬКИЙ КРЕМАТОРIЙ  45705,8  45705,8  45705,8

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
 45705,8  45705,8  45705,8

РС СКП СПЕЦКОМБIНАТ ПКПО  26037,9  26037,9  26037,9

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
 26037,9  26037,9  26037,9

КП "ВОДНО-IНФОРМАЦIЙНИЙ ЦЕНТР"   5441,5   5441,5   5441,5

8330
Iнша дiяльнiсть у сферi екологiї та 

охорони природних ресурсiв
  5441,5   5441,5   5441,5

КП "ГРУПА ВПРОВАДЖЕННЯ ПРОЕКТУ 

З ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ В 

АДМIНIСТРАТИВНИХ I ГРОМАДСЬКИХ 

БУДIВЛЯХ М.КИЄВА"

150000,0 150000,0 150000,0

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

150000,0 150000,0 150000,0

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
150000,0 150000,0 150000,0

КП "КИЇВБУДРЕКОНСТРУКЦIЯ"  72000,0  72000,0  72000,0

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

 72000,0  72000,0  72000,0

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
 72000,0  72000,0  72000,0

СВКП "КИЇВВОДФОНД"  11026,9  11026,9  11026,9



4

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
 11026,9  11026,9  11026,9

КП "КИЇВТЕПЛОЕНЕРГО" 179885,0 179885,0 179885,0

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

179885,0 179885,0 179885,0

6012

Забезпечення дiяльностi з 

виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергiї

179885,0 179885,0 179885,0

Розділ 3

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 703070,2 703070,2 703070,2

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 482634,5 482634,5 482634,5

1120
Пiдготовка кадрiв закладами фахової 

передвищої освiти
 13284,4  13284,4  13284,4

2010
Багатопрофiльна стацiонарна медична 

допомога населенню
181782,9 181782,9 181782,9

2020
Спецiалiзована стацiонарна медична 

допомога населенню
 97523,4  97523,4  97523,4

2030

Лiкарсько-акушерська допомога 

вагiтним, породiллям та 

новонародженим

 21646,0  21646,0  21646,0

2040
Санаторно-курортна допомога 

населенню
 17077,1  17077,1  17077,1

2060
Створення банкiв кровi та її 

компонентiв
 21141,6  21141,6  21141,6

2070
Екстрена та швидка медична допомога 

населенню
 40751,5  40751,5  40751,5

2090
Спецiалiзована амбулаторно-

полiклiнiчна допомога населенню
 36252,0  36252,0  36252,0

2100 Стоматологiчна допомога населенню   5318,4   5318,4   5318,4

2110
Первинна медична допомога 

населенню
 33954,0  33954,0  33954,0

2111

Первинна медична допомога 

населенню, що надається центрами 

первинної медичної (медико-

санiтарної) допомоги

 33954,0  33954,0  33954,0

2150
Iншi програми, заклади та заходи у 

сферi охорони здоров’я
 12313,3  12313,3  12313,3

2151
Забезпечення дiяльностi iнших 

закладiв у сферi охорони здоров’я
 12313,3  12313,3  12313,3



5

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

  1589,9   1589,9   1589,9

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"IНЖЕНЕРНИЙ ЦЕНТР" 
220435,7 220435,7 220435,7

2010
Багатопрофiльна стацiонарна медична 

допомога населенню
154916,8 154916,8 154916,8

2020
Спецiалiзована стацiонарна медична 

допомога населенню
  1480,0   1480,0   1480,0

2030

Лiкарсько-акушерська допомога 

вагiтним, породiллям та 

новонародженим

 34001,0  34001,0  34001,0

2070
Екстрена та швидка медична допомога 

населенню
 30037,9  30037,9  30037,9

Розділ 4

ДЕПАРТАМЕНТ МIСЬКОГО 

БЛАГОУСТРОЮ
 12769,4  12769,4  12769,4

КОМУНАЛЬНЕ ПIДПРИЄМСТВО 

"КИЇВБЛАГОУСТРIЙ"
 12569,6  12569,6  12569,6

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
 12569,6  12569,6  12569,6

КП "КИЇВСЬКА МIСЬКА ЛIКАРНЯ 

ВЕТЕРИНАРНОЇ МЕДИЦИНИ"
   199,8    199,8    199,8

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
   199,8    199,8    199,8

Розділ 5

УПРАВЛIННЯ ЕКОЛОГIЇ ТА ПРИРОДНИХ 

РЕСУРСIВ
552239,9 552239,9 360439,9 191800,0

КОМУНАЛЬНЕ ОБ'ЄДНАННЯ 

"КИЇВЗЕЛЕНБУД"
444882,9 444882,9 253082,9 191800,0

7690 Iнша економiчна дiяльнiсть 191800,0 191800,0 191800,0

7691

Виконання заходiв за рахунок 

цiльових фондiв, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республiки Крим, органами мiсцевого 

самоврядування i мiсцевими органами 

виконавчої влади i фондiв, утворених 

Верховною Радою Автономної 

Республiки Крим, органами мiсцевого 

самоврядування i мiсцевими органами 

виконавчої влади

191800,0 191800,0 191800,0

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв  11230,7  11230,7  11230,7



6

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

 11230,7  11230,7  11230,7

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
241852,2 241852,2 241852,2

КП "ПЛЕСО" 107357,0 107357,0 107357,0

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
107357,0 107357,0 107357,0

Розділ 6

ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ 

ВЛАСНОСТI М.КИЄВА
  6500,0   6500,0   6500,0

7340
Проектування, реставрацiя та охорона 

пам'яток архiтектури
  6500,0   6500,0   6500,0

Розділ 7

ДЕПАРТАМЕНТ МIСТОБУДУВАННЯ ТА 

АРХIТЕКТУРИ
  1100,0   1100,0   1100,0

7340
Проектування, реставрацiя та охорона 

пам'яток архiтектури
  1100,0   1100,0   1100,0

Розділ 8

ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ 145154,9 145154,9 145154,9

1130
Пiдготовка кадрiв закладами вищої 

освiти
  9300,0   9300,0   9300,0

7340
Проектування, реставрацiя та охорона 

пам'яток архiтектури
 30658,0  30658,0  30658,0

4010 Фiнансова пiдтримка театрiв   6196,9   6196,9   6196,9

4070 Фiнансова пiдтримка кiнематографiї  85000,0  85000,0  85000,0

4080
Iншi заклади та заходи в галузi 

культури i мистецтва
 14000,0  14000,0  14000,0

4081

Забезпечення дiяльностi iнших 

закладiв в галузi культури i 

мистецтва

 14000,0  14000,0  14000,0

Розділ 9

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВIТИ I НАУКИ 132723,7 132723,7 132723,7

1010 Надання дошкiльної освiти  61079,8  61079,8  61079,8

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

    40,0     40,0     40,0



7

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

1050

Надання загальної середньої освiти 

спецiалiзованими закладами загальної 

середньої освiти

  9905,0   9905,0   9905,0

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

 20621,1  20621,1  20621,1

1110

Пiдготовка кадрiв закладами 

професiйної (професiйно-технiчної) 

освiти та iншими закладами освiти

 22482,0  22482,0  22482,0

1120
Пiдготовка кадрiв закладами фахової 

передвищої освiти
  6392,4   6392,4   6392,4

1130
Пiдготовка кадрiв закладами вищої 

освiти
 12203,4  12203,4  12203,4

Розділ 10

ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДI ТА СПОРТУ 101691,5 101691,5 101691,5

3140

Оздоровлення та вiдпочинок дiтей 

(крiм заходiв з оздоровлення дiтей, що 

здiйснюються за рахунок коштiв на 

оздоровлення громадян, якi 

постраждали внаслiдок 

Чорнобильської катастрофи)

 17000,0  17000,0  17000,0

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
 36761,5  36761,5  36761,5

5031

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкiл

 28791,5  28791,5  28791,5

5033

Забезпечення пiдготовки 

спортсменiв школами вищої 

спортивної майстерностi

  7970,0   7970,0   7970,0

5040
Пiдтримка i розвиток спортивної 

iнфраструктури
 47930,0  47930,0  47930,0

5041
Утримання та фiнансова пiдтримка 

спортивних споруд
 47930,0  47930,0  47930,0

Розділ 11

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦIАЛЬНОЇ ПОЛIТИКИ  60683,0  60683,0  60683,0

3100

Надання соцiальних та реабiлiтацiйних 

послуг громадянам похилого вiку, 

особам з iнвалiднiстю, дiтям з 

iнвалiднiстю в установах соцiального 

обслуговування

 53724,0  53724,0  53724,0



8

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

3101

Забезпечення соцiальними послугами 

стацiонарного догляду з наданням 

мiсця для проживання дiтей з вадами 

фiзичного та розумового розвитку

  7300,0   7300,0   7300,0

3102

Забезпечення соцiальними послугами 

стацiонарного догляду з наданням 

мiсця для проживання, всебiчної 

пiдтримки, захисту та безпеки осiб, 

якi не можуть вести самостiйний 

спосiб життя через похилий вiк, 

фiзичнi та розумовi вади, психiчнi 

захворювання або iншi хвороби

 42816,0  42816,0  42816,0

3104

Забезпечення соцiальними послугами 

за мiсцем проживання громадян, якi 

не здатнi до самообслуговування у 

зв'язку з похилим вiком, хворобою, 

iнвалiднiстю

  3608,0   3608,0   3608,0

3200

Забезпечення обробки iнформацiї з 

нарахування та виплати допомог i 

компенсацiй

  1800,0   1800,0   1800,0

3240 Iншi заклади та заходи   5159,0   5159,0   5159,0

3241

Забезпечення дiяльностi iнших 

закладiв у сферi соцiального захисту 

i соцiального забезпечення

  5159,0   5159,0   5159,0

Розділ 12

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ КУЛЬТУРНОЇ 

СПАДЩИНИ
 25000,0  25000,0  25000,0

7340
Проектування, реставрацiя та охорона 

пам'яток архiтектури
 25000,0  25000,0  25000,0

Розділ 13

СЛУЖБА У СПРАВАХ ДIТЕЙ ТА СIМ'Ї   5431,4   5431,4   5431,4

3110
Заклади i заходи з питань дiтей та їх 

соцiального захисту
  3731,4   3731,4   3731,4

3111

Утримання закладiв, що надають 

соцiальнi послуги дiтям, якi 

опинились у складних життєвих 

обставинах, пiдтримка 

функцiонування дитячих будинкiв 

сiмейного типу та прийомних сiмей

  3731,4   3731,4   3731,4

3120
Здiйснення соцiальної роботи з 

вразливими категорiями населення
  1700,0   1700,0   1700,0



9

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

3121

Утримання та забезпечення 

дiяльностi центрiв соцiальних служб 

для сiм’ї, дiтей та молодi

  1700,0   1700,0   1700,0

Розділ 14

ДЕПАРТАМЕНТ ЗЕМЕЛЬНИХ РЕСУРСIВ   1497,7   1497,7   1497,7

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

  1497,7   1497,7   1497,7

Розділ 15

АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 

КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ 

МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМIНIСТРАЦIЇ)

  1984,0   1984,0   1984,0

АПАРАТ ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ 

КИЇВСЬКОЇ МIСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ 

МIСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМIНIСТРАЦIЇ)

   384,0    384,0    384,0

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

   384,0    384,0    384,0

КП "АВТОТРАНСПОРТНЕ 

ПIДПРИЄМСТВО" ВО КМР (КМДА)
  1600,0   1600,0   1600,0

0180
Iнша дiяльнiсть у сферi державного 

управлiння
  1600,0   1600,0   1600,0

Розділ 16

ГОЛОСIЇВСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
213175,3 213175,3 213175,3

   в т.ч. оплата заборгованостi   1025,0   1025,0   1025,0

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

113743,7 113743,7 113743,7

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
101418,7 101418,7 101418,7

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
 12325,0  12325,0  12325,0

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
   491,9    491,9    491,9

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв  10482,9  10482,9  10482,9

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

 10482,9  10482,9  10482,9



10

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

1010 Надання дошкiльної освiти  36265,0  36265,0  36265,0

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 34628,7  34628,7  34628,7

1030

Надання загальної середньої освiти 

спецiальними закладами загальної 

середньої освiти для дiтей, якi 

потребують корекцiї фiзичного та/або 

розумового розвитку

  2276,0   2276,0   2276,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек   4007,1   4007,1   4007,1

4060

Забезпечення дiяльностi палацiв i 

будинкiв культури, клубiв, центрiв 

дозвiлля та iнших клубних закладiв

   800,0    800,0    800,0

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
  7350,0   7350,0   7350,0

5031

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкiл

  7350,0   7350,0   7350,0

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

  3130,0   3130,0   3130,0

Розділ 17

ДАРНИЦЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
372145,1 372145,1 372145,1

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв   5269,7   5269,7   5269,7

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

  5269,7   5269,7   5269,7

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

189644,1 189644,1 189644,1

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
168554,4 168554,4 168554,4

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
 21089,7  21089,7  21089,7

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
   273,5    273,5    273,5

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв  12995,2  12995,2  12995,2



11

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

 12995,2  12995,2  12995,2

1010 Надання дошкiльної освiти  95543,2  95543,2  95543,2

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 51327,4  51327,4  51327,4

1030

Надання загальної середньої освiти 

спецiальними закладами загальної 

середньої освiти для дiтей, якi 

потребують корекцiї фiзичного та/або 

розумового розвитку

  5810,0   5810,0   5810,0

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

  5249,0   5249,0   5249,0

3130
Реалiзацiя державної полiтики у 

молодiжнiй сферi
   990,7    990,7    990,7

3132
Утримання клубiв для пiдлiткiв за 

мiсцем проживання
   990,7    990,7    990,7

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв   1489,9   1489,9   1489,9

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

  1489,9   1489,9   1489,9

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек   3252,4   3252,4   3252,4

4060

Забезпечення дiяльностi палацiв i 

будинкiв культури, клубiв, центрiв 

дозвiлля та iнших клубних закладiв

   300,0    300,0    300,0

Розділ 18

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
266860,3 266860,3 266860,3

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

162843,0 162843,0 162843,0

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
144240,7 144240,7 144240,7

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
 18602,3  18602,3  18602,3

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
   770,3    770,3    770,3



12

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

1010 Надання дошкiльної освiти  36368,3  36368,3  36368,3

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 50036,1  50036,1  50036,1

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

   300,0    300,0    300,0

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
  3870,0   3870,0   3870,0

3130
Реалiзацiя державної полiтики у 

молодiжнiй сферi
   624,0    624,0    624,0

3132
Утримання клубiв для пiдлiткiв за 

мiсцем проживання
   624,0    624,0    624,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек    730,0    730,0    730,0

4060

Забезпечення дiяльностi палацiв i 

будинкiв культури, клубiв, центрiв 

дозвiлля та iнших клубних закладiв

   800,0    800,0    800,0

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
  1785,0   1785,0   1785,0

5031

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкiл

  1785,0   1785,0   1785,0

5040
Пiдтримка i розвиток спортивної 

iнфраструктури
  1300,0   1300,0   1300,0

5041
Утримання та фiнансова пiдтримка 

спортивних споруд
  1300,0   1300,0   1300,0

5060
Iншi заходи з розвитку фiзичної 

культури та спорту
  4360,6   4360,6   4360,6

5061

Забезпечення дiяльностi мiсцевих 

центрiв фiзичного здоров'я 

населення "Спорт для всiх" та 

проведення фiзкультурно-масових 

заходiв серед населення регiону

  4360,6   4360,6   4360,6

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

  3073,0   3073,0   3073,0

Розділ 19

ДНIПРОВСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
386169,9 386169,9 386169,9



13

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

184783,2 184783,2 184783,2

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
182164,3 182164,3 182164,3

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
  2618,9   2618,9   2618,9

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
   140,0    140,0    140,0

1010 Надання дошкiльної освiти 109721,1 109721,1 109721,1

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 39685,2  39685,2  39685,2

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

 12000,0  12000,0  12000,0

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
  1500,0   1500,0   1500,0

1160
Iншi програми, заклади та заходи у 

сферi освiти
 11587,6  11587,6  11587,6

1162
Iншi програми та заходи у сферi 

освiти
 11587,6  11587,6  11587,6

1170
Забезпечення дiяльностi iнклюзивно-

ресурсних центрiв
  6914,0   6914,0   6914,0

3100

Надання соцiальних та реабiлiтацiйних 

послуг громадянам похилого вiку, 

особам з iнвалiднiстю, дiтям з 

iнвалiднiстю в установах соцiального 

обслуговування

  5894,5   5894,5   5894,5

3104

Забезпечення соцiальними послугами 

за мiсцем проживання громадян, якi 

не здатнi до самообслуговування у 

зв'язку з похилим вiком, хворобою, 

iнвалiднiстю

  1334,5   1334,5   1334,5

3105

Надання реабiлiтацiйних послуг 

особам з iнвалiднiстю та дiтям з 

iнвалiднiстю

  4560,0   4560,0   4560,0

3110
Заклади i заходи з питань дiтей та їх 

соцiального захисту
  1500,0   1500,0   1500,0



14

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

3111

Утримання закладiв, що надають 

соцiальнi послуги дiтям, якi 

опинились у складних життєвих 

обставинах, пiдтримка 

функцiонування дитячих будинкiв 

сiмейного типу та прийомних сiмей

  1500,0   1500,0   1500,0

3120
Здiйснення соцiальної роботи з 

вразливими категорiями населення
   600,0    600,0    600,0

3121

Утримання та забезпечення 

дiяльностi центрiв соцiальних служб 

для сiм’ї, дiтей та молодi

   600,0    600,0    600,0

3130
Реалiзацiя державної полiтики у 

молодiжнiй сферi
   888,0    888,0    888,0

3132
Утримання клубiв для пiдлiткiв за 

мiсцем проживання
   888,0    888,0    888,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек    700,0    700,0    700,0

4060

Забезпечення дiяльностi палацiв i 

будинкiв культури, клубiв, центрiв 

дозвiлля та iнших клубних закладiв

  2900,0   2900,0   2900,0

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
  1356,3   1356,3   1356,3

5031

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкiл

  1356,3   1356,3   1356,3

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

  6000,0   6000,0   6000,0

Розділ 20

ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
267717,6 267717,6 267717,6

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

147226,1 147226,1 147226,1

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
131605,1 131605,1 131605,1

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
 15621,0  15621,0  15621,0

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
  5979,7   5979,7   5979,7

1010 Надання дошкiльної освiти  69066,4  69066,4  69066,4



15

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 29815,4  29815,4  29815,4

1030

Надання загальної середньої освiти 

спецiальними закладами загальної 

середньої освiти для дiтей, якi 

потребують корекцiї фiзичного та/або 

розумового розвитку

  4042,4   4042,4   4042,4

1040

Надання загальної середньої освiти 

санаторними закладами загальної 

середньої освiти з вiдповiдним 

профiлем для дiтей, якi потребують 

тривалого лiкування

  4274,7   4274,7   4274,7

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

  1522,9   1522,9   1522,9

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
  1490,0   1490,0   1490,0

3120
Здiйснення соцiальної роботи з 

вразливими категорiями населення
  1000,0   1000,0   1000,0

3121

Утримання та забезпечення 

дiяльностi центрiв соцiальних служб 

для сiм’ї, дiтей та молодi

  1000,0   1000,0   1000,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек   3300,0   3300,0   3300,0

Розділ 21

ПЕЧЕРСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
143367,3 143367,3 143367,3

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

 84305,0  84305,0  84305,0

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
 73305,0  73305,0  73305,0

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
 11000,0  11000,0  11000,0

1010 Надання дошкiльної освiти   9606,2   9606,2   9606,2

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

  9768,2   9768,2   9768,2



16

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

  8643,1   8643,1   8643,1

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
 24594,7  24594,7  24594,7

3100

Надання соцiальних та реабiлiтацiйних 

послуг громадянам похилого вiку, 

особам з iнвалiднiстю, дiтям з 

iнвалiднiстю в установах соцiального 

обслуговування

  3970,0   3970,0   3970,0

3104

Забезпечення соцiальними послугами 

за мiсцем проживання громадян, якi 

не здатнi до самообслуговування у 

зв'язку з похилим вiком, хворобою, 

iнвалiднiстю

  3970,0   3970,0   3970,0

3130
Реалiзацiя державної полiтики у 

молодiжнiй сферi
   854,0    854,0    854,0

3132
Утримання клубiв для пiдлiткiв за 

мiсцем проживання
   854,0    854,0    854,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек   1626,1   1626,1   1626,1

Розділ 22

ПОДIЛЬСЬКА РАЙОННА В МIСТI КИЄВI 

ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
187022,4 187022,4 187022,4

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв  10000,0  10000,0  10000,0

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

 10000,0  10000,0  10000,0

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

107773,9 107773,9 107773,9

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
 98943,0  98943,0  98943,0

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
  8830,9   8830,9   8830,9

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
   350,0    350,0    350,0

1010 Надання дошкiльної освiти  28330,0  28330,0  28330,0



17

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 21768,2  21768,2  21768,2

1030

Надання загальної середньої освiти 

спецiальними закладами загальної 

середньої освiти для дiтей, якi 

потребують корекцiї фiзичного та/або 

розумового розвитку

  3050,0   3050,0   3050,0

1040

Надання загальної середньої освiти 

санаторними закладами загальної 

середньої освiти з вiдповiдним 

профiлем для дiтей, якi потребують 

тривалого лiкування

  2455,1   2455,1   2455,1

1070

Надання загальної середньої освiти 

навчально-реабiлiтацiйними центрами 

для дiтей з особливими освiтнiми 

потребами, зумовленими складними 

порушеннями розвитку

   350,0    350,0    350,0

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

   693,1    693,1    693,1

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
  2200,0   2200,0   2200,0

3100

Надання соцiальних та реабiлiтацiйних 

послуг громадянам похилого вiку, 

особам з iнвалiднiстю, дiтям з 

iнвалiднiстю в установах соцiального 

обслуговування

   560,0    560,0    560,0

3104

Забезпечення соцiальними послугами 

за мiсцем проживання громадян, якi 

не здатнi до самообслуговування у 

зв'язку з похилим вiком, хворобою, 

iнвалiднiстю

   560,0    560,0    560,0

3110
Заклади i заходи з питань дiтей та їх 

соцiального захисту
  1335,0   1335,0   1335,0

3111

Утримання закладiв, що надають 

соцiальнi послуги дiтям, якi 

опинились у складних життєвих 

обставинах, пiдтримка 

функцiонування дитячих будинкiв 

сiмейного типу та прийомних сiмей

  1335,0   1335,0   1335,0

3130
Реалiзацiя державної полiтики у 

молодiжнiй сферi
  4099,9   4099,9   4099,9



18

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

3132
Утримання клубiв для пiдлiткiв за 

мiсцем проживання
  4099,9   4099,9   4099,9

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек   1635,0   1635,0   1635,0

5060
Iншi заходи з розвитку фiзичної 

культури та спорту
   800,0    800,0    800,0

5061

Забезпечення дiяльностi мiсцевих 

центрiв фiзичного здоров'я 

населення "Спорт для всiх" та 

проведення фiзкультурно-масових 

заходiв серед населення регiону

   800,0    800,0    800,0

0160

Керiвництво i управлiння у вiдповiднiй 

сферi у мiстах (мiстi Києвi), селищах, 

селах, об’єднаних територiальних 

громадах

  1622,2   1622,2   1622,2

Розділ 23

СВЯТОШИНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
265632,9 265632,9 265632,9

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв   8690,4   8690,4   8690,4

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

  8690,4   8690,4   8690,4

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

155346,1 155346,1 155346,1

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
133877,3 133877,3 133877,3

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
 21468,8  21468,8  21468,8

1010 Надання дошкiльної освiти  42782,8  42782,8  42782,8

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 45681,0  45681,0  45681,0

1030

Надання загальної середньої освiти 

спецiальними закладами загальної 

середньої освiти для дiтей, якi 

потребують корекцiї фiзичного та/або 

розумового розвитку

  1000,0   1000,0   1000,0

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
   600,0    600,0    600,0

3240 Iншi заклади та заходи   1500,0   1500,0   1500,0



19

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

3241

Забезпечення дiяльностi iнших 

закладiв у сферi соцiального захисту 

i соцiального забезпечення

  1500,0   1500,0   1500,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек    300,0    300,0    300,0

4060

Забезпечення дiяльностi палацiв i 

будинкiв культури, клубiв, центрiв 

дозвiлля та iнших клубних закладiв

  4586,3   4586,3   4586,3

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
  2146,3   2146,3   2146,3

5031

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкiл

  2146,3   2146,3   2146,3

5040
Пiдтримка i розвиток спортивної 

iнфраструктури
  3000,0   3000,0   3000,0

5041
Утримання та фiнансова пiдтримка 

спортивних споруд
  3000,0   3000,0   3000,0

Розділ 24

СОЛОМ'ЯНСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
284063,8 284063,8 284063,8

   в т.ч. оплата заборгованостi   1419,9   1419,9   1419,9

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

157194,6 157194,6 157194,6

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
146418,1 146418,1 146418,1

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
 10776,5  10776,5  10776,5

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
  2718,8   2718,8   2718,8

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв  11172,1  11172,1  11172,1

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

 11172,1  11172,1  11172,1

1010 Надання дошкiльної освiти  33710,0  33710,0  33710,0

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 63498,5  63498,5  63498,5



20

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

1030

Надання загальної середньої освiти 

спецiальними закладами загальної 

середньої освiти для дiтей, якi 

потребують корекцiї фiзичного та/або 

розумового розвитку

   500,0    500,0    500,0

1040

Надання загальної середньої освiти 

санаторними закладами загальної 

середньої освiти з вiдповiдним 

профiлем для дiтей, якi потребують 

тривалого лiкування

  2690,0   2690,0   2690,0

1070

Надання загальної середньої освiти 

навчально-реабiлiтацiйними центрами 

для дiтей з особливими освiтнiми 

потребами, зумовленими складними 

порушеннями розвитку

  1646,0   1646,0   1646,0

1090

Надання позашкiльної освiти 

закладами позашкiльної освiти, заходи 

iз позашкiльної роботи з дiтьми

   200,0    200,0    200,0

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
    95,0     95,0     95,0

1170
Забезпечення дiяльностi iнклюзивно-

ресурсних центрiв
  1400,0   1400,0   1400,0

3100

Надання соцiальних та реабiлiтацiйних 

послуг громадянам похилого вiку, 

особам з iнвалiднiстю, дiтям з 

iнвалiднiстю в установах соцiального 

обслуговування

  4443,8   4443,8   4443,8

3104

Забезпечення соцiальними послугами 

за мiсцем проживання громадян, якi 

не здатнi до самообслуговування у 

зв'язку з похилим вiком, хворобою, 

iнвалiднiстю

  4443,8   4443,8   4443,8

3110
Заклади i заходи з питань дiтей та їх 

соцiального захисту
  1300,0   1300,0   1300,0

3111

Утримання закладiв, що надають 

соцiальнi послуги дiтям, якi 

опинились у складних життєвих 

обставинах, пiдтримка 

функцiонування дитячих будинкiв 

сiмейного типу та прийомних сiмей

  1300,0   1300,0   1300,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек   2695,0   2695,0   2695,0

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
   800,0    800,0    800,0



21

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

5031

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкiл

   800,0    800,0    800,0

Розділ 25

ШЕВЧЕНКIВСЬКА РАЙОННА В МIСТI 

КИЄВI ДЕРЖАВНА АДМIНIСТРАЦIЯ
231775,9 231775,9 231775,9

7340
Проектування, реставрацiя та охорона 

пам'яток архiтектури
  1238,2   1238,2   1238,2

6010

Утримання та ефективна експлуатацiя 

об’єктiв житлово-комунального 

господарства 

151935,6 151935,6 151935,6

6011
Експлуатацiя та технiчне 

обслуговування житлового фонду
147095,5 147095,5 147095,5

6015
Забезпечення надiйної та 

безперебiйної експлуатацiї лiфтiв
  4840,1   4840,1   4840,1

6030
Органiзацiя благоустрою населених 

пунктiв
  3940,0   3940,0   3940,0

7360 Виконання iнвестицiйних проектiв   9945,1   9945,1   9945,1

7363

Виконання iнвестицiйних проектiв в 

рамках здiйснення заходiв щодо 

соцiально-економiчного розвитку 

окремих територiй

  9945,1   9945,1   9945,1

1010 Надання дошкiльної освiти  20410,0  20410,0  20410,0

1020

Надання загальної середньої освiти 

закладами загальної середньої освiти 

(у тому числi з дошкiльними 

пiдроздiлами (вiддiленнями, групами))

 19432,0  19432,0  19432,0

1030

Надання загальної середньої освiти 

спецiальними закладами загальної 

середньої освiти для дiтей, якi 

потребують корекцiї фiзичного та/або 

розумового розвитку

  2001,0   2001,0   2001,0

1040

Надання загальної середньої освiти 

санаторними закладами загальної 

середньої освiти з вiдповiдним 

профiлем для дiтей, якi потребують 

тривалого лiкування

  3000,0   3000,0   3000,0

1050

Надання загальної середньої освiти 

спецiалiзованими закладами загальної 

середньої освiти

  3484,0   3484,0   3484,0

1100
Надання спецiальної освiти 

мистецькими школами
  1600,0   1600,0   1600,0



22

1 2 3 4 5 6 7

Субвенція на 

утримання та 

розвиток 

автомобільних 

доріг

в тому числі:

Обсяги 

фінансування, 

всього      Бюджет 

розвитку

Код типової 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів

Головний розпорядник бюджетних 

коштів,

замовник, вид робіт

Всього Цільові 

фонди

Напрями фінансування Спеціальний фонд бюджету м.Києва

3100

Надання соцiальних та реабiлiтацiйних 

послуг громадянам похилого вiку, 

особам з iнвалiднiстю, дiтям з 

iнвалiднiстю в установах соцiального 

обслуговування

  5625,0   5625,0   5625,0

3104

Забезпечення соцiальними послугами 

за мiсцем проживання громадян, якi 

не здатнi до самообслуговування у 

зв'язку з похилим вiком, хворобою, 

iнвалiднiстю

  5625,0   5625,0   5625,0

3120
Здiйснення соцiальної роботи з 

вразливими категорiями населення
   300,0    300,0    300,0

3121

Утримання та забезпечення 

дiяльностi центрiв соцiальних служб 

для сiм’ї, дiтей та молодi

   300,0    300,0    300,0

3140

Оздоровлення та вiдпочинок дiтей 

(крiм заходiв з оздоровлення дiтей, що 

здiйснюються за рахунок коштiв на 

оздоровлення громадян, якi 

постраждали внаслiдок 

Чорнобильської катастрофи)

  3000,0   3000,0   3000,0

3240 Iншi заклади та заходи    445,0    445,0    445,0

3241

Забезпечення дiяльностi iнших 

закладiв у сферi соцiального захисту 

i соцiального забезпечення

   445,0    445,0    445,0

4030 Забезпечення дiяльностi бiблiотек   4950,0   4950,0   4950,0

5030
Розвиток дитячо-юнацького та 

резервного спорту
   470,0    470,0    470,0

5031

Утримання та навчально-

тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацьких спортивних шкiл

   470,0    470,0    470,0

ДИРЕКТОР ДЕПАРТАМЕНТУ ЕКОНОМІКИ ТА ІНВЕСТИЦІЙ                                                                                           Наталія МЕЛЬНИК


